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ÖZET 

Yüksek Lisans Tezi 

 

1980’DEN 2010 YILINA OKUNURLUĞU YÜKSEK TÜRK ROMANLARININ 

SÖZVARLIĞI AÇISINDAN ĠNCELENMESĠ 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Anabilim Dalı 

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Programı 

 

1980 ile 2010 yılları arasında yayımlanmış olan Türk romanlarının 

incelendiği çalışmamızda, öncelikle Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi 

konusunda eksikliği hissedilen okuma becerisi ve sözcük öğretimi konusunda kaynak 

olarak yararlanılacak romanlar seçilmiştir. Sonrasında öğrenci gereksinimlerini 

inceleyen çalışmalar taranarak söz konusu yıllarda basılmış; çok satan, ödül alan, 

eleştirmenlerce önemli görülmüş romanlardan her yıl için birer örnek seçilerek 

yaklaşık 2,5 milyon sözcüklük bir bütünce oluşturulmuştur. Bu bütünceden elde 

edilen sonuçlar, ilk aşamada her roman için tür ve türce sayılarıdır; sonrasında Türk 

romanının ortalama kaç sözcükle yazıldığı ve tür/türce oranının yabancı dilde okuma 

yaparken bize nasıl bilgiler verdiğidir.  

 

Çalışmamızda, ayrıca bu bütünce üzerinden sıklık incelemesi yapılmış ve 

bütüncede yer alan en sık sözcükler, başsözcükler (gövde) ve kökler sıralanmıştır. 

Bunun yanı sıra bütünceyi oluşturan romanlar 10’ar yıllık gruplar halinde ele 

alınarak ortak sözcükçe ve bütün sözcükçe çıkarılmış; buradan hareketle Türkçenin 

sözcük olarak nasıl bir değişim gösterdiği göz önüne serilmiştir. 

 

Son olarak yabancı dil olarak Türkçe derslerinde öğretilmesi gereken 

sözcüklerin belirlenirken bu sıklık listelerinden ne ölçüde yararlanılması ve 

öğrencinin Türkçe roman okumak için kaç sözcük bilmesi gerektiği gibi konular 

tartışılmıştır. 

 

Anahtar Sözcükler : Türk romanı, bütünce/derlem, sıklık, tür/türce oranı, ortak sözcükçe 
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ABSTRACT 

Master’s Thesis 

 

A VOCABULARY STUDY ON EMINENTLY READ NOVELS OF TURKISH 

FROM 1980 TO 2010 

 

Dokuz Eylul University 

Institute of Educational Sciences 

Department of Teaching Turkish as a Foreign Language 

Teaching Turkish as a Foreign Language Program 

 

 In our study on vocabulary analysis of Turkish novels published between 

1980 and 2010, primarily the answer for the need in the areas of reading skills and 

vocabulary teaching while teaching Turkish as a foreign language Turkish novels 

were choosen. After that, studies that investigate learner’s needs by using a corpus 

were reviewed and a corpus of approximately 2,5 million words, consisting 30 best-

selling, award winning novels, was built. First a quantitive research was conducted 

and the numbers of types and tokens were defined. Also type/token ratio and its 

usage while reading in a foreign language was discussed. 

 

Moreover a frequency study was carried out on the corpus and the most 

frequent words, lemmas and word stems of Turkish were arrayed.  Also the novels 

were separated in groups of printing dates; four distinctive groups of three decades 

and the corpus as a whole were analysed in terms of common lexicon. 

 

Finally upon the arrangement of the words that are to be taught in a Turkish 

as a foreign language classroom, the use of these frequency lists and which words to 

master prior to reading Turkish novels for foreigners were discussed in the last part. 

 

Key words : Turkish novel, corpus, word frequency, word count, type/token ratio, 

common lexicon 
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1. GİRİŞ 

Günümüz dünyası, iletişim çağı olarak adlandırılabilir. Bu çağda yabancı dil 

öğrenmek, küreselleşen dünyada hareket kabiliyeti artan insanoğlu için bir gereklilik 

haline gelmektedir. Yabancı dil öğrenme, gereksinimin artması ve yabancı dil 

öğretiminin de bir bilim dalı haline gelmesiyle artık üzerinde pek çok bilim insanının 

durduğu bir konu haline gelmiştir.  

 

Türkçe, gerek konuşulduğu coğrafya gerekse konuşan sayısı bakımından dünya 

dilleri arasında önemli bir yere sahiptir. Her geçen gün önemi daha da artan 

Türkçenin, yabancı bir dil olarak algılanması ve öğretilmesi ise henüz çok yeni bir 

bilim alanıdır. Bu konu günümüzde önem kazanmaya devam etse de alanda yapılan 

ve yürütülen çalışmalar henüz maalesef istenilen düzeyde değildir.  

 

Ülkemizde Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenecek kişilerin profilleri çok 

değişiklik gösterebilmektedir. ERASMUS gibi çeşitli değişim programları ile 

ülkemize gelen öğrencilerin yanında başka yollarla ülkemize gelip Türkçe öğrenecek 

kişiler de olacaktır. Bunlara, yabancı dil öğretmek için ya da yabancı dille eğitim 

yapan kurumlarda ders vermek üzere ülkemizde bulunan öğretim elemanını ve 

küresel ilişkilerle dilimize ilgi duyan insanları örnek olarak verebiliriz. Bu 

öğreniciler gerek inceleme, gerek zevk için okumak istedikleri romanlar hakkında bu 

çalışma sayesinde bilgi sahibi olabileceklerdir. 

 

Bu bölümde öncelikle Türk romanının sözcük incelemesine neden gereksinim 

duyulduğu,  bu çalışmamızda ne gibi amaçlar taşındığı ve ulaşılmak istenen hedefler 

belirtilecektir. Ayrıca, çalışmamızdaki problem tümcemiz ve alt problemlerimiz 

iletilip sonra çalışmamızdaki sayıltılara ve çalışmamızın sınırlılıklarına 

değinilecektir. Bu bölümün sonunda ise çalışmamızda geçen terimlerin tanımları 

verilecektir.  
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1.1. Problem Durumu 

Bu çalışmamızda yukarıda belirttiğimiz sözcükbilimsel çalışmalardaki 

eksikliğin giderilmesi adına 1980 ile 2010 yılları arasında yayımlanan; 

okunurluklarıyla, satış rakamlarıyla, aldıkları ödüllerle benzerleri arasından ayırt 

edilen önemli Türk romanları sözvarlığı açısından incelenecektir. Çalışmamızın 

sonucu farklı alanlarda kullanılabileceği gibi yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde 

de etkin bir biçimde kullanılabilecektir.  

 

Yabancı dil sınıflarında her zaman yazınsal yapıtlardan yararlanılır. Özellikle 

okuma becerileri dersinde sınırlı sayıda sözcükle dilin temel seviyelerinde okuma 

yapabilmek için hazırlanmış olan okuma kitapları (ing. graded readers) yabancı dil 

olarak Türkçe öğrenenler için –bilgimiz dahilinde- bulunmamaktadır. Avrupa Ortak 

Dil Çerçevesi bağlamında, söz konusu olan dil öğrenme basamaklarının her 

aşamasında yazınsal metinlere yer verilir. Öğrenci düzeyine göre bu metinlerdeki 

sözcük sayısı ve kullanılan dilbilgisel yapılar değişiklik gösterir. Ancak seçilen 

metinlerin dil düzeylerinin içeriğine uygun olması konusunda başvurulabilecek çok 

sayıda kaynak yoktur. Yapılacak çalışma bu boşluğu sözcükbilimsel açıdan 

doldurmaya adaydır.  

 

Türk romanının sözvarlığı açısından incelemesi olan bu çalışma; sözcük sıklığı, 

geleneksel dilbilgisinin bakış açısıyla köklerin ve gövdelerin sıklığı, ortak sözcükçe 

gibi içerisinde barındırdığı birçok veriyi yorumlayacak yabancı dil olarak Türkçe 

derslerinde özellikle okuma becerileri gibi derslerde hangi sözcüklerin hedef 

sözvarlığına alınacağı konusunda aydınlatıcı olacaktır. Bununla beraber 

çalışmamızla, Türk romanı dönemsel özelliklerine göre, hangi dönemde hangi 

romanları okumak için ne kadar sözvarlığına sahip olmak gerektiği sonuçlarına 

ulaşılabilecektir. 
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1.2. Amaç ve Önem 

  Çalışmamız hem yabancı dil öğretimi için hem de anadil öğreticileri için 

önemli bir kaynak olacaktır. Yabancı dil olarak Türkçenin öğretimiyle ilgili 

hazırlanacak ders kitaplarındaki okuma metinlerinin ve okuma becerileri öğretiminin 

bu çalışmaya göre şekillenmesi olasıdır. Yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için 

hazırlanabilecek farklı dil seviyeleri için basitleştirilmiş okuma kitapları hazırlanması 

için de çalışmamızın ayrıca bir yol haritası olması olasıdır. 

 

Ayrıca yabancı dil olarak Türkçe öğreticileri, çalışmamızdaki temel yapıtlar 

arasında yer alan kitapların ve eşzamanlı olarak yazılan diğer romanların 

okunabilmesi için hangi sözcüklerin bilinmesi gerektiğini bu çalışma ile 

bulabileceklerdir. Bunun yanında Avrupa Ortak Dil Çerçevesi seviyelerinin hangi 

sözcüklerden oluşabileceği konusunda 1980’den 2010 yılına okunurluğu yüksek Türk 

romanlarının sözvarlığı açısından incelenmesi adlı çalışmamız yol gösterecek ve bu 

veriler ışığında sözcük bilgisi ve okuma becerisi plan programlarını 

hazırlayabileceklerdir. 

 

1.3. Problem Tümcesi 

Çalışmamızda aşağıdaki problem tümcesi yanıtlanmaya çalışılacaktır: 

 1980 yılı ile 2010 yılları arasındaki Türk romanlarının sözcükbilimsel açıdan 

sözvarlığı özellikleri nelerdir? 

 

1.4. Alt Problemler 

Yukarıda belirtilen soruyu ayrıntılı bir şekilde yanıtlayabilmek için oluşturulan 

alt problemler şöyledir: 

 Türk Romanı ortalama kaç türceden (ing. token) oluşmaktadır? 

 Türk romanı ortalama kaç tür (ing. type) kullanılarak yazılmıştır? 

 Romanlardaki tür/türce oranları bize okuma kolaylığı ile ilgili bilgi verir mi? 

 Türk romanında en sık kullanılan ilk 1000 ve ikinci 1000 sözcükler 

hangileridir? 
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 Romanlarda en sık kullanılan ilk 1000 başsözcük (ing. lemma) hangileridir? 

 Romanlarda en sık kullanılan ilk 500 kök hangileridir? 

 Romanların on yıllık dönemlerdeki ortak sözcükçesi nedir? 

 Bütüncenin tamamında 30 roman için ortak sözcükçedeki sözcükler 

hangileridir? 

 Roman okumak için bilinmesi gereken asgari sözcük sayısı nedir? 

 Yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde hangi sözcüklerin ilk sırada yer alması 

gerekir? 

 

Metinlerin hem dilbilgisinin pekiştirilmesi hem de sözcük öğretimi açısından 

önemli bir etmen olduğu yadsınamaz. Yabancı dil olarak Türkçenin öğretiminde 

hangi metinlerin seçileceği ve bu metinlerin nasıl bir sözvarlığını içerdiği sorusunu 

yanıtını arayacağımız çalışmamızda, sözvarlığının sadece kişilerin seçimine bağlı 

veya rastgele olarak değil; Türkçenin son 30 yılda en sık kullanılan sözcüklerini 

yazın dünyasının önemli bir aracı olan romanları kullanarak bulmak ve bu sözcükleri 

incelemek hedeflenmektedir. Bu romanların ortalama kaç sözcükten oluştuğu 

saptanacaktır. Bu saptama, hem tek tek Türk romanının sözcük sayısını verecek hem 

de ortalama olarak Türk romanını okuyabilmek için ne kadar sözcük bilmek 

gerektiğini ortaya koyacaktır. Çalışmaların sonunda sıklık çalışması ve bu çalışmanın 

sonunda hangi seviyede ne kadar sözcük hazinesine sahip olmak gerektiği gibi 

konular yorumlanacaktır. 

 

1.5. Sayıltılar 

Romanlarda sözvarlığının betimlenmesi ve bunların yabancı dil olarak Türkçe 

de nasıl kullanılacağının belirlenmesi amacıyla yola çıktığımız çalışmamızda, 

belirtilen zaman diliminde yayımlanmış olan tüm romanların incelenmesi olanak 

dahilinde olmadığından farklı yıllar için farklı yazarlardan seçilmiş farklı türlerde 

yazılmış romanların, tüm araştırma evrenini temsil ettiği varsayılmıştır.   

 

Çalışmanın ikinci bölümünde yapılan kök ve gövde çalışmasında ise 

romanlardan alınan kesitlerle oluşturulan altderlemin romanların tamamını temsil 

ettiği varsayılmıştır.  
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1.6. Sınırlılıklar 

Çalışmamız sözcük inceleme kısmını (tür, türce, tür/türce oranları) 1980-2010 

yılları arasında yazılmış 30 romandan oluşmaktadır. Bu yaklaşık 2,5 milyon 

sözcüklük bir bütünce elde etmemizi sağlamıştır. Bu niceliğin elle incelenmesi olası 

olmadığı için sayısal hale getirilmiştir. Basılı verinin sayısallaştırılması her aşamada 

gözle kontrol edilse de kullandığımız yazılımların hata yapma olasılığı her zaman 

vardır.  

 

Ayrıca çalışmanın ikinci kısmında kök ve gövde incelemesi sırasında 

bütüncenin tamamı teknik olanaklardan dolayı ele alınamamıştır. Kök ve gövde 

incelemesi için bütüncemizdeki romanlardan 30,000‟er sözcüklük kesitler alınmıştır. 

Ayrıca Türkçenin sondan eklemeli ve ardıllarla işleyen bir dil olması özelliğinden 

dolayı programın bazı sözcüklerde kök ve gövde ayrımını tam olarak yapamadığı 

görülmüş bu listeler baştan sona elle kontrol edilerek gerekli yerlerde düzeltilmiştir.  

 

1.7. Tanımlar 

Türce: (örnekçe) ing. token. Her iki tarafında boşluk olan ya da bir noktalama imi ile 

sınırlanmış bulunan dilsel birim (Aksan ve diğer.2011: 397). Bir metindeki 

sözcüklerin tamamının sayılmasıyla elde edilen nicelik. 

 

Tür:  (çeşit) ing. type. Derlemi oluşturan ve birbirinden farklı olan her bir sözcük 

(Aksan ve diğer.2011: 397). Bir metindeki birinden farklı sözcüklerin sayılmasıyla 

elde edilen nicelik. 

 

Tür/türce oranı: ing. type/token ratio. Dilbilimde küme ile kümenin gerçekte 

kullanılan herbir öğesi arasındaki ayrımı anlatan karşılık…bir metindeki değişik 

sözcüklerin toplam sözcüklere oranı ( Kocaman & Osam, 2000:118). Bir metindeki 

türlerin türcelere bölünmesiyle elde edilen rakamın yüzdelik değerde tanımlanması. 

 

Başsözcük: ing. lemma/headword. Bir sözcük çeşidinin çekim eklerinden 

arındırılmış yalın haline verilen ad (Aksan ve diğer.2011: 398). Geleneksel 
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dilbilgisinin gövde olarak tanımladığı; köklere yapım eki eklenmesiyle oluşan 

sözcük. 

 

1.8. Kısaltmalar 

AODÇ : Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (ing. Common European Framework) 

AA-BDG : Adalet Ağaoğlu - Bir Düğün Gecesi  

Bkz. : Bakınız 

BUT : Bütüncenin Tamamı 

Fr. : Fransızcası 

İng. : İngilizcesi 

MK-AR : Metin Kaçan - Ağır Roman 

OP-CBvO  : Orhan Pamuk - Cevdet Bey ve Oğulları  

S.E.T. : Son erişim tarihi 

TDK : Türk Dil Kurumu 

TTO : Tür / türce oranı 
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2. İLGİLİ YAYIN VE ARAŞTIRMALAR 

 

2.1. Bütünce Çalışmaları 

Çalışmamız, 30 yıllık bir aralıkta yayımlanmış 30 Türk romanının sözvarlığı 

açısından incelenmesini hedeflemektedir. Bu çalışmanın yapılabilmesi için bir 

bütünce oluşturularak bu bütünce içerisindeki sözcüklerin incelemesi yapılmıştır. Bu 

doğrultuda bütünceyi tanımlayacak olursak, Vardar‟a göre bütünce:  

 

Bir dili betimlemek ve çözümlemek amacıyla derlenmiş sözlü ya da yazılı 

örnekler, sözceler bütünü. Her bütünce bir seçme ürünüdür. Betimlemeye 

yönelen bir dilbilimci inceleyeceği alanı en iyi biçimde yansıtabilecek ve 

kendisine elverişli bir gözlem temeli sunabilecek bir bütünce saptamak 

zorundadır(2002:53). 

     

 

Bu tanımda görüldüğü üzere bütüncemiz belirli bir amaca yönelik olarak 

yazılı metinlerin bir araya toplanması ve bunların üzerinde çözümleme yapılması 

elverişli hale getirilmesinden ibarettir. İngilizce corpus sözcüğünün karşılığı olarak 

önerilen bütünce ya da derlem sözcüklerinden bu çalışmada aksi belirtilmedikçe 

bütünce terimi tercih edilecektir. Burada yine tanımın paralelinde inceleyeceğimiz 

alan olan Türk romanlarını en iyi betimleyecek olan eserlerin nasıl seçildiği yöntem 

bölümünde aktarılacaktır. Bütüncenin işlenmesi konusuna gelindiğinde, çalışmanın 

amacının da belirlenmesi için Kocaman ve Osam‟a göre bütünce dilbilimi tanımına 

bakacak olursak;  

 

Değişik amaçlarla kullanılmak üzere bilgisayarla (yazılı, sözlü) kapsamlı 

metinlerin toplanması ve işlenmesiyle ilgili dilbilim dalı. Bütünce dilbilimi 

yoluyla toplanan veriler betimlemeli, kuramsal dilbilim için veri sağlamanın 

yanında, özellikle sözlük hazırlanması, kitap yazımı gibi güncel uygulama 

alanları için sözcük sıklıklarının saptanması ve benzeri amaçlarla da 

kullanılır(2000:28). 

 

Tanımlarda da görüldüğü üzere bütünce ve bunu konu alan dilbilim türü 

temel olarak yazılı ya da sözlü dilden birini alır ve derlediği sözceler bütünü 

içerisinde kendi araştırmasına ve incelemesine yönelik uygun yöntem ve teknikleri 

saptadıktan sonra bütünce üzerinde amaçları doğrultusunda çalışmalarını tamamlar. 
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Sonuçlarını sözlük, kitap gibi bir ürün olarak ortaya koymak da olasıdır. Biz de bu 

doğrultuda kuramsal verilerin yanında kök, gövde ve sözcük sıklığı gibi verileri 

çalışmamızın sonucunda ortaya koyacağız. 

 

Sinclair‟e göre bütünce çalışmalarının bilgisayar destekli ilk örnekleri önce 

Amerika ve İngiltere‟de altmışlı yıllarda başlamıştır. 1961 yılında Brown 

Üniversitesi‟nde, Nelson Francis ve Henry Kuçera Amerikan İngilizcesinin yazılı 

dildeki bir milyon sözcükle ilk bütüncesini oluşturmuştur. Bu sırada  Edinburgh 

Üniversitesi İngiliz İngilizcesinin sözlü bütüncesini oluşturmaya başlamıştır. Sözlü 

bütünce oluşturmak daha yoğun bir emek gerektirdiğinden bu bütünce 300 bin 

sözcükle sınırlı kalmıştır (Sinclair, 2001:VIII). 

 

Bu bir milyon sözcükle hazırlanan bütünce yenilikçi bir örnek 

oluşturduğundan, 1978 yılında İngiliz İngilizcesi yazılı dilde Johansson ve diğerleri 

tarafından bir milyon sözcüklük bir bütünce oluşturulmuştur. 1982 yılında Yang Hui-

Zhong, bilim ve teknoloji İngilizcesi adı altında yine bir milyon sözcüklük bir 

bütünce hazırlanmıştır. Bir milyon sözcükle hazırlanan bütünceler birbiri için örnek 

oluşturduklarından günümüze kadar aynı sayıda sözcük içeren pek çok bütünce 

hazırlanmıştır (Sinclair, 2001: VIII).  

 

Ülkemizdeki bir milyon sözcüklük ilk derlem, Göz tarafından 1997 yılında 

hazırlanmaya başlamıştır. İki yıl boyunca hazırlanan bu derlem, sözcük sıklığı 

incelemesi alanında ilk olmasından kaynaklanan bazı problemlerden dolayı 

yayınlanmamış ve yeniden hazırlanarak 2003 yılında bir sözlük olarak 

yayımlanmıştır (Göz, 2003:I).  

 

Günümüzde, bir milyon sözcüklük bütünceler kabul görse de; var olan yazılı 

eserlerin ve ürünlerin aynı zamanda kolaylıkla sayısal (İng. digital) ortamda da 

elektronik kitap, elektronik dergi vb. biçimlerinde bulunabilmesi, günlük gazetelerin 

sayısal ortamda da yayınlanması, basılı ürünleri tarama olanağı sağlayan 

donanımların ucuz, ulaşılabilir ve duyarlı hale gelmesi ile yine bu basılı 

materyallerin sayısal ortama aktarılışı sırasında kullanılan yazılımların çok daha 
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başarılı ve kesin sonuçlar vermesi gibi nedenlerin yanı sıra; bir başka açıdan, sözlü 

bir bütünce oluşturulurken; söylemlerin kayıtların alınması ve bunların kişiler 

tarafından saatlerce dinlenilerek el ile yazılı hale getirilmesi yerine pek çok dilde 

sözcük tanıma programlarının yaygınlaşarak günlük hayatımızda cep telefonlarında 

dahi kullanılması olanaklarının oluşması ve de bilgisayarların depolama 

kapasitelerinin özellikle son 10 yılda baş döndürücü hızlarla yükselmesi gibi 

nedenlerden dolayı artık bir milyon sözcüklük bütünceler çağdaşlarının yanında 

sadece küçük birer örnek kalmaktadır. Günümüzde bahsettiğimiz yöntemlerle 

hazırlanmış ve çeşitli amaçlarla kullanılan en kapsamlı bütünce 650 milyon sözcüğe 

sahip „The Bank of English‟dir. Bu bütünce, Collins yayınevinin hazırladığı 

sözlüklerde „bütünce-temelli‟ etiketi kullandığı için dikkatimizi çekmiştir. Burada 

bütünce temelli sözlüklerin diğerlerinden farkını anlatırken yayımcı “Sözlüğümüzde 

bulut sözcüğü sadece doğa olayları sonucu gökyüzünde oluşan su gruplarını değil; 

kişisel verilere internet üzerinden her yerden ulaşma imkanı sağlayan teknolojiyi de 

tanımlamak için kullanılmıştır
1
” açıklamasını yapmıştır. 

 

Ülkemizde yapılan bütünce çalışmalarına, iki milyon sözcüklük ODTÜ 

Türkçe Derlem
2
 ve bunun paralelinde ODTÜ-Sabancı Türkçe Ağaç Yapılı Derlem, 

2007 yılında hazırlanmış ODTÜ MEDİD (Metin Düzeyinde İşaretlenmiş Derlem) ve 

2008 yılından beri çalışmaları süren ODTÜ-STD (Sözlü Türkçe Derlemi)
3
 ile 2011 

yılında Mersin Üniversitesi tarafından tamamlanmış olan 50 milyon sözcüklük 

Türkçe Ulusal Derlemi
4
 örnek olarak verilebilir.  

 

Günümüzde yukarıda değindiğimiz nedenlerden dolayı, gelişen teknoloji ile 

birlikte bütünceleri de geliştirmek, zenginleştirmek ve boyutlarını büyütmek 

gerektiği düşünülebilir. Bütüncelerin kapsamlı ve zengin olması gerekliliği 

savunulursa canlı olan, sürekli büyüyen bütüncelerin olduğunu vurgulamak gerekir. 

Buna örnek olarak da dikkatli bir şekilde düzenlenmiş yayınlardan, bilimsel 

makalelere, günlük yaşamla ilgili rahat bir dilin kullanıldığı denemelerden, içerisinde 

                                                           
1<www.collinslanguage.com/collins-elt-learners-of-english/cobuild/about-collins-corpus> 

(Son Erişim: 06 Nisan 2013) 
2
 <http://ii2.metu.edu.tr/node/1441> (S.e.t. 21 Nisan 2013) 

3
 <http://std.metu.edu.tr/> (S.e.t. 21 Nisan 2013) 

4
 <http://tnc.org.tr> (S.e.t. 25 Mayıs 2013) 
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pek çok yazım yanlışını barındıran yazılara kadar pek çok birimin yer aldığı genel 

ağı (internet) bir bütünce olarak gören fikirler verilebilir (McEnery ve Hardie 

2012:8). Genel ağ üzerinde herhangi özel bir programa ya da yazılıma gereksinim 

duyulmaksızın arama motorları kullanılarak bilgiye hızlı bir şekilde ulaşılabilir. 

Örneğin yazılı dilde sıklıkla karşılaşabileceğimiz bir yazım hatasını „Google‟ arama 

motorunda aratalım. www.google.com ana sayfasında başına ve sonuna tırnak işareti 

koyarak „eğlence‟ yazdığımızda içerisinde bu sözcük geçen 43,200,000 örnek 

kullanım elde ederken Türk Dil Kurumu sözlüğünde bir sözcük girdisi olmayan 

„eylence‟ sözcüğü aynı yöntemle arattığımızda 90,500,000 örnek kullanım karşımıza 

çıkmıştır.  

 

Bizim çalışmamızda genel ağı bütünce olarak kabul eden bu görüş ve örnek 

kullanımların ağ sayfalarında aratan bu yöntem kullanılmayacak; bağlamlı dizin ya 

da kullanımlar değil belirli bir zaman aralığında yazılmış seçilen romanların sözcük 

sıklığı üzerinde durulacaktır. 

 

2.1.1. Özel Amaçlar için Hazırlanan Bütünceler 

Bize göre, bütüncelerin canlı olarak büyümesine, güncel olarak tutulmasına 

ve boyutlarının gelişen olanaklarla artırılmasına rağmen bazı bütünceler amaçları 

doğrultusunda olması açısından içerdiği sözcük niceliği ile değil nitelikleri ile ön 

plana çıkabilir. Buna örnek olarak da konuşma dili ile ilgili işlem yapılabilmesi, 

otomatik konuşma tanıma, yazıdan konuşmaya aktarma sistemleri, konuşma dili 

arayüzleri oluşturulması, konuşanın kimlik tanımlaması ya da sözlü kimlik onayı ve 

de konuşulan dilin anlaşılması gibi çalışmalar yapılabilmesi için hazırlanmış „Hava 

Trafiği Düzenlemesi Bütüncesi (ATCOSIM)‟
5
 verilebilir. Bu bütünce, belli bir 

amaca yönelik, değinilen nitelikleri ile ön plana çıkmış bir çalışmadır. İçerisindeki 

sözcüklerin fazlaca olması değil çok belirli bir amaca yönelik olması gerekmektedir. 

Yine Calgary Üniversitesinin hazırladığı „Çevrimiçi Eski İngiliz Şiirleri Bütüncesi‟
6
, 

Finlandiya üniversitelerinin ortak çalışması olan „İlk dönem İngiliz Tıp Yazıları 

                                                           
5
<http://www.eurocontrol.int/eec/public/standard_page/EEC_News_2008_1_ATCOSIM.html> 

(Son erişim: 08 Nisan 2013) 
6
 <http://www.oepoetry.ca> (Son erişim: 08 Nisan 2013) 
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Bütüncesi‟
7
; Time dergisi bütüncesi, dini ve kutsal metinler bütüncesi vb. gibi 

bütünceler bu örnekleri artırmak için sayılabilir.  

 

Bu nedenle 1980 yılından 2010 yılına Türk romanlarının sözcük bilgisi 

açısından incelenmesi adlı çalışmamız, çok miktarda sözcük içermesi ile değil 

yukarıdaki örnekleri gibi belirli bir amaca yönelik olarak hazırlanmış olması 

niteliğiyle göz önüne alınmalıdır. 

 

2.2. Bütünce Üzerinde Sözcük İncelemeleri 

Bütünce üzerine yapılan çalışmalar McEnery ve Hardie‟ye (2012:6) göre 

bütünce temelli (ing. corpus-based) ve bütünce odaklı (ing. corpus-driven) olmak 

üzere ikiye ayrılmaktadır. Bütünce temelli çalışmalar bir savın doğruluğunu ya da bir 

araştırma sorusunun yanıtını bütünce verilerini kullanarak arar. Bütünce odaklı 

çalışmalar ise bütünce dilbiliminin bütünce temelli çalışmalar önermesini reddedip 

bütüncenin kendisinin dil hakkında varsayımların kaynağı olduğunu niteler.  

 

Başka bir deyişle; „Türk romanındaki en sık kullanılan sözcükler 

hangileridir?‟ sorusuna bütünce oluşturup sıklık çalışarak yanıt arayan bu çalışma 

bütünce temelli; ilk aşamada son 10 yılın Türkçe akademik yazınları bir araya getirip 

sonra bu bütünceden hangi sonuçları çıkarabiliriz yöntemini tercih eden bir çalışma 

ise bütünce odaklıdır. 

 

Bir bütünce üzerinde yapılan çalışmalardan biri de sıklık çalışmalarıdır. 

Kocaman ve Osam‟a göre sıklık, “herhangi bir sayısal çalışmada bir dizi ya da seride 

aynı değerlerin geçiş sayısıdır” (2000:104). Yine Vardar‟a göre sıklık, “belli 

uzunlukta bir konuşma ya da yazıda aynı dilsel olgu ya da birimin gerçekleşme 

sayısı.”dır(2002:174). Bu tanımlardan sıklığın sadece sözcük bazında değil 

biçimbirim, eşdizim ve tamlama gibi dilin farklı öğelerine de uygulanabilir olduğunu 

söyleyebiliriz.  

 

                                                           
7
 <http://www.helsinki.fi/varieng/CoRD/corpora/CEEM/> (Son erişim: 08 Nisan 2013) 
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Daha önce de sözünü ettiğimiz Göz‟ün çalışması, bir bütünce üzerinden yazılı 

dildeki sözcük sıklık verilerinin de hesaplanması açısından ülkemizde ilk çalışmadır. 

Göz bu bir milyon sözcüklük bütüncesinde basın, roman, hikaye, bilim vb. 

kaynaklarla Türkçenin yazılı dilinden 1,006,036 türce (toplam sözcük) üzerinden 

çalışmış, bu bütüncesinde 179,861 adet tür (farklı sözcük) bulmuş; bu türlerin de 

22,629 başsözcükten oluştuğunu belirtmiştir (Göz 2003:X). Bu çalışma alanında ilk 

olması itibariyle önemli bir çalışmadır. 

 

Yayın Türü Oranı (%) 

Basın 35 

Roman - Hikaye 20 

Popüler Bilim (Dergiler vb.) 9 

Bilim (Akademik) 8 

Güzel Sanatlar, Biyografi 8 

Hobi 4 

Din 3 

Okul Kitapları (10.-11. Sınıf Hariç) 3 

Muhtelif (Güzellik, Dekorasyon, Yemek vb.) 10 

 

Tablo 1: Göz (2003) bütüncesinde yazılı kaynakların alanları ve dağılımları 

 

Sıklıkla ilgili diğer bir çalışmada Aksan ve diğerlerinin (2011) İlköğretim 

Türkçe ders kitapları ile oluşturulan bir derlem ile Türkçe Ulusal Derleminden eş 

sayıda sözcükle oluşturulmuş bir örneklemdeki sözcüklerin sıklıklarını 

karşılaştırmıştır. Yine Aksan ve Yaldır (2011) Türkçe Ulusal Derleminde bulunan 

Türkçe kurgusal metinler ve Türkçe süreli yayınlar altderlemlerinin sıklık listelerini 

hazırlamış ve bu listeleri birbirleri ile karşılaştırmıştır. 

 

Sözlü dilde hazırlanmış olan bütünce üzerinden sıklık çalışmalarına 

verebileceğimiz örnekler arasında Ufuk Aşık‟ın 2007 yılında hazırladığı Sözlü 

Türkçenin Temel Sözcük Varlığı çalışmasını verebiliriz. Bu çalışmada Aşık, 3000 

dakikalık bir ses havuzundan sözlü dilde kullanılan sözcüklerin sıklıklarını 

vermektedir (Aşık, 2007:6). Son olarak yine sözlü dilde sıklık hesaplanması 
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konusunda, Türkiye‟nin 7 farklı coğrafi bölgesinden 14 farklı şehirde 20 farklı 

bağlamda konuşmacıların doğal ortamlarındaki sözcelerindeki biçimbirim sıklıklarını 

çalışan Yıldız‟ı(2010:13) verebiliriz.  

 

Sıklık sadece niceliklerine göre bir rakamsal sıralama ya da bir sıralama dizisi 

değildir aynı zamanda dil öğretiminde ve özellikle yabancı dil öğretiminde 

kullanılacak bilgilerin kaynağı da olabilir. Bu konuda Vardar şöyle söylemiştir: 

 

Sıklık, kullanılabilirlik kavramı ile birlikte yabancı dil öğretimi alanında 

öğretilecek öğelerin belirlenmesine ve aşamalanmasına büyük katkıda 

bulunmuştur. Yabancı dil öğretimi dışında sözlük çalışmalarının yanı sıra 

biçembilim incelemelerinde de bu kavramdan geniş ölçüde yararlanılmıştır. Sıklık 

incelemeleri tüm dil birimlerine uygulanmaktadır: Sesbirimler, sözlükbirimler, 

sözdizimsel yapılar, vb. Dildeki sözcüklerin yazıda ve konuşmada eşit olarak 

dağılmadığını gözlemleyen kimi öğelerin diğerlerine oranla daha sık 

kullanıldığının bilincine varan araştırmacılar, birçok dilde sözcüksel sıklık 

dizelgeleri oluşturmuşlardır. Bu çalışmalar özellikle dil öğretimi konusunda yararlı 

olmuş yöntemlerin geliştirilmesini sağlamıştır (Vardar 2002:175). 

 

Yukarıdaki açıklamadan anladığımız üzere bu konuda yapılan araştırmaları 

dilin öğretilmesi başta olmak üzere pek çok farklı alanda kullanabileceğimizi 

görüyoruz. Başlıca sözcük sıklığı ve yabancı dil eğitimine katkıda bulunmak üzere 

hazırlanan bütünceler üzerinden yapılan çalışmalara Nation (2001), Youmans 

(1990,1991), Kuçera (1982), Aksan ve diğerleri (2011) sonraki bölümde 

değinilecektir. 

 

2.2.1. Sözcük Sıklıkları ile Yabancı Dilde Okuduğunu Anlama İlişkisi 

Belirli bir bütünceyi toplayarak, bunların üzerinde sıklık, etken ve edilgen 

sözvarlığı, öğrenici gereksinimleri vb. çalışmaları yapmak Nation‟a göre temelde 

bazı sözcüklerin diğerlerinden daha önemli olduğu varsayımıyla yola çıkar (Nation, 

2001:32). Önemli demek farklı açılardan anlaşılabilir. Örneğin anlamaya yönelik 

okunan bir metinde bilinmeyen sözcüğün sıklığı ne kadar yüksekse, okuma sürecinde 

bu tür sözcüklere o kadar çok rastlanılacak ve okuduğunu anlamayı o derecede 

güçleştirecek demektir. Sözcük sıklığı, yabancı bir dilde işlenecek bir metnin 

basitleştirilmesi gerekliliğini, öğretilmeye başlamadan önce hangi sözcüklerin 
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öğretilmesi gerektiğini ya da öğretilmemesi seçeneklerini öğreticinin ve izlence 

hazırlayanların tercihine sunar.  

 

Nation‟a göre günlük dil içeren 5,000,000 sözcükle oluşturulmuş bir 

bütüncenin içerisindeki metinlerde İngiliz dili için en sık kullanılan ilk 2000 sözcük, 

ortalama bir metinde sözcüklerin %81.3‟ünü kapsamaktadır (Nation, 2001:33). Fakat 

bu kapsama oranı kendisine ve başka bilim insanlarına göre okuduğunu anlamak için 

yeterli değildir. Laufer‟a göre okuduğunu anlamanın yeterli olduğunun 

söylenebilmesi için metindeki sözcüklerin %95‟inin okuyucu tarafından bilinmesi 

gerekmektedir (aktaran Nation 2001:41). Bununla beraber Hirsh ve Nation‟a göre 

gerçek anlamda okuduğundan keyif alabilmek (İng. reading for pleasure) okunan her 

50 sözcükte en fazla 1 bilinmeyen sözcükle karşılaşılması şartıyla olanaklıdır 

(Nation, 2001;42). Bu oran da yukarıdakilerden farklı olarak %98‟e karşılık 

gelmektedir. Çalışmamızın doğal sonuçlarından biri olarak da bu oranlara denk 

gelecek olan sözcük sıklığı sayısı hesaplanabilecek, böylelikle özellikle 

basitleştirilmemiş metinlerde ve romanlarda okuduğunu anlayabilmek için gerekli 

olan hangi sözcüklerin önceden öğretilebileceği ortaya çıkartılacaktır. 

 

2.2.2. Okuduğunu Anlama Ve Tür/Türce Oranı İlişkisi 

Önceki bölümde de vurguladığımız gibi bir metinde yer alan bilinmeyen 

sözcüklerin çok olması o metnin anlaşılmasını güçleştirmekte bazen de olanaksız 

kılabilmektedir. Bilinmeyen sözcüklerin fazlaca olması okumak için harcanan 

çabanın artmasına sebep olmakta, aynı zamanda okumaktan keyif alınmasını da 

engelleyebilmektedir. Örneğin bir metin ilk kez okunmaya başlandığında her yeni 

sözcükle ilk kez karşılaşılmaktadır. Daha sonra ikinci, üçüncü belki de onuncu 

sözcüğe kadar aynı durum devam edebilir. Belirli bir noktadan sonra öncelikle 

belirteç, bağlaç ve adıllar olmak üzere eylemler, adlar, önadlar vb. sıklıklarını 

artırarak yeniden okuyucunun karşısına çıkacaklardır. Bu durumu aşağıdaki örnek 

tabloda görebiliriz. Tabloda görüldüğü üzere Orhan Pamuk‟un romanından alınan 

“Işık! Işık ne yapıyor? Hadi, hadi al götür bunu uyusun.” Tümcesinde toplamda 10 

sözcük varken Işık adının ve Hadi ünleminin iki kez tekrarlanmasından dolayı 8 

farklı sözcük (tür) vardır. 
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Örnek Tümce Işık! Işık ne yapıyor? Hadi hadi al götür bunu uyusun! 

Tür (Farklı 
Sözcükler)  

1 1 2 3 4 4 5 6 7 8 

Türce 
(Sözcük Sayısı) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Tablo 2 : Orhan Pamuk’un Cevdet Bey ve oğulları adlı romanından örnek bir 

tümce üzerinde tür ve türce sayılarının gösterilmesi 

 

 

Bir bütüncede toplam sözcük sayısı karşımıza çıkan her sözcüğün 

sayılmasıyla elde edilmektedir. Örneğin Alev Alatlı‟ın Schrödinger’in Kedisi romanı 

138.710 sözcükle yazılmıştır. İşte bu sözcüklerin her birinin sayılması (İng. token) 

kavramına, Erbaş (2005:88) „genel sözcük‟; Türkoğlu (2006:17) „toplam kelime‟; 

Aksan ve Yaldır (2011:378) „örnekçe‟; Mersinli ve Aksan (2011:368) „sözcük‟; ve 

yine Aksan, Mersinli ve Yaldır (2011:397) ise başka bir çalışmasında „örnekçe‟ 

terimini önermişlerdir. Görüldüğü gibi bu terim için kesin bir uzlaşma olduğu 

söylenemez. Çalışmamızda ilgili terime karşılık olarak „türce‟ kavramı 

kullanılacaktır. 

 

Kuçera‟ya (1982) göre “her iki ucunda birer boşluk bulunan ve kesme işareti 

ile tire haricinde hiçbir noktalama işareti içermeyen abece-sayısal (İng. 

alphanumeric) birimlere sözcük denir” (Aktaran Youmans,1990). Aynı şekilde 

Aksan ve diğerlerine göre “derlemde karşımıza çıkan her iki tarafında boşluk olan ya 

da bir noktalama imi ile sınırlanmış bulunan dilsel birimlere örnekçe denir” 

(2011:397). Bir bütüncedeki farklı sözcüklerin elde edilmesi metinde geçen 

sözcüklerin kaç kez karşımıza çıksa da –sıklıkları gözardı edilerek- sadece bir kez 

sayılması ile olabilmektedir. Örneğin Alatlı‟ın Schrödinger’in Kedisi romanı 39.299 

sözcüğün farklı sıklıklarla kullanılmasıyla yazılmıştır. İşte bu sözcüklerin her birinin 

yalnızca bir kez sayılması (İng. type) kavramına, Erbaş (2005:88) „farklı sözcük tür‟; 

Türkoğlu (2006:17) „farklı kelime‟; Aksan ve Yaldır (2011:378) „çeşit‟; Mersinli ve 

Aksan (2011:368) „teksözcük‟; ve yine Aksan, Mersinli ve Yaldır (2011:397) ise 

başka bir çalışmasında „çeşit‟ terimini kullanmışlardır. Bu terim için de kesin bir 

uzlaşma olmadığı görülmektedir. Çalışmamızda bu kavrama karşılık olarak „tür‟ 

terimi kullanılacaktır.  



16 
 

 

Bir roman başından sonuna kadar ele alındığında türcelerin sayısı her 

sözcükle birlikte artarken türlerin sayısı ancak her yeni sözcükle artmaktadır. Buna 

bağlı olarak aşağıdaki tabloda örnek bir romanın tamamı için tür ve türce sayılarının 

dökümünü çıkartacak olursak: romanın ilk on sözcüğünde her sözcük biriciktir. 

Yüzüncü sözcüğe gelindiğinde sadece 7 sözcük birden fazla görülmektedir. Nitekim 

10,000. sözcükte o ana kadar 4.936 sözcük farklı sıklıklarda karşımıza çıkmıştır. 

Karşımıza yeni çıkan sözcüklerin oranı romanın sonuna doğru ilerledikçe giderek 

düşmektedir.  

 

Tür 1 … 10 … 93 … 765 … 5.064 … 13.305 … 31.192 … 39.299 

Türce 1 … 10 … 100 … 1.000 … 10.000 … 30.000 … 100.000 … 138.710 

Tablo 3 : Alev Alatlı’nın Schrödinger’in Kedisi romanı için Tür/Türce sayıları 

 

Sözlü dil ise yazılı dilden farklıdır. Bu farklardan en belirgin olanı, iletişimin 

kişisel olması ve eş zamanlı olarak gerçekleşmesidir. İslam Yıldız‟ın (2010) doğal 

ortamlardaki konuşmacılardan habersiz olarak kaydettiği ve izin alarak incelediği 

örnek bir metni ele alalım.  

 

Hurdacılara bakır tencereler tavalar ne bileyim. Ya şimdi o apartmanda hiç 

kimse kalmadı değil mi? Önce şöyleydi. Biz oturuyorduk. Üstümüzde daha 

doğrusu biz oturmuyorduk, babaannem ile dedem oturuyorlardı. Üç numarada 

amcamlar oturuyordu. Onun karsısında teyzem oturuyordu, dört numarada. 

Teyzemlerin üstünde dayımlar oturuyordu, dayımların üstünde de kayınvalide 

kayınvalidesi oturuyordu. Beş kapı mı? Başka kimse var mı? Şey karsıda da 

teyzemler vardı. Sonra oraya gitti. Üç numarada oturuyordu sonra karsıya taşındı. 

ÖA yengenin ailesi oturuyordu. Teyzemlerde karsı apartmanda oturuyordu. Sizin 

üç numarada oturuyordu. Sonra karsıya taşındı. Ne yapıyorsun orada sen. ÖA 

yengelerde ÖA hanımın evine taşındı. Yine değişiklik oldu. Anam sessiz sessiz 

hatırlıyorsun ÖA hanımların evine o yukarıya şey yaptı. Her neyse. Sessiz film 

sessiz oyun buldu. Hakikaten öyle bir babaanneler şey böyle şey oynuyor 

çocuklarla değil mi? Efendim. Patik çeyizlikten herhalde, değil mi? çeyizlikten. 

Başkasının çocuğu olsa annem getirmiş görmüyorsun yani kırsın, döksün, hiç 

zıplasın indirsin her yeri. Onlara onların eğitimine ihtiyacı yok, sadece sevgisi 

lazım. Hiç bos ver ama başkası gelecek yapacak ne yaramaz çocuklar. Benden 

yaşlıdır senden yaşlı mı? Oo senden çok yaşlı. Hala senden yaşlı mı? Benden yaşlı 

değil ya. Kim o? Masa. ÖA‟e gelince mi alındı? ÖA‟e gelince alındı. ÖA‟te alındı 

yok ÖA‟te orda masa kullanmış mı? Ben de genç kızdım o geldiğinde. Orda 

kırmızı masamız vardı. Üç beş sene falan olmuş, sen hala genç kızsın. O kırmızı 

masa yengemdeydi, bir ara bahçeye çıktı o kırmızı masa hasır sandalyeler vardı 

yeşil böyle bacakları deri. Domates çoktur. Domates dolapta bizim mutfakta 
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duruyor tabi canım bu masa yetmiyordu. Bu yetmiyor bir de kuyruğuna ekliyor 

kuyruğuna ekliyorduk. Bahçeye o kırmızı masayı çıkartıyorduk. Eee o zaman ne 

oluyormuş yeşil hasır sandalyeler vardı ya hani böyle köylerde şey olur ya 

şenliklerde masalar söyle böyle bir şey oldu. Orası böyle o sandalyeler yaştık gibi o 

bahçedeki meyveler şeyler falan abla o çay yarım sen ne düşünüyorsun güzel 

uykun var senin uykusu var yorgun yok yok uyumayacağım. 

 

Kullandığımız programın verilerine göre bu metinde 313 tane türce vardır ve 

197 türün farklı sıklıklarla kullanılmasıyla oluşturulmuştur. Aşağıdaki tabloda bu 

kullanılan türlerin sıklıklarını görebiliriz.  

 

o 11   vardı 4   alındı 3   hala 2 

oturuyordu 8 

 

sessiz 4 

 

sandalyeler 3 

 

e 2 

özel ad 8 

 

bir 4 

 

apartmanda 2 

 

gelince 2 

şey 6 

 

yok 4 

 

kimse 2 

 

te 2 

ne 5 

 

yaşlı 4 

 

biz 2 

 

orda 2 

mı 5 

 

kırmızı 4 

 

üstünde 2 

 

genç 2 

böyle 5 

 

hiç 3 

 

beş 2 

 

falan 2 

masa 5 

 

de 3 

 

karsıya 2 

 

bahçeye 2 

ya 4 

 

var 3 

 

evine 2 

 

hasır 2 

değil 4 

 

sonra 3 

 

oldu 2 

 

yeşil 2 

mi 4 

 

taşındı 3 

 

her 2 

 

domates 2 

üç 4 

 

sen 3 

 

çeyizlikten 2 

 

bu 2 

numarada 4   senden 3   benden 2   kuyruğuna 2 

 

Tablo 4 : Türkçe sözlü dildeki örnek metinde sıklığı birden yüksek olan 

sözcükler 

 

Tür / türce oranına geldiğimizde ise bu terim tür sayısının türce sayısına 

bölünmesi ile elde edilir. Elde edilen rakam 100 ile çarpılarak oran yüzdelik kesirle 

gösterilir. Örnek formülasyon olarak konuşma dilinde yukarıda ele aldığımız metni 

verelim: 

 

 

 

 

Şekil 1 : Örnek sözlü dildeki söylem için tür / türce oranı hesaplaması 

                197       x 100  =  % 62.9 

                313 
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Aynı formülle elde edebileceğimiz yazılı dildeki farklı yazarlara ait farklı 

roman örneklerine bakacak olursak:  

 

Roman Adı Yazarı Türce Tür 
Tür/Türce 

Oranı (%) 

Sis ve Gece Ahmet Ümit  60092 14737 24,5 

Kumral Ada Mavi Tuna Buket Uzuner 107659 26661 24,8 

Sudaki İz Ahmet Altan 46397 13091 28,2 

Shrödinger'in Kedisi Alev Alatlı 138710 39299 28,3 

 

Tablo 5 : Çeşitli romanlar için hesaplanmış tür/türce oranı 

 

Bu tablonun genişletilmiş hali araştırmada incelenen tüm romanları 

kapsayacak şekilde bulgular bölümünde tekrar ele alınacaktır. Yukarıda şekil 1‟de 

sözlü dildeki ve Tablo 5‟te yazılı dil için birbirinden farklı tür/türce oranı çıkmasının 

çok da şaşırtıcı olmadığını söyleyebiliriz. Youmans‟a göre tür/türce oranındaki 

yükselişler söz konusu söylemde yeni bilgi girdisini, düşüş ise tekrar veya akışı 

göstermektedir (1991:768). Buradan yola çıkarak sözlü dildeki tür/türce oranının 

yazılı dilden yüksek olacağını; yeni bilgi ve fikir paylaşımında bulunması, betimleme 

yapmaması, jest ve mimiklerin anlam aktarımı sırasında çok fazla açıklama 

yapılması gereksinimi azaltması gibi etmenleri içerdiğinden söyleyebiliriz. Bu 

önermemiz bu bölümün devamında üzerinde çalışma yapan bilim insanlarının 

açıklamalarıyla desteklenecek, bulgular ve yorum kısmında bir kez daha ele alınarak 

bütüncemizdeki romanlara uygulanabilirliği tartışılacaktır (Bkz. bölüm 4.3. 

Tür/türce oranları – Sayf. 39). 

 

Youmans‟a göre ilk tür ve türce üzerine nicel çalışmalar 1960‟lı yıllarda 

Chomsky ve Halle gibi bilim insanlarının sözcüksel istatistiklerin kullanışsız ve 

faydasız olduklarını iddia etmelerine rağmen Herdan, Kuçera ve Francis gibi ilkler 

tarafından metinlerdeki tür ve türcelerin arasında ilişki kurulması yoluyla yapılmıştır 

(1991:767).  
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Bir bütünce içerisinde her bir metin için öncelikli olarak metnin içindeki 

türceler ve türler bilgisayar ile hesaplanıp tür sayısı metnin genelindeki türce ile 

oranlanır. Elde edilen bu istatistiksel veri sözcükbilimsel üslubun (sözvarlığı 

kullanımı) ve sözcükbilimsel edincin (sözvarlığı boyutu) hesaplanmasında 

kullanılır. (Youmans, 1990:584) 

 

Youmans‟ın bu açıklamasından herhangi bir yazarın sözvarlığı boyutunun 

tür/türce oranı hesaplanarak ortaya çıkarılabileceğini anlıyoruz. Fakat burada bizim 

yoğunlaşacağımız nokta yazarın çok fazla veya az sözcük kullanması dolayısıyla 

sözce zenginliği açısından ele almak değil; bu değerlerin okuduğunu anlama 

açısından öğreniciye getirebileceği yükü hesaplamaktır. Bu sonuç çalışmamızın 

başında verdiğimiz amaçlarımızdan hangi kitabın hangi seviyede olduğunun 

belirlenmesi ile paraleldir. Aksan ve Yaldır ise tür/türce oranı hesaplaması 

konusunda şöyle demiştir:  

 

Çeşit/örnekçe oranı değer olarak büyüdükçe derlem metinlerinde farklı 

sözcükler kullanıldığı düşünülürken, bu oranın daha az çıkması derlemde hep 

benzer sözcüklerin birçok defa tekrar edildiğini, metinlerin sürekli olarak sınırlı bir 

kümeye ait olan aynı sözcüklerle yazıldığını gösterir. Öte yandan, derlemin 

büyüklüğü arttıkça, işlev sözcükleri çok fazla tekrar edildiği ama diğer içerik 

sözcüklerine çok fazla yeni sözcük eklenmediği için, çeşit/örnekçe oranı hep daha 

da düşük çıkacaktır. Örneğin derlem büyüklüğü iki katına çıkarıldığında, örnekçe 

sayısı da hemen hemen iki kat artacak, ancak çeşit sayısı asla bu oranda 

artmayacaktır (2011:379). 

 

Yine metinlerin sayısal teknolojilerle incelenmesi konusunda çalışma yapan 

Türkoğlu “Bir yazarın kelime dağarcığının zenginliğini bulmak amacıyla farklı 

istatistiksel özellikler kullanılmıştır.” tanımından sonra tür/türce oranı 

hesaplamasının bunlardan biri olduğunu betimleyip şu çıkarımı yapmıştır: “Bu 

özellikler bir yazarın yaratıcılığını göstermektedir (2006:9).” Yine aynı konuda 

çalışma yapan Amasyalı ve diğerleri “Kelime sözlüğü zenginliği ise yazarın 

kullandığı kelime zenginliğini gösterir (2006:3)” demişlerdir. Biz burada farklı bir 

bakış açısıyla yaklaşıp, tür/türce oranının bize yazarın sözvarlığı zenginliğinin 

hesaplanması ya da sınırlı bir dil kullanılmasını göstermesi açısından değil; 

okuyucunun okuduğunu anlaması açısından sözcük çeşitliliği ile ele alacağız. 

 



20 
 

Okuyucu karşılaştığı her metindeki bilmediği sözcüklerin oranı ile 

okuduğunu anlama oranının ters orantılı olduğu daha önce belirtildi. Başka bir 

deyişle bir metinde ne kadar bilinmeyen sözcük varsa okuduğunu anlama oranı da o 

kadar düşecektir. Peki okuyucunun bir bağlamda yer alan sözcükleri bilmemesi ve 

tanımaması olasılığı konusunda bu metni okumadan önce metnin tür/türce oranını ele 

alarak çıkarım yapmanın imkanı var mıdır? Bu konuda bir çalışma yapan Youmans; 

temel İngilizce metinleri ile Shakespeare‟in sonelerini tür/türce oranı olarak 

karşılaştıran bir çalışma yapmıştır. Bu çalışmada Shakespeare‟in Macbeth isimli 

oyununun temel İngilizceye basitleştirilmiş halinden 2000 türcelik bir kesit ile yine 

Shakespeare‟in sonelerinden 2000 türcelik bir kesit alınmış ve incelenmiştir. İlk 

metin için 2000 sözcük içerisinde 460 tür bulunmuştur. İkinci metin için ise 780 tür 

bulunmuştur (1990). Aşağıdaki tabloda bu iki metin için hesaplanmış tür/türce 

oranlarını görebiliriz: 

 

Metin açıklaması Türce sayısı Tür Sayısı Tür/Türce Oranı  

Macbeth  

(T.Takata tarafından basitleştirilmiş) 
2000 460 23% 

Shakespeare Soneleri  2000 780 39% 

 Tablo 6 : Örnek Shakespeare eserlerinde tür/türce oranları 

 

Çalışmasındaki oranların farklı çıkması karşısında kontrol amaçlı olduğunu 

düşündüğümüz başka bir çalışma daha yapan Youmans ilk yapıttaki oranın düşük 

çıkması karşısında bu oranın eşitlenebilmesi için Macbeth eserindeki türce sayısını 

4800‟e çıkarmış ve sonuç olarak tür sayısının 697‟ye yükseldiğini görmüştür. Bu 

durumda dahi tür/türce oranı artmamış aksine %14,5‟e düşmüştür. Sonuç olarak 

Youmans “Açıkça görünen –ve kesin- çıkarım şudur ki Shakespeare‟in sözvarlığı 

temel İngilizceninkinden çok daha geniştir (1990:588)” demiştir.  

 

Çalışmasının devamında temel İngilizceye atıf olarak başka bir kaynak olarak 

“bilinen en temel İngilizce örneği olan Kral James İncili (Youmans, 1990:591) ” 

Yaratılış bölümünün tür/türce oranları üzerinde çalışan Youmans, birinci bölüm için 
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%18.8 ikinci bölüm için ise %27.2 tür/türce oranlarına ulaşmıştır (Youmans, 

1990:591).  

 

Burada şimdiye kadar ele aldığımız araştırmaların neredeyse tamamında yargı 

tümceleri olarak yazarın sözvarlığı geniştir, yazan kişinin edinci zengindir gibi 

açıklamalar görüyoruz. Biz bu verilere başka bir bakış açısından yaklaşıp metindeki 

sözvarlığının tür/türce oranı bize metnin zorluğu ile ilgili –metinde karşımıza çıkacak 

farklı sözcüklerin oranını vermesi nedeniyle- bilgi verdiğini çalışmamızın dördüncü 

bölümünde açıklayacağız (Bkz. bölüm 4.3. Tür/türce oranları – Syf. 39).  

 

İncelemeye konu olan bir metin ya da romandaki bu geniş sözvarlığı, 

tür/türce oranı arttıkça okuyucunun karşısında sürekli olarak daha önce metinde 

karşılaşmadığı yeni sözcükleri göreceği anlamına gelmektedir. Başka bir deyişle 

okuduğunu anlamak için gerekli olan sözvarlığı ihtiyacı tür/türce oranının 

yükselmesiyle artmaktadır. Bu oran düştüğünde ise okuyucu daha sınırlı bir 

sözvarlığı ile metindeki okuduğunu anlama oranını artırabilir. Daha önce sözlü 

dildeki tür/türce oranının, yazılı dildeki tür/türce oranından çok daha yüksek 

çıkmasının sebepleri konusunda yaptığımız açıklamaları da göz önüne aldığımızda; 

tür/türce oranının yüksekliği ile okuduğunu anlama oranının ters orantılı olduğu 

sonucuna varabiliriz. Tabi ki bu metinde okuduğunu anlamayı kolaylaştıran tek etken 

değildir. Burada hesaplama yapılırken dikkat edilecek diğer bir değişken (ing. 

variable) ise araştırmaya dahil olan türlerin sıklıkları bu hesaplamada dikkate 

alınmasıdır ki çalışmamızın ilerleyen bölümleri bu konu incelenecektir.  
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3. ÇALIŞMANIN YÖNTEMİ VE BÜTÜNCE 

 1980 yılından 2010 yılına kadar yayınlanmış okunurluğu yüksek Türk 

romanlarını incelediğimiz çalışmamızda romanların her biri ve tamamı ayrı 

bütünceler olarak oluşturulmuş bu bütünceler üzerinden bir inceleme yapılmıştır. 

Çalışmanın bu aşamalarını tek tek listeleyecek olursak ilk basamak araştırmaya konu 

olacak romanların ayrıntılı ve dikkatli bir şekilde seçilmesi olacaktır. 

  

3.1. Bütünceyi Oluşturan Yapıtların Seçilmesi  

Memoğlu-Süleymanoğlu‟nun tanımıyla bütünce çalışmalarında “ortaya 

konulan amaç ve prensiplere göre dilin gerçek durumunu tam ve en doğru bir 

biçimde yansıtacak malzeme baz olarak alınmalıdır” (2006:12). Çalışmamızda 

öncelikle bütüncemizi oluşturmak için Radikal, Cumhuriyet, Hürriyet, Milliyet ve 

Zaman gibi çeşitli günlük gazetelerin güncel ve Ahmet Priştina İzmir Kent Arşivi 

Müzesinin arşivindeki örnekleri ile bunların düzenli olarak çıkardıkları kitap ekleri 

taranmıştır.  

 

 

Şekil 2 : Hürriyet Gazetesinden 2000 – 2010 Yılları Arası Basılmış Roman 

Sayıları (Kaplan, 2011) 



23 
 

Bunun yanısıra, çeşitli yayınevi ve topluluklarca çıkarılmış olan „Yapı Kredi 

kitap-lık‟, „Hece Türk Romanı Özel Sayısı‟ vb. yazın dergileri incelenmiştir. 

Türkiye‟de 1986‟dan günümüze kadar yayın hayatını sürdürmüş ve edebiyat 

dünyasıyla ilgili verileri derleyen „Türkiye kültür ve sanat yıllığı‟, yine romanlar ve 

diğer edebiyat yapıtlarının eleştirileri ile basım yayım bilgilerini toplayan „Türkiye 

istatistik yıllığı‟, 1984 yılına kadar çıkarılmış olan ve romanlar için ayrı bir bölümü 

olan „Varlık yıllığı‟, son olarak da bir kurul ile yılın edebi yapıtlarını değerlendiren 

„Nesin vakfı edebiyat yıllığı‟ gibi nicel ve nitel verileri bir arada toplayan 

yayınlardan yararlanılmıştır. Tablo 7‟de de örnek olarak verilen bu yapıtların 

içeriğinde bize yıl yıl romanların listesini verilmiş bunların üzerinden çalışma 

yapmamız olanaklı hale gelmiştir. 
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Yazar Adı Roman Adı 

Bülent Akyürek Yağmur Getiren Fırtına 'Uragan' 

İnci Aral Hiçbir Aşk Hiçbir Ölüm 

Osman Aysu Atkuyruklu Adam 

Osman Aysu Cellat 

Mustafa Balbay Turban Kime Kurban 

Faik Baysal Voli 

Kemal Bekir Hücre 1952 

Kemal Bekir Kanlı Düğün 

Kemal Bekir Dönüşler 

Gülten Dayıoğlu Sekizinci Renk 

Naim Dilmener Sabrina 

Atilla Dorsay Sümbül Sokağın Tutsak Kadını 

E. Emine (Vivet 

Kanetti) Kırık Zarlar 

Nazlı Eray İmparator Çay Bahçesi 

Bilgesu Erenus Göz 

Hatice Erol Çözün Bağları 

Haydar Ersöz Işık Dağı 

Selma Fındıklı  Gözüm Yaşı Tuna Selidir Şimdi 

Aysel Firmalı Sevgiye Sevdalıyım 

Engin Gençtan Bir Günlük Yerim Kaldı İster Misiniz? 

Selim İleri 

Cemil Şevket Bey- Aynalı Dolaba İki El 

Revolver  

Metin Kaçan Fındık Sekiz 

Sezgin Kaymaz Uzunharmanlar'da Bir Davetsiz Misafir 

Ümit Kıvanç Siyah Makamı 

Muhsin Kızılkaya Kader Kuyusu 

Ayşe Kulin Adı: Aylin 

Nurcihan Doğuç Yollar Nereye Düşer 

İpek Ongun 

Arkadaşlar Arasında, Bir Genç Kızın Gizli 

Defteri 

Füsun Özbilgen Sana Tütün Ve Tesbih Yolluyorum 

Elif Şafak Pinhan 

Buket Uzuner Kumral Ada Mavi Tuna 

Nihal Yeğinobalı Sitem 

Habib Bektaş  Gölge Korkusu 

Tablo 7 : Türkiye Sanat ve Kültür Yıllığına göre 1997 Yılında ilk kez 

yayınlanmış olan kitaplar
8
 (Yeniden basım olanlar hariç tutulmuştur) 

                                                           
8 Türkiye Yazarlar Birliği (1998) Türkiye Kültür ve Sanat Yıllığı. Ankara: Feryal Mat. 
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Bunlarla beraber Fethi Naci‟nin „Yüzyılın Yüz Türk Romanı‟ adlı kitabı, 

Alemdar Yalçın‟ın ‘Çağdaş Türk Romanı’ incelemesi, TDK Yayınlarının „Güzel 

Yazılar: Romanlar‟ derlemesi çalışmalarımıza ışık tutan basılı kaynaklar olmuştur. O 

yıl basılan, çeşitli kurumlarca yılın romanı seçilen yapıtlar incelenip bu çalışmamızın 

sonunda iki aşamalı seçim sistemimizin ön bir listesi elde edilmiştir. 

 

Daha sonra Kültür Bakanlığı ile görüşme yapılarak tüm dünyadaki basılan 

kitapları sınıflandırmak ve dizinlemek için kullanılan uluslar arası standart kitap 

numarası (ISBN) ofisinden, Türkiye‟nin sisteme dahil olduğu 1987 yılından beri 

basılmış olan Türk romanlarının listesi elde edilmiştir. Eldeki ön listemiz ile Kültür 

Bakanlığı istatistikleri karşılaştırılarak önceden adı geçen kaynaklarımızda elde 

olmayan sebeplerden kaynaklanan bir çelişki veya eksiklik olup olmadığı kontrol 

edilmiş, var olan eksiklikler giderilmiştir. 

 

Son olarak yayınevlerince yılın en çok satan romanları ile „Orhan Kemal 

Roman Ödülü
9
‟, „Yunus Nadi Ödülü‟, „Sait Faik Armağanı

10
‟ ve „Cevdet Kudret 

Edebiyat Ödülleri
11

‟ gibi edebiyat alanında çeşitli kurum, vakıf ve kuruluşlarca o 

sene ödül alan romanlar çalışmamızda var olan romanların yanlarında açıklama 

olarak eklenmiş ve 363 romandan oluşan son bir karar şeması elde edilmiştir. 

  

                                                           
9
 < http://orhankemal.org/odul.htm> (S.e.t. 6 Şubat 2012) 

10
<http://www.darussafaka.org/tr-TR/darussafaka/Darussafaka-cemiyeti/Guncel/Sayfalar 

/Raporlar.aspx> (S.e.t 3 Mart 2012) 
11

 < http://www.cevdetkudretodulleri.com/> (S.e.t. 3 Mart 2012) 
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Yazar Roman Adı Ödül Yılı 

Hidayet Karakuş Şeytan Minareleri 2010 

Zülfü Livaneli Son Ada 2009 

Ayşegül Devecioğlu Ağlayan Dağ Susan Nehir 2008 

Hıfzı Topuz Başın Öne Eğilmesin 2007 

Hasan Ali Toptaş Uykuların Doğusu 2006 

Adnan Binyazar Ölümün Gölgesi Yok 2005 

İnci Aral Mor 2004 

Erhan Bener İlişkiler 2003 

Selim İleri Bu Yaz, Ayrıığın İlk Yazı Olacak 2002 

Oya Baydar Sıcak Külleri Kaldı 2001 

Oktay Akbal Tüm eserleri 2000 

Ahmet Karcılılar Yağmur Hüznü 1999 

Kemal Bekir Hücre 1952 1998 

Yıldırım Keskin Ölümü Bekleyen Kent 1997 

Erendiz Atasü Dağın Öteki Yüzü 1996 

Necati Cumalı Viran Dağlar 1995 

Faik Baysal Sarduvan 1994 

Tahsin Yücel Peygamberin Son Beş Günü 1993 

Talip Apaydın Köylüler 1992 

Peride Celal Kurtlar 1991 

Demir Özlü Bir Yaz Mevsimi Romansı 1990 

Samim Kocagöz Eski Toprak 1989 

Ahmet Yurdakul Kahramanlar Ölmeli 1988 

Şemsettin Ünlü Yukarı Şehir 1987 

Yaşar Kemal Kale Kapısı 1986 

Mehmet Eroğlu  Issızlığın Ortasında 1985 

Tarık Dursun K. Kurşun Ata Ata Biter 1984 

Orhan Pamuk Cevdet Bey ve Oğulları 1983 

Rıfat Ilgaz Yıldız Karayel 1982 

 Verilmedi 

 

1981 

Adalet Ağaoğlu Bir Düğün Gecesi 1980 

Tablo 8 : Orhan Kemal Roman Ödülü’nü 1980-2010 Yıllarında Alan Romanlar 
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Bu sentezin sonunda 1980 yılından 2010 yılına kadar yayınlanmış olan Türk 

Romanlarından, sözcük seçiminde kişilerin tercihleri ve sözvarlıklarının etkisinde 

kalmamak için aynı yazardan sadece bir kitap almak koşuluyla ve yayınlanmış 

romanların olabildiğince her yıl için bir tane olmasına özen gösterilerek 30 yıl için 

seçilmiş 30 adet Türk romanı belirlenmiştir. Bu seçim sırasında nesnel kriterler ön 

planda tutulmaya çalışılmıştır. Örneğin 1982 yılı için seçilen Orhan Pamuk‟un 

„Cevdet Bey ve Oğulları‟ adlı romanı hem Fethi Naci‟nin 100 yılın 100 romanı 

derlemesinde yer bulmuş, hem de Orhan Kemal Roman ödülüyle onurlandırılmıştır. 

Aynı şekilde „Babil‟de Ölüm İstanbul'da Aşk‟ satış rakamlarıyla; „Aşk‟ aday 

gösterildiği uluslararası ve aldığı ulusal ödülleriyle, „Mutluluk‟ Barnes&Noble yeni 

büyük yazar keşif ödülüyle, „Bu İşte Bir Yalnızlık Var‟ Radikal Kitap ekinde 

editörlerin yılın kitabı seçmesiyle bu listemize girmek açısından ön plana çıkan 

romanlardan bazılarıdır.  
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Bütüncemizi üzerinde temellendireceğimiz bu 30 roman aşağıdaki gibidir: 

 

Romanın 

Sıra Yazarı Adı 
Yayın 

Yılı 

1 Adalet Ağaoğlu Bir Düğün Gecesi 1980 

2 Oğuz Atay Tutunamayanlar 1981 

3 Orhan Pamuk Cevdet Bey Ve Oğulları 1982 

4 Vedat Türkali Mavi Karanlık 1983 

5 Latife Tekin Sevgili Arsız Ölüm 1984 

6 Ahmet Altan Sudaki İz 1985 

7 Erdal Öz Gülün Solduğu Akşam 1986 

8 Yaşar Kemal İnce Memed 4 1987 

9 Pınar Kür Bir Cinayet Romanı 1989 

10 Metin Kaçan Ağır Roman 1990 

11 Hasan Ali Toptaş Gölgesizler 1993 

12 Celil Öker Kramponlu Ceset 1995 

13 Ahmet Ümit Sis Ve Gece 1996 

14 Buket Uzuner Kumral Ada Mavi Tuna 1997 

15 Ayşe Kulin Adı: Aylin 1998 

16 Ahmet Karcılılar Yağmur Hüznü 1998 

17 Alev Alatlı Schrödinger'in Kedisi: Kabus 1999 

18 Hıfzı Topuz Hatice Sultan 2000 

19 Nazlı Eray Aşkı Giyinen Adam 2001 

20 Canan Tan Piraye 2003 

21 Tuna Kiremitçi Bu İşte Bir Yalnızlık Var 2003 

22 İpek Ongun Şimdi Düğün Zamanı 2004 

23 İnci Aral Mor 2004 

24 Turgut Özakman Şu Çılgın Türkler 2005 

25 Burak Turna Metal Fırtına 2 2005 

26 Osman Aysu İktidar Merdiveni 2006 

27 Zülfü Livaneli Mutluluk 2007 

28 Hakan Yel Sultana Dokunmak 2008 

29 Elif Şafak Aşk 2009 

30 İskender Pala Babil‟de Ölüm İstanbul'da Aşk 2010 

Tablo 9 : Çalışmamızın inceleyeceği romanlar 
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3.2. Bütünceyi Oluşturacak Materyalin Çözümleme Yapılacak Hale 

Getirilmesi 

Bütüncemiz önce de belirttiğimiz gibi 1980-2010 yılları arasında yayınlanmış 

30 romanı içermektedir. Romanlar daha önce pek çok bütüncenin içerisinde yer 

almıştır fakat araştırmamızda karşımıza çıkan tüm bütüncelerde bir romanın 

tamamından faydalanılmamıştır. Örneğin Aksan ve diğerleri tarafından hazırlanmış 

Türkçe Ulusal Derlemi romanların içerisinden seçkisiz (ing. random) 45.000‟er 

sözcük almıştır (Aksan ve Aksan, 2009:302). Yine bütünce temelli sıklık çalışması 

yapan Göz bütüncesine dahil ettiği romanlardan seçkisiz olarak 1.500 sözcüklük 

kesitler almıştır (2003:X). Türkçenin ilk ters sıklık sözlüğünü hazırlayan Memoğlu-

Süleymanoğlu bütüncesini oluştururken romanlardan eşit sayıda -20.000‟er sözcük- 

kullanmıştır (2006:16). Bütünce üzerinde sıklık çalışmalarının ilk örneklerinden biri 

olan Kuçera&Francis (1967) bütüncesi yine kitaplardan 2000‟er sözcüklük kesitler 

almıştır. (Aktaran Göz, 2003:X).  

 

Yukarıdaki bilgiler ışığında diyebiliriz ki, bir romanın tüm türceleri üzerinden 

tamamıyla ele alan ve bütüncenin tamamını romanlardan teşkil eden başka bir 

bütünceye rastlanmamıştır. Bu açıdan yaptığımız bu çalışma ülkemizde bu alanda 

yapılan ilk çalışmadır. İlke olarak çeşitli olumlu ve olumsuz yönler içeren bu durum 

araştırma sorularımızı göz önüne aldığımızda çalışmanın lehine sonuçlar 

çıkaracaktır.  

 

Ayrıca çalışmamızın ikinci aşamasında, yukarıdakilere benzer şekilde 

bütüncemizin bir altderlemi her romandan 30,000‟er sözcük alarak oluşturulmuştur. 

Elde edilen bu altderlemde başsözcük ve kök sayımı yapılmıştır (bkz. bölüm 4.6 –

sayf.64 / bölüm 4.7 – sayf.74). 

 

Çalışmamızda yukarıda nasıl belirlediğimizi anlattığımız romanları önce 

tarayıcı ile sayısal veri olarak dijital ortama aktarılmıştır. Pek çok tarayıcı 

içerisindeki üretim ayarlarına göre belge tara komutunu aldıklarında sonuç sayfasını 

„.pdf‟ uzantılı olarak verir. Bu görünürde kolaylık olsa da bu uzantılı dosyalar 

kendilerine has birer şifreleme algoritması içermektedir. Bu nedenle romanların 
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taşınabilir belge formatı olan „.pdf‟ den düz metin formatı olan „.txt‟ uzantılı hale 

getirilmesi gerekmiştir. Bu süreçte metin çözümlemesi yapacak olan yazılımın kabul 

ettiği „.txt‟ uzantılı dosyalara dönüşmesi sırasında pek çok Türkçe karakter sonuçları 

etkileyecek şekilde değişmektedir (ş-s, ç-c, ğ-g gibi). Bu hatalar tek tek el ile 

düzeltilmiştir. 

 

Bununla beraber ikinci bir yöntem olarak roman sayfalarının resim olarak 

taranması yöntemine gidilmiştir. Bu yöntemde „.jpg‟ uzantılı dosyalar bir optik 

karakter tanıma (OCR) yazılımı olan ABBY Fine Reader programı ile işlenmiş ve 

MS Word belge formatı olan „.doc‟ uzantılı hale getirilmiştir. Bu durumda da bazı 

harflerin yanlış tanındığı görülmüştür. Söz gelimi yanyana gelen –rn- harfleri „karnı‟ 

sözcüğünde olduğu gibi „m‟ olarak tanınmıştır ve „kamı‟ sözcüğü gibi sözlükte yer 

alan ya da almayan pek çok yanlış sözcük ortaya çıkmıştır . Aynı problem …rı…, 

…nı..., …ın… vb. gibi pek çok çiftte gözlenmiştir. İşte tüm bu hatalar el ile tek tek 

düzeltilmiştir. Memoğlu-Süleymanoğlu‟nun Türkçenin Ters Sıklığı Sözlüğünde en 

sık son iki harfin –in olduğunu (2006:42) düşündüğümüzde bunun bir hayli zaman 

aldığını söylemek doğru olacaktır. 

 

Diğer yandan özellikle kalın ciltli kitaplarda sayfaların birleştiği yerler eğik 

çıktığı için ciltler kesilmesi gerekmiştir. Ciltleri kesilen bu romanlar ADF‟li tabir 

edilen yani Otomatik Belge Besleyici özellikli tarayıcılarda daha da hızlı 

taranabilmiştir. Kitabın netliğine, baskısına ve elverişli koşullara göre bu iki 

yöntemin uygun olanından elde edilen bu „.pdf‟ ve „.doc‟ uzantılı dosyalar „.txt‟ 

formuna çevrilirken UTF-8 kodlama biçimine dönüşümü sağlanmıştır.  

 

Romanlar yukarıda bahsedilen sayısallaştırma aşamasından sonra düzenleme 

aşamasına girmiştir. Bu aşamada öncelikle romana eklemeyeceğimiz önsöz, takdim, 

başka kişilerin yorumları gibi kısımlar kitaplardan çıkartılmıştır. Bazı romanlarda her 

sayfanın üzerinde romanın adı ya da yazarı gibi bilgiler sürekli tekrar ettiğinden 

sözcük tanıma programları bunları metin belgesine kaydetmiştir fakat bu üstbilgi ve 

altbilgiler tarafımızdan silinmiştir. Sonrasında metnin içerisinde yer alan kişi adları, 

yer adları, ulus adları gibi özel adlar silinmiştir. 
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3.3. Bütünce Analizini Yapacak Yazılımın Hazırlanması 

Bütünce üzerinden bilgisayarlı çözümleme yapma olanağı sağlayan yazılımlar 

şu anda vardır. Bu programlardan birinde herhangi bir dildeki sözcükleri nicel olarak 

değerlendirmek ya da sıklık çalışması yapmak ancak programa bütünce üzerinde 

sayım ve karşılaştırma yapabileceği kaynak bir dosya eklemek ile olanaklı hale 

gelmektedir. Yazılım kaynak dosyasındaki sözcüklerle bütüncedeki sözcükleri 

birebir karşılaştırarak sayım yapabilmektedir. Başka bir deyişle bu program 

hafızasına tüm sözcükleri yüklemeniz durumda hatasız olarak sıklık sayımı yapabilir. 

Fakat Türkçenin sınırlı sayıda ekle sınırsız sayıda sözcük türetebilme yapısından 

dolayı bu sözlüğü hazırlamak pratikte olanaksızdır.  

 

Yine başka bir bütünce üzerinde sözcük inceleme yazılımında bütüncenizi 

doğrudan kendi kütüphanesinde işlemeniz gerektirmektedir; bu her romanı ayrı ayrı 

ve bütüncenin tamamını programın kabul edebileceği veri tabanı haline getirmek 

demek olduğundan zaman kaybına neden olur. Bununla beraber yazılım büyük-

küçük harf farklarını algılamakta „Ama / ama‟ iki ayrı tür olarak saymaktadır. Aynı 

program, sözcüklerin her iki ucunda birer boşluk aradığından  ağabey / ağabey! / 

ağabey? / “ağabey kökleri farklı sözcüklermiş gibi değerlendirilmektedir. 

 

Sözünü ettiğimiz amaçlar ve yukarıda belirttiğimiz sıkıntılardan kurtulma 

doğrultusunda Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü ile işbirliği 

yapılarak „Metin Analizcisi’ yazılımı bütünce üzerinden sözcük incelemelerimiz için 

hazırlanmış ve sözcük sayımı için kullanılmıştır.  
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Şekil 3 : Metin Analizcisi Programı Arayüzü 

 

Metin Analizcisi yazılımı elde ettiği verileri MS Excel‟e aktarmış, veriler 

sonrasında istatistiksel olarak bu yazılımda düzenlenmiştir. Türkçede biçimbirimler 

eklendiği sözcüklere göre eşyazımlı olabildiği için (bkz. Tablo 10) halihazırda bu 

ekleri sorunsuz olarak tanıyabilecek bir bir yazılım yoktur. Böyle bir yazılım ancak 

bilgisayar üzerinde biçimbirimlerin birbirinden farklarını bağlamını tarayarak ve 

tanıyarak algılayabilecek bir yapay zeka ile olanaklı olabilmektedir. Elde varolan 

imkanlar ise bu nitelikte bir yapay zekanın pratikte uygulanamayacağını 

göstermektedir. Bu sözcüklerin çekim eklerinden ayrıştırılmış başsözcükleri (ing. 

lemma) ancak metinler taranarak el ile yapılabilmektedir. Nitekim 50 milyon 

sözcükle oluşturulmuş Türkçe Ulusal Derlemi için sözkonusu işlem öğretim 
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elemanları ile yükseklisans ve lisans öğrencilerinden oluşan bir grup tarafından el ile 

yapılmıştır (Aksan ve Mersinli, 2011:31). 

 

Kök/Gövde İşlevi 

süs Ø Kök 

süsle Yapım Eki (Ad → Eylem) 

süsleme Yapım Eki (Eylem → Ad) 

süsleme Çekim Eki (Olumsuzluk) 

süslemeli Çekim Eki (Gereklilik Kipliği) 

süslemeli Yapım Eki (Ad → Önad) 

Tablo 10 : Eklerin eşyazımlılığını gösteren tablo 

 

Dolayısıyla çalışmamızın ikinci aşaması olan başsözcük ve kök sayımı için 

bütüncenin tamamı tek kişi el ile tarayamayacağı için ikinci bir yazılıma gereksinim 

duyulmuştur. Bu adımda Fatih Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Doğal 

Dil İşleme Grubu‟nca hazırlanmış ve üniversitenin genel ağ sitesinde
12

 kullanıma 

sunulmuş olan ‘Türkçe Metin Sıklık Çözümleyicisi’ yazılımı kullanılmıştır.    

 

Bu yazılımda kullanılabilmesi için romanların her birinden 30,000 sözcüklük 

kesitler alınmıştır. Bu kesitler, tümcelerin yarım kalmamasına dikkat edilerek 

seçkisiz olarak alınmış, paragraf sonlarına kadar devam eden tümceler 30,300 

sözcüğü aşmayacak şekilde belirlenmiştir. Toplamda 901,098 sözcük içeren bu alt 

derlem adı geçen programla işlenip MS Excel programına aktarılmıştır. Bu aşamadan 

sonra eklerin görevlerinin belirlenmesi ve gövde ve kök sayımı tek tek el ile 

yapılmıştır.                                             

                                                           
12

 < http://nlp.ceng.fatih.edu.tr/metinanaliz/> (S.e.t 31 Mayıs 2013) 
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 4. BULGULAR VE YORUMLAR 

 

4.1. Türce Sayıları 

1980 ile 2010 yılları arasında yayınlanmış 30 Türk romanını ele aldığımız 

çalışmamızda araştırma sorularımızı yanıtlamak için yaklaşık 2,5 milyon (2.418.372) 

sözcükle oluşturduğumuz bütüncemizde elde ettiğimiz ilk veri romanların kaç 

sözcükle yani kaç türce ile yazıldığı olmuştur. Bu bilgi tablo 11‟deki gibidir. 
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Yazarı Adı Türce Sayısı 

Adalet Ağaoğlu Bir Düğün Gecesi 84352 

Ahmet Altan Sudaki İz 46397 

Ahmet Karcılılar Yağmur Hüznü 34239 

Ahmet Ümit Sis Ve Gece 60092 

Alev Alatlı Schrödinger'in Kedisi: Kabus 138710 

Ayşe Kulin Adı: Aylin 85185 

Buket Uzuner Kumral Ada Mavi Tuna 107659 

Burak Turna Metal Fırtına 2 42896 

Canan Tan Piraye 69147 

Celil Öker Kramponlu Ceset 44402 

Elif Şafak Aşk 92790 

Erdal Öz Gülün Solduğu Akşam 39209 

Hakan Yel Sultana Dokunmak 74314 

Hasan Ali Toptaş Gölgesizler 42811 

Hıfzı Topuz Hatice Sultan 57425 

İnci Aral Mor 78979 

İpek Ongun  Şimdi Düğün Zamanı 102972 

İskender Pala Babil‟de Ölüm İstanbul'da Aşk 90719 

Latife Tekin Sevgili Arsız Ölüm 59500 

Metin Kaçan Ağır Roman 27419 

Nazlı Eray Aşkı Giyinen Adam 39937 

Orhan Pamuk Cevdet Bey Ve Oğulları 161389 

Osman Aysu İktidar Merdiveni 62366 

Oğuz Atay Tutunamayanlar 162822 

Pınar Kür Bir Cinayet Romanı 77328 

Tuna Kiremitçi Bu İşte Bir Yalnızlık Var 35698 

Turgut Özakman Şu Çılgın Türkler 145991 

Vedat Türkali Mavi Karanlık 101830 

Yaşar Kemal İnce Memed 4 167344 

Zülfü Livaneli Mutluluk 84450 

Toplam Türce 2418372 

Tablo 11 : Yazar Adına Göre Abecesel Sıra İle Türce Sayıları 
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TDK Türkçe Sözlük‟e göre roman: “İnsanın ya da çevrenin karakterlerini, 

göreneklerini inceleyen, serüvenlerini anlatan, duygu ve tutkularını çözümleyen, 

kurmaca veya gerçek olaylara dayanan uzun edebi tür”dür. Görüldüğü üzere bu 

tanımda bir romanın ortalama kaç sözcükle yazıldığına dair bir bilgi yoktur. Aynı 

şekilde Ali Püsküllüoğlu‟nun Türkçe Sözlüğünde, Mehmet Doğan‟ın Büyük Türkçe 

Sözlüğünde; ve Türkçe dışında İngilizce Oxford Advanced Learner’s ve Fransızca Le 

Petit Robert sözlüğünde bir romanın ortalama olarak kaç sözcükle yazıldığı 

konusunda bir rakam verilmemektedir.  

 

Konuyla ilgili olarak taranan çalışmalarda, romanların kaç sözcük 

kullanılarak yazıldığı konusunda; Türkçe için Bayram Baş‟ın 2006‟da yaptığı 

çalışmada çocuk romanlarının ortalama 9700 sözcükle yazıldığını belirtmiştir 

(2006:162). Başka bir örnekte İngilizce için Migdale‟in (2012:5) çalışmasında 

yüksek lisans derecesi için hazırlamış olduğu yazını 40.000 sözcüğün altında olduğu 

için kısa roman (ing. novella) olarak değerlendirmektedir. Buna kaynak olarak da 

McBein‟in 2007‟de yaptığı tanıma işaret ederek; Kısa romanların, 5000 sözcükle 

yazılan hikayelerden, ve en az 60.000 sözcükle yazılan romanlardan farklı olarak 

10.000 ile 40.000 arasında sözcük içerdiğini söylemiştir (Aktaran Migdale, 2012:5). 

Bu tanımda ise 40.000 sözcük ile 60.000 sözcük arasındaki yayımların tanımı açık 

bırakılmıştır.  

 

Romanların kaç sözcükle yazıldığı konusunda yazarların yorumlarını ve 

edebiyat dergilerini taradığımızda ise Zülfü Livaneli‟nin “Aslında zor bir konu bu. 

… konu, dönem ve tanıtılan karakterlerin çokluğu bir romanda sayfa sayısını 

belirliyor” (Livaneli, 2012) dediğini görüyoruz. Romanların sözcük sayısı konusunda 

en kesin rakamları bir Amerikan edebiyat dergisinde Chuck Sambuchino şöyle 

veriyor: Çocuk romanları: 20-45 bin, gençlik romanları için 55-70 bin, yetişkin 

romanları için 70-100 bin ve son olarak da günümüzde okur kitlesi bir hayli artan 

bilim kurgu ya da fantastik konulu romanlarda ise 100-115 bin sözcük olmalıdır 

(Sambuchino, 2012).  
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   Tablo 11‟e türce sayısı açısından baktığımızda, bütüncemizde en düşük türce 

sayısına sahip roman 27.419 sözcükle yazılmış Metin Kaçan‟ın Ağır Roman adlı 

yapıtı; en yüksek türce sayısına sahip roman ise 167.344 sözcük ile yazılmış Yaşar 

Kemal‟in İnce Memed adlı yapıtıdır. 30 romanla oluşturduğumuz bütüncemizde bir 

roman ortalama 80.612 sözcüğe sahiptir. Buradan da yola çıkarak diyebiliriz ki 1980-

2010 yılları arası Türk romanı ortalama 80 bin sözcükle yazılmıştır.  

 

4.2.Tür Sayıları 

Çalışmamızın ikinci aşaması, hazırlanan romanların tek tek Metin Analizcisi 

yazılımında incelenmesidir. Bunun sonucu olarak elde ettiğimiz bir diğer veri ise 

romanlardaki tür sayılarıdır. Buna göre romanlarda kaç farklı sözcük kullanıldığı 

bilgisini veren tür sayısı aşağıdaki gibidir.  
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Yazarı Adı Tür Sayısı 

Adalet Ağaoğlu Bir Düğün Gecesi 22313 

Ahmet Altan Sudaki İz 13055 

Ahmet Karcılılar Yağmur Hüznü 10908 

Ahmet Ümit Sis Ve Gece 13883 

Alev Alatlı Schrödinger'in Kedisi: Kabus 39209 

Ayşe Kulin Adı: Aylin 18098 

Buket Uzuner Kumral Ada Mavi Tuna 26561 

Burak Turna Metal Fırtına 2 9366 

Canan Tan Piraye 15380 

Celil Öker Kramponlu Ceset 11220 

Elif Şafak Aşk 24769 

Erdal Öz Gülün Solduğu Akşam 13272 

Hakan Yel Sultana Dokunmak 19469 

Hasan Ali Toptaş Gölgesizler 11304 

Hıfzı Topuz Hatice Sultan 12416 

İnci Aral Mor 20260 

İpek Ongun  Şimdi Düğün Zamanı 13760 

İskender Pala 

Babil‟de Ölüm İstanbul'da 

Aşk 24854 

Latife Tekin Sevgili Arsız Ölüm 13702 

Metin Kaçan Ağır Roman 9741 

Nazlı Eray Aşkı Giyinen Adam 5723 

Orhan Pamuk Cevdet Bey Ve Oğulları 20257 

Osman Aysu İktidar Merdiveni 11352 

Oğuz Atay Tutunamayanlar 38252 

Pınar Kür Bir Cinayet Romanı 17117 

Tuna Kiremitçi Bu İşte Bir Yalnızlık Var 10093 

Turgut Özakman Şu Çılgın Türkler 30101 

Vedat Türkali Mavi Karanlık 24019 

Yaşar Kemal İnce Memed 4 22341 

Zülfü Livaneli Mutluluk 20256 

  Toplam 543051 

Tablo 12 : Yazarına Göre Abecesel Sıralı Tür Sayıları 
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Tabloda da görüldüğü üzere en düşük tür sayısı ile yazılmış yapıt Nazlı 

Eray‟ın Aşkı Giyinen Adam adlı romanıdır. En yüksek tür sayısı ile yazılmış olan 

yapıt ise 39,209 tür içeren Alev Alatlı‟nın Schrödinger’in Kedisi‟dir.  

 

Tabloda görünen toplam 543,051 sayısı romanların sahip olduğu tür 

sayılarının toplamıdır. Bu rakama göre sözü geçen yıllar arasında yazılmış bir 

romandaki ortalama tür sayısı 18.102‟dir. Buradan yola çıkarak 1980 ile 2010 yılları 

arasında yazılmış olan Türk Romanı ortalama 18 bin tür (farklı sözcük) içermektedir 

denilebilir. Fakat yaklaşık 2,5 milyon sözcüğe sahip bütüncemizdeki tür sayısı 

189155‟tir. Bu fark her türün yalnızca bir kez sayılmasından kaynaklanmaktadır. 

  

4.3. Tür/Türce Oranları 

Tür ve türce verileri birbiri ile oranlandığında daha önceki bölümlerde 

üzerinde durduğumuz gibi bize tür/türce oranını verir. Bir roman için tür/türce oranı, 

tür sayısının türce sayısına bölünmesi ile çıkan sonucun yüzdelik olarak 

gösterilebilmesi için 100 ile çarpılmasından oluşur. Aşağıda bütüncemizi oluşturan 

romanların tür/türce oranına göre düşükten yükseğe sıralanmış listesi verilmiştir.  
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Yazarı Adı Tür Sayısı Türce Say. TTO (%) 

Orhan Pamuk Cevdet Bey Ve Oğulları 20257 161389 12,55 

Yaşar Kemal İnce Memed 4 22341 167344 13,35 

İpek Ongun  Şimdi Düğün Zamanı 13760 102972 13,36 

Nazlı Eray Aşkı Giyinen Adam 5723 39937 14,33 

Osman Aysu İktidar Merdiveni 11352 62366 18,20 

Turgut Özakman Şu Çılgın Türkler 30101 145991 20,62 

Ayşe Kulin Adı: Aylin 18098 85185 21,25 

Hıfzı Topuz Hatice Sultan 12416 57425 21,62 

Burak Turna Metal Fırtına 2 9366 42896 21,83 

Pınar Kür Bir Cinayet Romanı 17117 77328 22,14 

Canan Tan Piraye 15380 69147 22,24 

Latife Tekin Sevgili Arsız Ölüm 13702 59500 23,03 

Ahmet Ümit Sis Ve Gece 13883 60092 23,10 

Oğuz Atay Tutunamayanlar 38252 162822 23,49 

Vedat Türkali Mavi Karanlık 24019 101830 23,59 

Zülfü Livaneli Mutluluk 20256 84450 23,99 

Buket Uzuner Kumral Ada Mavi Tuna 26561 107659 24,67 

Celil Öker Kramponlu Ceset 11220 44402 25,27 

İnci Aral Mor 20260 78979 25,65 

Hakan Yel Sultana Dokunmak 19469 74314 26,20 

Hasan Ali Toptaş Gölgesizler 11304 42811 26,40 

Adalet Ağaoğlu Bir Düğün Gecesi 22313 84352 26,45 

Elif Şafak Aşk 24769 92790 26,69 

İskender Pala 

Babil‟de Ölüm İstanbul'da 

Aşk 24854 90719 27,40 

Ahmet Altan Sudaki İz 13055 46397 28,14 

Alev Alatlı Schrödinger'in Kedisi: Kabus 39209 138710 28,27 

Tuna Kiremitçi Bu İşte Bir Yalnızlık Var 10093 35698 28,27 

Ahmet Karcılılar Yağmur Hüznü 10908 34239 31,86 

Erdal Öz Gülün Solduğu Akşam 13272 39209 33,85 

Metin Kaçan Ağır Roman 9741 27419 35,53 

  Toplam 543051 2418372 22,46 

Tablo 13 : Tür/Türce Oranları 



41 
 

 Tablo incelendiğinde ilk dikkatimizi çeken bir önceki bölümde en düşük türce 

sayısına sahip Ağır Roman adlı yapıtın tür adedine göre oranlandığında en yüksek 

tür/türce oranına sahip olduğunu görüyoruz. Yine aynı şekilde en yüksek türce 

adedine sahip İnce Memed 4 adlı roman ise tür/türce oranında en düşük ikincidir. 

Buradan çıkartılabilecek yargı –oluşabilecek genel kanının aksine- çok sözcüğe 

sahip, sayfa sayısı yüksek ve uzun bir romanda, çok daha kısa yazılan bir romana 

göre bilinmeyen sözcüklerle karşılaşma olasılığı daha yüksek değildir. 

 

Önceki bölümlerde bir romanın ortalama 18102 tür ve 80612 türce ile 

yazıldığını belirtmiştik. Bu rakamlara göre tür/türce oranı için de bir ortalama 

çıkarttığımızda; bir roman için tür/türce oranı %22,46 olmalıdır (Bkz. Şekil 4). 

Bütüncemizde yer alan toplam türlerin sayılarının toplam türcelere oranlaması 

yukarıda verdiğimiz ortalama ile aynı doğrultuda %22,46 olmuştur. Buna göre 

bütüncemizdeki 11 roman bu orandan daha düşük, 19 roman ise bu orandan daha 

yüksektir. Tablomuzda en sık tekrarlanan değer, beş romanda gördüğümüz %23 

olmuştur. Bu değeri ortanca olarak kabul edersek tür/türce oranı >%23 olan 

romanların, okuyucuyu bilinmeyen ve yeni sözcüklerle karşılaşma olasılığı açısından 

zorlayacağını; bu oranın altında kalan romanların ise okuyucu için görece daha kolay 

olacağını söyleyebiliriz.  

 

            18102     x 100  =  % 22.46 

                                                     80612 

Şekil 4 : Bulunan Ortalama Değerler için Tür/Türce Oranı 

Bu tablomuza göre Orhan Pamuk‟un Cevdet Bey ve Oğulları adlı yapıtı, 

anadili Türkçe olmayan bir öğrenici için okurken bilmediği sözcüklerle karşılaşma 

olasılığı en az olan romandır. Yine Metin Kaçan‟ın Ağır Roman adlı yapıtı aynı 

durumda için bir öğrenicinin en çok zorlanacağı roman olacaktır. 
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 Metinler içerisinde yer alan tür ve türcelerin niceliklerine göre verdiğimiz 

tür/türce oranı, sözvarlığı zenginliğini ele alan ve bilinmeyen sözcüklerle karşılaşma 

açısından okuma kolaylığını gösteren bir önermedir. Tür/türce oranı kavramı 

okunabilirlik (ing. readability) ile karıştırılmamalıdır. “Okunabilirlik, herhangi bir 

dilde bir metnin okuyucular tarafından kolay takip edilebilir olup olmadığını 

bilgisidir (Bezirci ve Yılmaz, 2010:50)”. Okunabilirlik genellikle birden fazla –aynı 

dil ailesinden- dil için geçerlidir ve tümce başına düşen sözcük sayısından sözcük 

başına düşen hece sayısına,  metin içindeki harf sayısından üç ve daha fazla heceli 

sözcüklerin toplam sözcük sayısına oranlanması gibi pek çok farklı değişkeni 

hesaplamada kullanılan bir bilişimsel dilbilim (ing. computational linguistics) 

çalışmasıdır.  

 

  4.4. Okuduğunu Anlama ve Sözcük Bilgisi 

Herhangi bir okuma metninin anlaşılması için gerekli olan etmenlerden biri 

de sözcük bilgisidir. Yabancı dil öğretiminde, eğitmenlerin ve öğrenicilerin yanı sıra 

yayıncıların da öncelikle hangi sözcüklerin öğretilmesi gerektiği konusunda farklı 

fikirlere sahip olması doğaldır. Bu konuda Aşık (2006:10) sözlü Türkçenin eğitimi 

için başlangıç seviyesinde en sık 500 sözcüğün, orta seviyede 500-1000 arasındaki 

sözcüklerin ve ileri seviyede ise bütüncesinin sıklık listesindeki 1000 ile 1500 

aralığında yer alan sözcüklerin öğretilmesi gerektiğini belirtmiştir.  

 

Nation‟a göre (2001:41) özel isimlerin bilindiği varsayıldığında, en sık 2000 

sözcüğün bilinmesi, bir romanın okunduğunda anlaşılması için gerekli olan değeri 

sağlayacaktır. Yine Vandewalle “sıklık listelerinden yararlanarak sözcük öğretimine 

dilde en çok kullanılan sözcüklerden başlanmalıdır; araştırmalar en çok kullanılan 

2000 sözcüğü bilen bir öğrencinin normal bir metindeki sözcüklerin yüzde 85‟ini 

anladığını ispat etmiştir…” (aktaran Aşık, 2006:12) demiştir. Bu iki çalışma batı 

dilleri için yapılmış çalışmalardır. Eklerle işleyen dilimiz için bu değerin daha dar 

olması olasıdır. Söz gelimi Doğan Aksan “Kimi bilginler, sıklık sayımlarında elde 

edilen dizelgelerde ilk sırayı alan 1000 sözcükle normal metinlerin %80‟inden 

fazlasının anlaşılabileceğini kaydeder (1982:22)” demiştir. Bu söylemden, Türkçenin 

ve diğer dillerin nicelik verilerinin farklı yorumlanabileceği sonucunu çıkarabiliriz.  
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Öğreniciler, yabancı bir dili, iş, konuşma, eğitim vb. bir çok farklı hedefle 

öğrendiklerinden dolayı bu konuda bir cevabın ya da düşüncenin mutlak doğru 

olmadığı açıktır. Örneğin bir grup İngilizce öğretmeninin İngilizce öğrenenlere 

yardımcı olmak amacıyla yarattığı bir genel ağ sitesi temel (ing. elementary) 

seviyede 500 sözcük önerirken
13

 Pearson-Longman yayınevi temel seviyedeki 

kitaplarında 600 madde başı sözcük olduğunu belirtmiştir. Oxford yayınevinin aynı 

seviyedeki bir kitabında toplam 6250 sözcük ile oluşturulmuş metnin 700 madde başı 

sözcükle yazıldığı bilgisi kitabın üzerinde yer almaktadır.  

 

Buna göre yabancı dil öğrenenlerin Avrupa Ortak Dil Çerçevesinde belirlenen 

düzeylere göre gereksinim duyacakları sözvarlığı, farklı seviyelerde en sık kullanılan 

sözcüklerden seçilmek üzere öğretilmesi ya da öğrenilmesi gereken sözcüklerin 

belirlenmesinde şöyle bir öneri getirebiliriz. 

 

  

                                                           
13

 http://www.conquerenglish.com/english/grammar/elementary/item/1772-en-temel-

elementary/baslangic-kelimeleri-listesi (S.E.T. 19 Mayıs 2013) 
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AODÇ 

Seviyeleri 
Becerilerin Açıklaması

14
 

Sıklık listesindeki 

sıralamaya göre 

öğretilmesi öncelikli 

sözcükler 

A1 

Katalog, duyuru ya da afiş gibi yazılı 

metinlerdeki bildik adları, sözcükleri 

ve çok basit tümceleri anlayabilirim. 

1-500 

A2 

Kısa ve basit metinleri okuyabilirim. 

İlanlar, kullanım kılavuzları, mönüler 

ve zaman çizelgeleri gibi basit günlük 

metinlerdeki genel bilgileri 

kavrayabilir ve kısa kişisel mektupları 

anlayabilirim. 

501-1000 

B1 

Meslekle ilgili ya da günlük dilde en 

sık kullanılan sözcükleri içeren 

metinleri anlayabilirim. Kişisel 

mektuplarda belirtilen olay, duygu ve 

dilekleri anlayabilirim. 

1001-1500 

B2 

Yazarların belirli tutum ya da görüşü 

benimsedikleri, güncel sorunlarla ilgili 

makaleleri ve raporları okuyabilirim. 

Çağdaş edebi düzyazıyı anlayabilirim. 

1501-2000 

C1 

Üslup farklılıklarını da ayırt ederek 

uzun ve karmaşık, somut ya da edebi 

metinleri okuyabilir, ilgi alanımla 

alakalı olmasalar bile herhangi bir 

uzmanlık alanına giren makale ve uzun 

teknik bilgileri anlayabilirim. 

 

C2 

Kullanım kılavuzları, uzmanlık alanına 

yönelik makaleler ve yazınsal yapıtlar 

gibi soyut, yapısal ve dilbilgisel açıdan 

karmaşık hemen hemen tüm metin 

türlerini kolaylıkla okuyabilir ve 

anlayabilirim. 

 

Tablo 14 : Çalışmamızın sonucunda AODÇ düzeylerine göre öğretilmesi 

önerilen en sık sözcükler 

B2 seviyesinde yer alan “Çağdaş edebi yazıyı anlayabilirim” tanımı, bu 

seviyede bir dil öğrenicisinin daha önce belirtmiş olduğumuz okuduğunu anlama 

ölçütleri çerçevesinde Nation ve Vandewalle‟den aktardığımız ilk iki bin sözcüklük 

                                                           
14

 Sadece okuma becerilerine dair açıklamalar <adp.meb.gov.tr> (S.e.t. 22 Nisan 2013)‟dan 

alınmıştır. 
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sınırla eş olduğunu söyleyebiliriz. Bu bağlamda her roman için 2000 sözcüklük bir 

okuma öncesi çizelge çıkartılabileceği gibi, bütüncenin tamamındaki türlerin en sık 

kullanılan 2000 tanesi de çıkartılabilir (Bkz. Tablo 15 : Bütüncenin en sık 2000 

sözcüğü) 

 

C1 ve C2 düzeyi ayrıca araştırılması gereken düzeyler olduğu ve üzerinde –

bilgimiz dahilinde-herhangi bir çalışma yapılmamış olduğu için bu seviyede herhangi 

bir nicelik önermedik. 

 

4.5. Bütüncenin Tür Sıklığı 

Bütüncemizde yer alan 30 yıl içerisinde yazılmış 30 Türk romanı toplamda 

2,418,372 türce ile yazılmıştır. Bu nicelik 189155 türün farklı sıklıklarda geçmesiyle 

oluşmuştur. Bu türlerin sıklıkları en yüksek 2000 tanesi aşağıdaki gibidir. 
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Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

1 bir 61258 25,33 

 

41 artık 2674 1,11 

 

81 üç 1672 0,69 

2 ve 23685 9,79 

 

42 büyük 2629 1,09 

 

82 gene 1659 0,69 

3 bu 21983 9,09 

 

43 nasıl 2623 1,08 

 

83 yine 1656 0,68 

4 o 12034 4,98 

 

44 ile 2609 1,08 

 

84 yoktu 1619 0,67 

5 gibi 11233 4,64 

 

45 şimdi 2571 1,06 

 

85 kendini 1595 0,66 

6 ne 10398 4,30 

 

46 olan 2550 1,05 

 

86 etti 1595 0,66 

7 dedi 10109 4,18 

 

47 biraz 2535 1,05 

 

87 süre 1588 0,66 

8 için 10031 4,15 

 

48 başka 2521 1,04 

 

88 hep 1574 0,65 

9 diye 9582 3,96 

 

49 yok 2466 1,02 

 

89 şu 1572 0,65 

10 ama 9280 3,84 

 

50 belki 2386 0,99 

 

90 üstüne 1565 0,65 

11 sonra 9257 3,83 

 

51 kendi 2381 0,98 

 

91 birkaç 1541 0,64 

12 daha 8129 3,36 

 

52 uzun 2361 0,98 

 

92 biri 1512 0,63 

13 çok 8125 3,36 

 

53 öyle 2338 0,97 

 

93 güzel 1512 0,63 

14 kadar 6954 2,88 

 

54 ilk 2337 0,97 

 

94 yere 1488 0,62 

15 her 6524 2,70 

 

55 başladı 2307 0,95 

 

95 kız 1487 0,61 

16 ben 5650 2,34 

 

56 olarak 2276 0,94 

 

96 diyor 1476 0,61 

17 iki 4526 1,87 

 

57 tek 2248 0,93 

 

97 karşı 1459 0,60 

18 hiç 4482 1,85 

 

58 bey 2220 0,92 

 

98 tam 1458 0,60 

19 ya 4302 1,78 

 

59 oldu 2146 0,89 

 

99 başını 1453 0,60 

20 şey 4178 1,73 

 

60 hiçbir 2127 0,88 

 

100 yeniden 1446 0,60 

21 onu 4049 1,67 

 

61 dedim 2086 0,86 

 

101 düşündü 1417 0,59 

22 bile 3889 1,61 

 

62 sen 2039 0,84 

 

102 an 1392 0,58 

23 beni 3723 1,54 

 

63 hemen 2033 0,84 

 

103 arasında 1379 0,57 

24 en 3661 1,51 

 

64 yeni 2023 0,84 

 

104 insan 1365 0,56 

25 içinde 3570 1,48 

 

65 adam 2014 0,83 

 

105 genç 1347 0,56 

26 onun 3515 1,45 

 

66 kadın 2004 0,83 

 

106 eski 1321 0,55 

27 vardı 3476 1,44 

 

67 işte 1987 0,82 

 

107 neden 1304 0,54 

28 bana 3429 1,42 

 

68 bunu 1956 0,81 

 

108 çünkü 1279 0,53 

29 bütün 3396 1,40 

 

69 küçük 1930 0,80 

 

109 içine 1278 0,53 

30 olduğunu 3206 1,33 

 

70 son 1924 0,80 

 

110 geri 1275 0,53 

31 değil 3178 1,31 

 

71 geldi 1917 0,79 

 

111 pek 1267 0,52 

32 zaman 3149 1,30 

 

72 hem 1897 0,78 

 

112 gözlerini 1255 0,52 

33 gün 3134 1,30 

 

73 birlikte 1894 0,78 

 

113 değildi 1248 0,52 

34 böyle 3071 1,27 

 

74 baktı 1887 0,78 

 

114 sonunda 1240 0,51 

35 önce 3055 1,26 

 

75 gece 1801 0,74 

 

115 başına 1235 0,51 

36 var 3012 1,25 

 

76 kez 1764 0,73 

 

116 şeyler 1214 0,50 

37 dogru 2980 1,23 

 

77 aynı 1750 0,72 

 

117 ağır 1206 0,50 

38 ona 2899 1,20 

 

78 birden 1738 0,72 

 

118 gelen 1197 0,49 

39 iyi 2824 1,17 

 

79 sanki 1736 0,72 

 

119 sordu 1193 0,49 

40 benim 2786 1,15 

 

80 olduğu 1722 0,71 

 

120 on 1170 0,48 
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Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

 

Sıra Tür Sıklık %o 

121 az 1127 0,47 

 

161 göre 964 0,40 

 

201 yavaş 791 0,33 

122 çıktı 1112 0,46 

 

162 söz 961 0,40 

 

202 içinden 791 0,33 

123 ince 1106 0,46 

 

163 sesi 955 0,39 

 

203 göz 789 0,33 

124 belli 1091 0,45 

 

164 kimse 951 0,39 

 

204 kendimi 784 0,32 

125 aldı 1088 0,45 

 

165 kendine 942 0,39 

 

205 karar 783 0,32 

126 üzerine 1084 0,45 

 

166 oysa 940 0,39 

 

206 özgür 780 0,32 

127 yerde 1081 0,45 

 

167 onları 939 0,39 

 

207 olmuştu 779 0,32 

128 yer 1075 0,44 

 

168 hâlâ 934 0,39 

 

208 yüz 775 0,32 

129 şeyi 1072 0,44 

 

169 bizim 934 0,39 

 

209 iyice 770 0,32 

130 gözleri 1065 0,44 

 

170 olur 927 0,38 

 

210 girdi 767 0,32 

131 biz 1057 0,44 

 

171 yani 927 0,38 

 

211 içeri 766 0,32 

132 elini 1054 0,44 

 

172 türlü 923 0,38 

 

212 bazı 765 0,32 

133 yalnız 1051 0,43 

 

173 gitti 920 0,38 

 

213 devam 759 0,31 

134 fazla 1049 0,43 

 

174 senin 905 0,37 

 

214 yüzüne 753 0,31 

135 yıl 1048 0,43 

 

175 kim 901 0,37 

 

215 su 752 0,31 

136 zaten 1041 0,43 

 

176 beş 893 0,37 

 

216 kara 752 0,31 

137 herkes 1036 0,43 

 

177 ise 890 0,37 

 

217 kalktı 751 0,31 

138 demek 1028 0,43 

 

178 aslında 888 0,37 

 

218 görünce 747 0,31 

139 hanım 1021 0,42 

 

179 kötü 886 0,37 

 

219 üzerinde 744 0,31 

140 verdi 1020 0,42 

 

180 yana 883 0,37 

 

220 bunlar 742 0,31 

141 anda 1020 0,42 

 

181 kendisine 871 0,36 

 

221 sırada 739 0,31 

142 bunun 1017 0,42 

 

182 seni 869 0,36 

 

222 sık 735 0,30 

143 olsun 1016 0,42 

 

183 akşam 863 0,36 

 

223 sadece 735 0,30 

144 paşa 1011 0,42 

 

184 yerine 854 0,35 

 

224 kaldı 731 0,30 

145 yanında 1008 0,42 

 

185 sana 841 0,35 

 

225 el 730 0,30 

146 önünde 1006 0,42 

 

186 burada 841 0,35 

 

226 tüm 729 0,30 

147 evet 1003 0,41 

 

187 yoksa 837 0,35 

 

227 hayır 726 0,30 

148 eve 994 0,41 

 

188 hatta 833 0,34 

 

228 buna 726 0,30 

149 olsa 990 0,41 

 

189 ses 831 0,34 

 

229 adamın 725 0,30 

150 döndü 987 0,41 

 

190 önüne 822 0,34 

 

230 yandan 723 0,30 

151 sabah 986 0,41 

 

191 üstünde 819 0,34 

 

231 diyorum 722 0,30 

152 kendisini 984 0,41 

 

192 sesle 817 0,34 

 

232 muhtar 722 0,30 

153 ancak 982 0,41 

 

193 ayağa 815 0,34 

 

233 hoca 718 0,30 

154 onlar 981 0,41 

 

194 saat 808 0,33 

 

234 kadının 718 0,30 

155 çocuk 981 0,41 

 

195 dört 808 0,33 

 

235 bak 712 0,29 

156 alıp 979 0,40 

 

196 tabii 804 0,33 

 

236 derin 712 0,29 

157 orada 977 0,40 

 

197 açık 799 0,33 

 

237 kabul 711 0,29 

158 iş 969 0,40 

 

198 arada 798 0,33 

 

238 onların 711 0,29 

159 altında 966 0,40 

 

199 kısa 794 0,33 

 

239 gelip 708 0,29 

160 yanına 965 0,40 

 

200 yüzü 792 0,33 

 

240 dolu 707 0,29 
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Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

241 gerçekten 705 0,29 

 

281 kere 611 0,25 

 

321 duruyordu 552 0,23 

242 hepsi 703 0,29 

 

282 gördü 609 0,25 

 

322 karşısında 552 0,23 

243 başlamıştı 703 0,29 

 

283 eden 608 0,25 

 

323 kan 551 0,23 

244 boş 700 0,29 

 

284 oturdu 603 0,25 

 

324 ev 550 0,23 

245 olmak 697 0,29 

 

285 kişi 600 0,25 

 

325 ediyordu 550 0,23 

246 dönüp 697 0,29 

 

286 onunla 600 0,25 

 

326 oluyor 544 0,22 

247 olacak 697 0,29 

 

287 yüzünü 599 0,25 

 

327 savaş 544 0,22 

248 ondan 694 0,29 

 

288 benden 598 0,25 

 

328 aşk 544 0,22 

249 fark 693 0,29 

 

289 siz 597 0,25 

 

329 peki 543 0,22 

250 gidip 691 0,29 

 

290 bundan 597 0,25 

 

330 çekti 543 0,22 

251 bunları 684 0,28 

 

291 gerçek 596 0,25 

 

331 sıra 536 0,22 

252 önemli 677 0,28 

 

292 bizi 595 0,25 

 

332 yedi 535 0,22 

253 onlara 676 0,28 

 

293 etmek 593 0,25 

 

333 başında 534 0,22 

254 elinde 674 0,28 

 

294 böylece 592 0,24 

 

334 deniz 534 0,22 

255 kapıyı 670 0,28 

 

295 erkek 591 0,24 

 

335 ara 532 0,22 

256 geçti 668 0,28 

 

296 duran 591 0,24 

 

336 insanın 532 0,22 

257 yol 666 0,28 

 

297 açtı 587 0,24 

 

337 diğer 532 0,22 

258 işi 665 0,27 

 

298 yemek 586 0,24 

 

338 haber 531 0,22 

259 beyaz 661 0,27 

 

299 ortaya 584 0,24 

 

339 halde 530 0,22 

260 durdu 660 0,27 

 

300 kızı 582 0,24 

 

340 üstelik 527 0,22 

261 ardından 657 0,27 

 

301 ay 582 0,24 

 

341 altına 525 0,22 

262 yakın 657 0,27 

 

302 bize 581 0,24 

 

342 henüz 524 0,22 

263 diyerek 653 0,27 

 

303 zor 580 0,24 

 

343 attı 523 0,22 

264 gibiydi 653 0,27 

 

304 hızla 579 0,24 

 

344 bin 522 0,22 

265 kendisi 650 0,27 

 

305 evin 578 0,24 

 

345 yüzden 521 0,22 

266 insanlar 644 0,27 

 

306 üzere 577 0,24 

 

346 adım 519 0,21 

267 bakıyordu 644 0,27 

 

307 olmuş 577 0,24 

 

347 gizli 517 0,21 

268 geçen 641 0,27 

 

308 kapı 575 0,24 

 

348 mutlu 511 0,21 

269 annem 641 0,27 

 

309 acı 575 0,24 

 

349 dışarı 511 0,21 

270 söyledi 640 0,26 

 

310 kimi 574 0,24 

 

350 cevap 510 0,21 

271 geliyor 636 0,26 

 

311 geliyordu 574 0,24 

 

351 ellerini 508 0,21 

272 bugün 632 0,26 

 

312 çıkıp 571 0,24 

 

352 hava 508 0,21 

273 olup 630 0,26 

 

313 yan 568 0,23 

 

353 turgut 508 0,21 

274 beri 630 0,26 

 

314 beyin 567 0,23 

 

354 mahmut 501 0,21 

275 yalnızca 630 0,26 

 

315 niye 565 0,23 

 

355 boyunca 499 0,21 

276 ikinci 626 0,26 

 

316 kızın 564 0,23 

 

356 iç 498 0,21 

277 acaba 626 0,26 

 

317 fakat 559 0,23 

 

357 arkasından 498 0,21 

278 gerek 625 0,26 

 

318 tekrar 557 0,23 

 

358 atiye 498 0,21 

279 evde 622 0,26 

 

319 öteki 554 0,23 

 

359 dünya 496 0,21 

280 para 617 0,26 

 

320 şöyle 553 0,23 

 

360 galiba 496 0,21 
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Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

361 yola 496 0,21 

 

401 asıl 458 0,19 

 

441 odaya 431 0,18 

362 eline 492 0,20 

 

402 içi 458 0,19 

 

442 biliyordu 431 0,18 

363 sigara 491 0,20 

 

403 efendi 457 0,19 

 

443 insanların 430 0,18 

364 yaptığı 489 0,20 

 

404 merak 456 0,19 

 

444 babam 429 0,18 

365 general 488 0,20 

 

405 şekilde 456 0,19 

 

445 aşağı 429 0,18 

366 yerden 486 0,20 

 

406 güldü 454 0,19 

 

446 üst 428 0,18 

367 kolay 485 0,20 

 

407 hareket 453 0,19 

 

447 hoş 428 0,18 

368 yüzünden 484 0,20 

 

408 olması 452 0,19 

 

448 istedi 427 0,18 

369 ateş 482 0,20 

 

409 kırmızı 452 0,19 

 

449 kalmış 426 0,18 

370 ha 480 0,20 

 

410 sesini 451 0,19 

 

450 gelmiş 426 0,18 

371 başı 479 0,20 

 

411 bağırdı 450 0,19 

 

451 kalan 425 0,18 

372 kapının 478 0,20 

 

412 demişti 449 0,19 

 

452 tuhaf 425 0,18 

373 cevdet 478 0,20 

 

413 zorunda 446 0,18 

 

453 adamı 424 0,18 

374 ada 477 0,20 

 

414 çay 446 0,18 

 

454 içindeki 424 0,18 

375 baş 476 0,20 

 

415 rahat 446 0,18 

 

455 bakıyor 423 0,17 

376 uzak 476 0,20 

 

416 adı 445 0,18 

 

456 istanbul 422 0,17 

377 kalkıp 475 0,20 

 

417 herhalde 445 0,18 

 

457 gülümsedi 422 0,17 

378 işe 473 0,20 

 

418 kaç 444 0,18 

 

458 yaptı 421 0,17 

379 izin 472 0,20 

 

419 kalmıştı 443 0,18 

 

459 içini 419 0,17 

380 derken 472 0,20 

 

420 istiyordu 442 0,18 

 

460 özel 419 0,17 

381 olmaz 471 0,19 

 

421 yüksek 441 0,18 

 

461 ışık 419 0,17 

382 yaşlı 471 0,19 

 

422 hafta 441 0,18 

 

462 hangi 418 0,17 

383 sinan 471 0,19 

 

423 birer 440 0,18 

 

463 soğuk 417 0,17 

384 karanlık 470 0,19 

 

424 tarafından 440 0,18 

 

464 kadınlar 417 0,17 

385 olmadığını 469 0,19 

 

425 ediyor 439 0,18 

 

465 tamam 416 0,17 

386 diyordu 468 0,19 

 

426 ertesi 438 0,18 

 

466 çalışıyordu 416 0,17 

387 can 468 0,19 

 

427 biçimde 435 0,18 

 

467 verdiği 413 0,17 

388 gelmişti 468 0,19 

 

428 birini 434 0,18 

 

468 mavi 413 0,17 

389 ilhan 467 0,19 

 

429 işin 434 0,18 

 

469 çekip 413 0,17 

390 neler 467 0,19 

 

430 yürüdü 434 0,18 

 

470 eli 412 0,17 

391 refik 466 0,19 

 

431 canım 433 0,18 

 

471 bırakıp 410 0,17 

392 sağ 465 0,19 

 

432 durumu 433 0,18 

 

472 odasına 410 0,17 

393 dışında 464 0,19 

 

433 siyah 433 0,18 

 

473 taş 409 0,17 

394 hadi 463 0,19 

 

434 çıkan 433 0,18 

 

474 altı 409 0,17 

395 babası 463 0,19 

 

435 ana 432 0,18 

 

475 geniş 409 0,17 

396 eğer 463 0,19 

 

436 uygun 432 0,18 

 

476 hakkında 409 0,17 

397 mırıldandı 463 0,19 

 

437 yirmi 432 0,18 

 

477 geç 408 0,17 

398 istiyorum 462 0,19 

 

438 ayrı 431 0,18 

 

478 ikisi 407 0,17 

399 buraya 461 0,19 

 

439 masanın 431 0,18 

 

479 aklına 406 0,17 

400 telefon 459 0,19 

 

440 elinden 431 0,18 

 

480 herkesin 406 0,17 
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Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

 
Sıra Tür Sıklık %o 

481 doğrusu 405 0,17 

 

521 kapıya 378 0,16 

 

561 durum 356 0,15 

482 olmayan 405 0,17 

 

522 gerektiğini 378 0,16 

 

562 sessiz 356 0,15 

483 sultan 405 0,17 

 

523 olmalıydı 378 0,16 

 

563 hafif 356 0,15 

484 olabilir 404 0,17 

 

524 ettim 377 0,16 

 

564 be 354 0,15 

485 ister 402 0,17 

 

525 ileri 376 0,16 

 

565 yarım 353 0,15 

486 rağmen 402 0,17 

 

526 ettiği 376 0,16 

 

566 yerinden 353 0,15 

487 oraya 400 0,17 

 

527 babasının 376 0,16 

 

567 olduğuna 353 0,15 

488 biliyorum 400 0,17 

 

528 görmek 375 0,16 

 

568 düştü 353 0,15 

489 koydu 399 0,16 

 

529 bazen 374 0,15 

 

569 ah 352 0,15 

490 kendime 398 0,16 

 

530 yüzünde 373 0,15 

 

570 sakin 351 0,15 

491 kocaman 397 0,16 

 

531 evine 372 0,15 

 

571 olmalı 350 0,14 

492 çıkardı 397 0,16 

 

532 yeşil 371 0,15 

 

572 annesi 350 0,14 

493 birbirine 396 0,16 

 

533 etmişti 370 0,15 

 

573 ele 350 0,14 

494 doktor 396 0,16 

 

534 sürekli 369 0,15 

 

574 şeyin 349 0,14 

495 bilir 395 0,16 

 

535 bakalım 368 0,15 

 

575 yıllar 349 0,14 

496 edip 395 0,16 

 

536 ölüm 368 0,15 

 

576 kitap 349 0,14 

497 koca 395 0,16 

 

537 hızlı 368 0,15 

 

577 yanındaki 349 0,14 

498 çocuklar 394 0,16 

 

538 dün 367 0,15 

 

578 ortasında 349 0,14 

499 yardım 394 0,16 

 

539 tuttu 367 0,15 

 

579 kesin 348 0,14 

500 adını 393 0,16 

 

540 at 367 0,15 

 

580 bakarak 348 0,14 

501 hele 393 0,16 

 

541 size 366 0,15 

 

581 dilek 348 0,14 

502 gelir 393 0,16 

 

542 sarı 365 0,15 

 

582 farklı 348 0,14 

503 nereye 392 0,16 

 

543 kimsenin 365 0,15 

 

583 albay 347 0,14 

504 günü 391 0,16 

 

544 yanlıs 365 0,15 

 

584 almak 347 0,14 

505 gül 390 0,16 

 

545 sıcak 365 0,15 

 

585 geçip 347 0,14 

506 elindeki 389 0,16 

 

546 yüzbaşı 365 0,15 

 

586 istediği 346 0,14 

507 yavaşça 389 0,16 

 

547 ilgili 365 0,15 

 

587 yeri 345 0,14 

508 başladılar 388 0,16 

 

548 birinin 364 0,15 

 

588 gördüm 345 0,14 

509 biliyor 388 0,16 

 

549 baba 364 0,15 

 

589 durup 344 0,14 

510 oluyordu 388 0,16 

 

550 durmadan 364 0,15 

 

590 neyse 343 0,14 

511 ayrıca 385 0,16 

 

551 kalabalık 364 0,15 

 

591 yarın 343 0,14 

512 arasına 385 0,16 

 

552 efendim 362 0,15 

 

592 arasından 343 0,14 

513 bıraktı 385 0,16 

 

553 hayat 361 0,15 

 

593 geriye 343 0,14 

514 çalıştı 385 0,16 

 

554 sert 360 0,15 

 

594 çabuk 342 0,14 

515 garip 384 0,16 

 

555 yanı 359 0,15 

 

595 vardır 342 0,14 

516 asker 383 0,16 

 

556 işaret 359 0,15 

 

596 nefes 342 0,14 

517 dek 381 0,16 

 

557 elbette 359 0,15 

 

597 odanın 340 0,14 

518 defa 381 0,16 

 

558 benimle 358 0,15 

 

598 kırk 339 0,14 

519 açıp 380 0,16 

 

559 şeye 358 0,15 

 

599 altın 339 0,14 

520 oğlu 379 0,16 

 

560 zamanlar 357 0,15 

 

600 gel 339 0,14 
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Sıra Tür Sıklık %o 
 

Sıra Tür Sıklık %o 
 

Sıra Tür Sıklık %o 

601 gözü 339 0,14 
 

641 geçirdi 317 0,13 
 

681 gülerek 301 0,12 

602 ederek 339 0,14 
 

642 aile 316 0,13 
 

682 arkasında 300 0,12 

603 toprak 338 0,14 
 

643 adama 316 0,13 
 

683 sol 300 0,12 

604 deli 338 0,14 
 

644 soluk 315 0,13 
 

684 ordu 300 0,12 

605 eliyle 338 0,14 
 

645 olacaktı 315 0,13 
 

685 olmadı 298 0,12 

606 nigân 338 0,14 
 

646 gözlerinin 314 0,13 
 

686 anne 298 0,12 

607 yukarı 337 0,14 
 

647 düşünüyordu 314 0,13 
 

687 bakıp 297 0,12 

608 güneş 336 0,14 
 

648 olurdu 313 0,13 
 

688 arkasına 297 0,12 

609 girip 335 0,14 
 

649 etmiş 313 0,13 
 

689 gördüğü 297 0,12 

610 bakan 334 0,14 
 

650 baktım 313 0,13 
 

690 anladı 297 0,12 

611 olursa 334 0,14 
 

651 falan 312 0,13 
 

691 indi 297 0,12 

612 güçlü 332 0,14 
 

652 bunların 312 0,13 
 

692 mümkün 297 0,12 

613 buldu 332 0,14 
 

653 haşim 312 0,13 
 

693 birisi 297 0,12 

614 masaya 331 0,14 
 

654 şems 312 0,13 
 

694 elleri 296 0,12 

615 dakika 330 0,14 
 

655 birine 311 0,13 
 

695 bilmem 296 0,12 

616 dünyanın 330 0,14 
 

656 arka 311 0,13 
 

696 kadını 296 0,12 

617 profesör 329 0,14 
 

657 beraber 311 0,13 
 

697 konusunda 296 0,12 

618 birbirlerine 329 0,14 
 

658 yarı 310 0,13 
 

698 karşılık 296 0,12 

619 alay 328 0,14 
 

659 etmeye 309 0,13 
 

699 tatlı 296 0,12 

620 üçüncü 327 0,14 
 

660 çocuğu 308 0,13 
 

700 telefonu 296 0,12 

621 çıkmış 327 0,14 
 

661 sevgili 308 0,13 
 

701 görünüyordu 295 0,12 

622 çoğu 326 0,13 
 

662 armağan 308 0,13 
 

702 sizin 294 0,12 

623 hayal 325 0,13 
 

663 eder 307 0,13 
 

703 bunca 294 0,12 

624 bilmiyorum 324 0,13 
 

664 güç 307 0,13 
 

704 gelecek 294 0,12 

625 paşanın 324 0,13 
 

665 gerekiyordu 307 0,13 
 

705 ayak 294 0,12 

626 neredeyse 324 0,13 
 

666 aralarında 306 0,13 
 

706 sizi 294 0,12 

627 kaldırdı 323 0,13 
 

667 dikkatle 306 0,13 
 

707 çoktan 293 0,12 

628 geçmiş 322 0,13 
 

668 tutup 305 0,13 
 

708 nerede 293 0,12 

629 sesleri 321 0,13 
 

669 yüzüme 305 0,13 
 

709 varsa 291 0,12 

630 ağa 321 0,13 
 

670 yerinde 305 0,13 
 

710 zamanki 291 0,12 

631 sefer 321 0,13 
 

671 salladı 305 0,13 
 

711 rahatsız 291 0,12 

632 bekliyordu 321 0,13 
 

672 kapıdan 304 0,13 
 

712 olmadığı 290 0,12 

633 teslim 320 0,13 
 

673 kaldırıp 303 0,13 
 

713 öylece 290 0,12 

634 oradan 320 0,13 
 

674 durumda 303 0,13 
 

714 hazır 289 0,12 

635 özellikle 319 0,13 
 

675 hafifçe 303 0,13 
 

715 oturup 289 0,12 

636 karısı 318 0,13 
 

676 oğlan 302 0,12 
 

716 yağmur 289 0,12 

637 birçok 318 0,13 
 

677 sessizce 302 0,12 
 

717 aldığı 289 0,12 

638 gelince 318 0,13 
 

678 giden 302 0,12 
 

718 çalışan 288 0,12 

639 sessizlik 318 0,13 
 

679 göze 301 0,12 
 

719 komutanı 287 0,12 

640 evden 317 0,13 
 

680 karşın 301 0,12 
 

720 annesinin 287 0,12 



52 
 

Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

721 aman 287 0,12  761 yolda 272 0,11  801 çalışıyor 258 0,11 

722 denize 287 0,12  762 yazık 272 0,11  802 zamanda 258 0,11 

723 oturan 287 0,12  763 duydu 271 0,11  803 çıkmıştı 258 0,11 

724 evi 287 0,12  764 anlattı 271 0,11  804 terk 257 0,11 

725 öbür 287 0,12  765 içki 270 0,11  805 uzattı 257 0,11 

726 gereken 285 0,12  766 ağzına 270 0,11  806 anladım 257 0,11 

727 huvat 285 0,12  767 nedense 269 0,11  807 aşağıya 257 0,11 

728 karşısına 284 0,12  768 âşık 268 0,11  808 hissetti 257 0,11 

729 kadına 284 0,12  769 sustu 268 0,11  809 araş 257 0,11 

730 asla 284 0,12  770 çıkarıp 267 0,11  810 sözü 256 0,11 

731 kimseye 283 0,12  771 insanı 266 0,11  811 soru 256 0,11 

732 şair 283 0,12  772 al 266 0,11  812 birinci 255 0,11 

733 belirsiz 283 0,12  773 çıplak 266 0,11  813 sevgi 255 0,11 

734 alan 283 0,12  774 varmış 265 0,11  814 çalışarak 255 0,11 

735 orta 282 0,12  775 kendilerini 265 0,11  815 yalan 255 0,11 

736 istiyor 282 0,12  776 polis 265 0,11  816 kalın 255 0,11 

737 günlerde 282 0,12  777 ettiler 265 0,11  817 bağlı 255 0,11 

738 kahve 281 0,12  778 oldum 265 0,11  818 ol 254 0,11 

739 duruyor 281 0,12  779 bekledi 265 0,11  819 çocukları 254 0,11 

740 yaz 281 0,12  780 getirdi 265 0,11  820 gidiyor 254 0,11 

741 yerini 280 0,12  781 ağzını 264 0,11  821 yolu 254 0,11 

742 oğlum 279 0,12  782 boyu 264 0,11  822 ta 253 0,10 

743 ayakta 279 0,12  783 yapmak 263 0,11  823 kokusu 253 0,10 

744 baştan 279 0,12  784 ak 263 0,11  824 gecenin 253 0,10 

745 vakit 279 0,12  785 tahta 263 0,11  825 berber 253 0,10 

746 geldiğini 278 0,11  786 et 262 0,11  826 olduğumu 252 0,10 

747 almış 277 0,11  787 hepsini 262 0,11  827 sıkı 252 0,10 

748 odada 277 0,11  788 altından 261 0,11  828 deyip 252 0,10 

749 öylesine 276 0,11  789 zavallı 261 0,11  829 konuda 252 0,10 

750 yabancı 276 0,11  790 gitmek 261 0,11  830 yorgun 252 0,10 

751 bol 275 0,11  791 dua 261 0,11  831 mutlaka 252 0,10 

752 iri 274 0,11  792 sözünü 261 0,11  832 gülümsyerek 251 0,10 

753 önündeki 274 0,11  793 değilim 260 0,11  833 benzer 251 0,10 

754 korkunç 274 0,11  794 çıkar 260 0,11  834 kendinden 251 0,10 

755 köy 274 0,11  795 saçları 260 0,11  835 yatak 251 0,10 

756 tıpkı 273 0,11  796 ediyorum 259 0,11  836 araya 251 0,10 

757 sordum 273 0,11  797 korku 259 0,11  837 ciddi 251 0,10 

758 geldiği 273 0,11  798 sekiz 259 0,11  838 ifade 251 0,10 

759 ait 273 0,11  799 emin 258 0,11  839 şeyleri 250 0,10 

760 bekleyen 272 0,11  800 akıl 258 0,11  840 arasındaki 249 0,10 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

841 kuş 249 0,10  881 halinde 237 0,10  921 doğal 229 0,09 

842 içeriye 248 0,10  882 fazıla 237 0,10  922 dibine 228 0,09 

843 silah 248 0,10  883 dedem 237 0,10  923 günler 228 0,09 

844 devlet 247 0,10  884 tümen 236 0,10  924 binlerce 228 0,09 

845 öne 247 0,10  885 sona 236 0,10  925 sürü 228 0,09 

846 sabaha 247 0,10  886 yapıyor 235 0,10  926 geldiğinde 228 0,09 

847 askeri 247 0,10  887 düşünerek 235 0,10  927 şiir 228 0,09 

848 nereden 246 0,10  888 hani 235 0,10  928 yapmaya 227 0,09 

849 ufak 246 0,10  889 tür 235 0,10  929 olay 227 0,09 

850 öte 245 0,10  890 konuşmaya 235 0,10  930 evinde 227 0,09 

851 gören 245 0,10  891 kıza 235 0,10  931 tamamen 227 0,09 

852 dünyaya 245 0,10  892 insanları 235 0,10  932 birinde 226 0,09 

853 aklıma 244 0,10  893 hayatı 235 0,10  933 başından 226 0,09 

854 giderek 244 0,10  894 burda 234 0,10  934 kapısını 226 0,09 

855 sokağa 244 0,10  895 vermek 234 0,10  935 almıştı 226 0,09 

856 gittikçe 243 0,10  896 duvara 234 0,10  936 söylendi 226 0,09 

857 olmaya 243 0,10  897 başımı 234 0,10  937 otuz 225 0,09 

858 birşeyler 243 0,10  898 müthiş 234 0,10  938 kapalı 225 0,09 

859 sonu 242 0,10  899 bekçi 234 0,10  939 sözleri 225 0,09 

860 arkadaşı 242 0,10  900 üstünden 233 0,10  940 yumuşak 225 0,09 

861 geldiler 242 0,10  901 sevinç 233 0,10  941 yatağa 225 0,09 

862 şaşkın 242 0,10  902 ünlü 233 0,10  942 haklı 224 0,09 

863 oturmuş 242 0,10  903 düşündüm 233 0,10  943 oyun 224 0,09 

864 hocam 242 0,10  904 ağzından 233 0,10  944 boylu 224 0,09 

865 istediğini 241 0,10  905 günden 233 0,10  945 dair 224 0,09 

866 sonuna 241 0,10  906 köyün 233 0,10  946 renk 223 0,09 

867 havaya 240 0,10  907 babamın 232 0,10  947 kitabı 223 0,09 

868 birdenbire 240 0,10  908 kat 232 0,10  948 milli 222 0,09 

869 haberi 239 0,10  909 ekledi 232 0,10  949 gelin 222 0,09 

870 ters 239 0,10  910 saçlarını 232 0,10  950 yolunu 222 0,09 

871 tane 239 0,10  911 uzaktan 232 0,10  951 gösterdi 222 0,09 

872 kar 238 0,10  912 bahçe 232 0,10  952 fırsat 222 0,09 

873 sırasında 238 0,10  913 veya 232 0,10  953 grup 222 0,09 

874 sözler 237 0,10  914 demir 231 0,10  954 odadan 222 0,09 

875 dar 237 0,10  915 dikkat 231 0,10  955 başkanı 221 0,09 

876 havada 237 0,10  916 vermişti 231 0,10  956 söylemişti 221 0,09 

877 düşman 237 0,10  917 kadızade 231 0,10  957 önceki 221 0,09 

878 açıldı 237 0,10  918 herhangi 230 0,10  958 başladım 221 0,09 

879 günün 237 0,10  919 olacağını 230 0,10  959 gitmiş 221 0,09 

880 acele 237 0,10  920 onca 229 0,09  960 farkında 221 0,09 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

961 fısıldadı 221 0,09  1001 yaş 213 0,09  1041 aldım 203 0,08 

962 düşünüyrum 220 0,09  1002 istemiyorum 213 0,09  1042 veren 203 0,08 

963 erken 220 0,09  1003 onlarla 213 0,09  1043 olduğundan 203 0,08 

964 kesinlikle 220 0,09  1004 sahip 213 0,09  1044 zafer 203 0,08 

965 yapan 220 0,09  1005 hali 212 0,09  1045 askerler 203 0,08 

966 dünyada 220 0,09  1006 top 212 0,09  1046 hürü 203 0,08 

967 sahibi 220 0,09  1007 üzerindeki 212 0,09  1047 rengi 202 0,08 

968 bahçeye 220 0,09  1008 parça 211 0,09  1048 edecek 202 0,08 

969 usulca 219 0,09  1009 almaya 211 0,09  1049 gözünü 202 0,08 

970 gözden 219 0,09  1010 olayı 211 0,09  1050 ter 202 0,08 

971 nefret 219 0,09  1011 bilgi 211 0,09  1051 anlatmaya 202 0,08 

972 geride 219 0,09  1012 parlak 210 0,09  1052 bi 202 0,08 

973 kızlar 219 0,09  1013 ölü 210 0,09  1053 zeki 202 0,08 

974 bulunduğu 218 0,09  1014 yapmış 210 0,09  1054 filan 202 0,08 

975 önünden 218 0,09  1015 kimin 209 0,09  1055 buz 201 0,08 

976 dur 218 0,09  1016 sokak 209 0,09  1056 eskiden 201 0,08 

977 köye 218 0,09  1017 devrim 208 0,09  1057 beye 201 0,08 

978 denizin 218 0,09  1018 duyduğu 208 0,09  1058 karşılıklı 201 0,08 

979 renkli 217 0,09  1019 okudu 208 0,09  1059 koştu 201 0,08 

980 bakıyorum 217 0,09  1020 yürümeye 208 0,09  1060 bilmiyordu 201 0,08 

981 alarak 217 0,09  1021 sevdiği 208 0,09  1061 derdi 200 0,08 

982 der 217 0,09  1022 kulağına 207 0,09  1062 yoktur 200 0,08 

983 adamlar 217 0,09  1023 olmasına 207 0,09  1063 gitmişti 200 0,08 

984 içimden 217 0,09  1024 düğün 206 0,09  1064 içindeydi 200 0,08 

985 derece 217 0,09  1025 burası 206 0,09  1065 yaklaştı 200 0,08 

986 gidiyordu 217 0,09  1026 hanımın 206 0,09  1066 olmadan 199 0,08 

987 değildir 217 0,09  1027 hak 206 0,09  1067 nedenle 199 0,08 

988 yanma 216 0,09  1028 bulunan 206 0,09  1068 vurdu 199 0,08 

989 ışığı 216 0,09  1029 götürdü 206 0,09  1069 sinirli 199 0,08 

990 zengin 216 0,09  1030 odasında 205 0,08  1070 araba 198 0,08 

991 gerçi 216 0,09  1031 kadınların 205 0,08  1071 kendilerine 198 0,08 

992 köylüler 216 0,09  1032 tahmin 205 0,08  1072 alt 198 0,08 

993 barış 216 0,09  1033 ortada 204 0,08  1073 yıllarda 198 0,08 

994 sürdü 215 0,09  1034 gücü 204 0,08  1074 garson 197 0,08 

995 hissediyordu 215 0,09  1035 çıktılar 204 0,08  1075 halk 197 0,08 

996 aklı 214 0,09  1036 günlük 204 0,08  1076 isteyen 197 0,08 

997 koyu 214 0,09  1037 birtakım 203 0,08  1077 idi 197 0,08 

998 yanından 213 0,09  1038 bakışları 203 0,08  1078 oturduğu 197 0,08 

999 kapısı 213 0,09  1039 koltuğa 203 0,08  1079 gözlerle 197 0,08 

1000 söyle 213 0,09  1040 mektup 203 0,08  1080 metin 197 0,08 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1081 söylüyor 196 0,08  1121 müzik 191 0,08  1161 anlaşılan 187 0,08 

1082 görünen 196 0,08  1122 teker 191 0,08  1162 abla 187 0,08 

1083 pırıl 196 0,08  1123 anadolu 190 0,08  1163 keşke 186 0,08 

1084 çevirdi 196 0,08  1124 hasta 190 0,08  1164 ettiğini 186 0,08 

1085 ortak 196 0,08  1125 sonradan 190 0,08  1165 resmi 185 0,08 

1086 yatağın 196 0,08  1126 zamanı 190 0,08  1166 başıma 185 0,08 

1087 sıradan 195 0,08  1127 zayıf 190 0,08  1167 giderken 185 0,08 

1088 olmasa 195 0,08  1128 sırtını 190 0,08  1168 yerlerde 185 0,08 

1089 insana 195 0,08  1129 önceden 190 0,08  1169 olmaktan 185 0,08 

1090 çocuğun 195 0,08  1130 oturuyordu 190 0,08  1170 içimde 185 0,08 

1091 rüzgâr 195 0,08  1131 nedeni 189 0,08  1171 vermiş 185 0,08 

1092 sesiyle 195 0,08  1132 sorun 189 0,08  1172 sayın 185 0,08 

1093 doluydu 195 0,08  1133 resim 189 0,08  1173 çekildi 185 0,08 

1094 yoğun 195 0,08  1134 yüzlerce 189 0,08  1174 erkekler 185 0,08 

1095 bulup 194 0,08  1135 düşünüyor 189 0,08  1175 kişinin 184 0,08 

1096 annemin 194 0,08  1136 laf 189 0,08  1176 elimi 184 0,08 

1097 kapısına 194 0,08  1137 çevresinde 189 0,08  1177 olmanın 184 0,08 

1098 duygusu 194 0,08  1138 kendisinin 189 0,08  1178 alıyor 184 0,08 

1099 konuştu 194 0,08  1139 oda 189 0,08  1179 ekmek 184 0,08 

1100 süren 194 0,08  1140 kuru 189 0,08  1180 öğretmen 184 0,08 

1101 demiş 193 0,08  1141 beyi 189 0,08  1181 yaşam 183 0,08 

1102 olduklarını 193 0,08  1142 istemiyordu 189 0,08  1182 hale 183 0,08 

1103 avukat 193 0,08  1143 mutfağa 189 0,08  1183 dibinde 183 0,08 

1104 altındaki 193 0,08  1144 heyecanla 189 0,08  1184 arkadaşları 183 0,08 

1105 tavırla 193 0,08  1145 verip 188 0,08  1185 söylemek 183 0,08 

1106 olabilirdi 192 0,08  1146 yüreği 188 0,08  1186 gider 183 0,08 

1107 yerlere 192 0,08  1147 sonraki 188 0,08  1187 adımlarla 183 0,08 

1108 oldukça 192 0,08  1148 bildiği 188 0,08  1188 dışarıya 183 0,08 

1109 genel 192 0,08  1149 veriyordu 188 0,08  1189 güne 182 0,08 

1110 öfkeyle 192 0,08  1150 cephe 188 0,08  1190 görmüş 182 0,08 

1111 dalgın 192 0,08  1151 salona 187 0,08  1191 işler 182 0,08 

1112 hocanın 192 0,08  1152 canı 187 0,08  1192 yaptığını 182 0,08 

1113 şarap 191 0,08  1153 görüyorum 187 0,08  1193 aziz 182 0,08 

1114 gözlerine 191 0,08  1154 aklından 187 0,08  1194 olduğum 182 0,08 

1115 suyu 191 0,08  1155 veriyor 187 0,08  1195 oğlunun 181 0,07 

1116 atıp 191 0,08  1156 dediği 187 0,08  1196 buradan 181 0,07 

1117 etmeden 191 0,08  1157 söylüyordu 187 0,08  1197 düşünce 181 0,07 

1118 üstündeki 191 0,08  1158 olsaydı 187 0,08  1198 haline 181 0,07 

1119 çıkıyor 191 0,08  1159 başa 187 0,08  1199 konuyu 181 0,07 

1120 biriydi 191 0,08  1160 doğan 187 0,08  1200 akşama 181 0,07 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1201 bitti 180 0,07  1241 sevindi 174 0,07  1281 çalışma 169 0,07 

1202 duruma 180 0,07  1242 sultana 174 0,07  1282 seslendi 169 0,07 

1203 yaşında 179 0,07  1243 başlayan 173 0,07  1283 günde 168 0,07 

1204 verdim 179 0,07  1244 şeyden 173 0,07  1284 karısının 168 0,07 

1205 çavuş 179 0,07  1245 yaptım 173 0,07  1285 saniye 168 0,07 

1206 pencereden 179 0,07  1246 kör 173 0,07  1286 sarhoş 168 0,07 

1207 yıllık 178 0,07  1247 öptü 173 0,07  1287 olmasın 168 0,07 

1208 öğle 178 0,07  1248 yapıyordu 173 0,07  1288 buldum 168 0,07 

1209 keskin 178 0,07  1249 gerekli 172 0,07  1289 girmiş 168 0,07 

1210 okumaya 178 0,07  1250 bekliyor 172 0,07  1290 üste 168 0,07 

1211 aniden 178 0,07  1251 herkesi 172 0,07  1291 fırladı 168 0,07 

1212 özgürün 178 0,07  1252 bende 172 0,07  1292 din 168 0,07 

1213 yıllardır 177 0,07  1253 yolun 172 0,07  1293 adına 167 0,07 

1214 temiz 177 0,07  1254 onlardan 172 0,07  1294 duvar 167 0,07 

1215 işini 177 0,07  1255 elli 172 0,07  1295 bizden 167 0,07 

1216 çocukların 177 0,07  1256 yapıp 172 0,07  1296 kocası 167 0,07 

1217 bence 177 0,07  1257 sağa 172 0,07  1297 soruyor 167 0,07 

1218 çift 177 0,07  1258 kesti 172 0,07  1298 köylü 167 0,07 

1219 çiçek 176 0,07  1259 emir 172 0,07  1299 suya 167 0,07 

1220 gözlerimi 176 0,07  1260 inanılmaz 172 0,07  1300 yudum 167 0,07 

1221 ağlamaya 176 0,07  1261 gözünün 171 0,07  1301 pencerenin 167 0,07 

1222 alır 176 0,07  1262 kimseyi 171 0,07  1302 hayran 167 0,07 

1223 kalmamıştı 176 0,07  1263 yardımcı 171 0,07  1303 vermedi 167 0,07 

1224 aradı 176 0,07  1264 gittim 171 0,07  1304 imre 167 0,07 

1225 başkan 176 0,07  1265 yaşadığı 171 0,07  1305 bilen 166 0,07 

1226 söze 175 0,07  1266 usta 171 0,07  1306 azından 166 0,07 

1227 düşünmek 175 0,07  1267 eğilip 171 0,07  1307 kâğıt 166 0,07 

1228 pis 175 0,07  1268 dediler 171 0,07  1308 git 166 0,07 

1229 gülüyor 175 0,07  1269 ön 171 0,07  1309 sonuç 166 0,07 

1230 yaşamak 175 0,07  1270 dede 171 0,07  1310 olunca 166 0,07 

1231 düşünmeye 175 0,07  1271 çıkarken 170 0,07  1311 canlı 166 0,07 

1232 roman 175 0,07  1272 gözlerinde 170 0,07  1312 kocasının 166 0,07 

1233 haydi 175 0,07  1273 üstü 170 0,07  1313 yemeğe 166 0,07 

1234 teşekkür 175 0,07  1274 olmazsa 170 0,07  1314 tedirgin 166 0,07 

1235 açılan 175 0,07  1275 eksik 169 0,07  1315 kapıda 166 0,07 

1236 bırak 175 0,07  1276 düşen 169 0,07  1316 heyecan 166 0,07 

1237 kızının 174 0,07  1277 zamanlarda 169 0,07  1317 kedi 166 0,07 

1238 dünyayı 174 0,07  1278 takım 169 0,07  1318 kelime 166 0,07 

1239 yapılan 174 0,07  1279 balık 169 0,07  1319 süvari 166 0,07 

1240 nedeniyle 174 0,07  1280 konu 169 0,07  1320 anacık 166 0,07 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1321 değişik 165 0,07  1361 kişilik 160 0,07  1401 adanın 156 0,06 

1322 yıldır 165 0,07  1362 duygu 160 0,07  1402 aşkı 155 0,06 

1323 aptal 165 0,07  1363 küçücük 160 0,07  1403 ver 155 0,06 

1324 giren 165 0,07  1364 pazar 160 0,07  1404 gözleriyle 155 0,06 

1325 aşkın 165 0,07  1365 ucuna 160 0,07  1405 yanıma 155 0,06 

1326 masa 165 0,07  1366 taşıyan 160 0,07  1406 yapacak 155 0,06 

1327 geçiyordu 165 0,07  1367 masada 160 0,07  1407 etme 155 0,06 

1328 cennetin 165 0,07  1368 cinayet 159 0,07  1408 ilgi 155 0,06 

1329 başlamış 164 0,07  1369 durmuş 159 0,07  1409 çöktü 155 0,06 

1330 özür 164 0,07  1370 delikanlı 159 0,07  1410 dürüst 154 0,06 

1331 dik 164 0,07  1371 evvel 159 0,07  1411 sanıyorum 154 0,06 

1332 çirkin 164 0,07  1372 kafasını 159 0,07  1412 yapacağını 154 0,06 

1333 söyledim 164 0,07  1373 olamaz 159 0,07  1413 çıkıyordu 154 0,06 

1334 karanlıkta 164 0,07  1374 davet 159 0,07  1414 kesildi 154 0,06 

1335 kollarını 164 0,07  1375 öğleden 159 0,07  1415 sarıldı 154 0,06 

1336 kolunu 163 0,07  1376 ortalık 159 0,07  1416 hayatın 154 0,06 

1337 ağzı 163 0,07  1377 görmüştü 159 0,07  1417 dokunmak 154 0,06 

1338 savaşı 163 0,07  1378 efendimiz 159 0,07  1418 bahçede 154 0,06 

1339 geçiyor 163 0,07  1379 konuşmak 158 0,07  1419 girdiler 154 0,06 

1340 neşeli 163 0,07  1380 aç 158 0,07  1420 denli 153 0,06 

1341 binbaşı 163 0,07  1381 çeşit 158 0,07  1421 görmeye 153 0,06 

1342 atı 163 0,07  1382 yaralı 158 0,07  1422 olmasını 153 0,06 

1343 yolunda 162 0,07  1383 diyen 157 0,06  1423 saf 153 0,06 

1344 konuşma 162 0,07  1384 dans 157 0,06  1424 duyunca 153 0,06 

1345 hepimiz 162 0,07  1385 yanıt 157 0,06  1425 dönmüş 153 0,06 

1346 karşısındaki 162 0,07  1386 mektubu 157 0,06  1426 hepsinin 153 0,06 

1347 duydum 162 0,07  1387 uzanıp 157 0,06  1427 köşeye 153 0,06 

1348 işleri 162 0,07  1388 zamandır 157 0,06  1428 akıllı 153 0,06 

1349 senden 162 0,07  1389 anlamak 157 0,06  1429 atın 153 0,06 

1350 düşmüş 162 0,07  1390 basit 157 0,06  1430 benzeyen 153 0,06 

1351 saygı 162 0,07  1391 üzerinden 157 0,06  1431 daldı 153 0,06 

1352 söylediği 162 0,07  1392 cuma 157 0,06  1432 gözüne 152 0,06 

1353 başlıyor 162 0,07  1393 hayatını 157 0,06  1433 konuşuyor 152 0,06 

1354 geçmişti 162 0,07  1394 ordunun 157 0,06  1434 oturuyor 152 0,06 

1355 hatırladı 162 0,07  1395 günlerce 156 0,06  1435 milletvekili 152 0,06 

1356 abi 161 0,07  1396 yapılmış 156 0,06  1436 koyup 152 0,06 

1357 getirdiği 161 0,07  1397 parçası 156 0,06  1437 hah 152 0,06 

1358 yıldız 161 0,07  1398 bulmak 156 0,06  1438 kafa 152 0,06 

1359 engel 160 0,07  1399 ortadan 156 0,06  1439 merdivenleri 152 0,06 

1360 arkadaş 160 0,07  1400 bakmaya 156 0,06  1440 rum 152 0,06 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1441 yazı 152 0,06  1481 eğildi 149 0,06  1521 annemle 145 0,06 

1442 dokuz 152 0,06  1482 anlamaya 148 0,06  1522 koşarak 145 0,06 

1443 yakışıklı 152 0,06  1483 gelmez 148 0,06  1523 göstererek 144 0,06 

1444 yapmıştı 152 0,06  1484 neye 148 0,06  1524 yapar 144 0,06 

1445 koluna 152 0,06  1485 vermeye 148 0,06  1525 yaşayan 144 0,06 

1446 farkına 152 0,06  1486 herif 148 0,06  1526 meğer 144 0,06 

1447 yürürken 151 0,06  1487 kutsal 148 0,06  1527 ölümü 144 0,06 

1448 seninle 151 0,06  1488 cesaret 148 0,06  1528 gösteren 144 0,06 

1449 hayatta 151 0,06  1489 kapısından 148 0,06  1529 çağırdı 144 0,06 

1450 sonsuz 151 0,06  1490 kalabalığın 148 0,06  1530 şaşırdı 144 0,06 

1451 karı 151 0,06  1491 şeydi 148 0,06  1531 merakla 144 0,06 

1452 gündüz 151 0,06  1492 gazete 148 0,06  1532 nihayet 144 0,06 

1453 kalmadı 151 0,06  1493 anlatıyordu 148 0,06  1533 cinsel 144 0,06 

1454 dönüyor 151 0,06  1494 adamdı 148 0,06  1534 kolordu 144 0,06 

1455 kanlı 151 0,06  1495 sokakta 147 0,06  1535 suyun 143 0,06 

1456 boynuna 151 0,06  1496 gittiği 147 0,06  1536 içten 143 0,06 

1457 sola 151 0,06  1497 değilse 146 0,06  1537 olma 143 0,06 

1458 birbirlerini 151 0,06  1498 nedir 146 0,06  1538 olmamıştı 143 0,06 

1459 subay 151 0,06  1499 parayı 146 0,06  1539 gittiler 143 0,06 

1460 sakın 150 0,06  1500 ikimiz 146 0,06  1540 buydu 143 0,06 

1461 orda 150 0,06  1501 biliyordum 146 0,06  1541 düş 142 0,06 

1462 sallayarak 150 0,06  1502 normal 146 0,06  1542 kahkaha 142 0,06 

1463 dalga 150 0,06  1503 yazar 146 0,06  1543 doldu 142 0,06 

1464 şimdiye 150 0,06  1504 şeyh 146 0,06  1544 kapattı 142 0,06 

1465 verdiler 150 0,06  1505 topal 146 0,06  1545 alıyordu 142 0,06 

1466 kurşun 150 0,06  1506 bugüne 145 0,06  1546 duyuldu 142 0,06 

1467 yatan 150 0,06  1507 birileri 145 0,06  1547 çaldı 142 0,06 

1468 kulak 150 0,06  1508 batı 145 0,06  1548 saçma 141 0,06 

1469 dış 150 0,06  1509 akan 145 0,06  1549 gümüş 141 0,06 

1470 öyleyse 149 0,06  1510 nerden 145 0,06  1550 kızdı 141 0,06 

1471 dili 149 0,06  1511 olmayı 145 0,06  1551 sanırım 141 0,06 

1472 nerdeyse 149 0,06  1512 parti 145 0,06  1552 geçerken 141 0,06 

1473 kızım 149 0,06  1513 yeter 145 0,06  1553 kavga 141 0,06 

1474 çabucak 149 0,06  1514 çalışırken 145 0,06  1554 mor 141 0,06 

1475 başarılı 149 0,06  1515 geceleri 145 0,06  1555 bayram 141 0,06 

1476 gelmedi 149 0,06  1516 herkese 145 0,06  1556 efendinin 141 0,06 

1477 yılan 149 0,06  1517 uzandı 145 0,06  1557 elde 141 0,06 

1478 kendisinden 149 0,06  1518 sevinçle 145 0,06  1558 yaktı 141 0,06 

1479 kadınla 149 0,06  1519 istersen 145 0,06  1559 fena 141 0,06 

1480 kitapları 149 0,06  1520 konusu 145 0,06  1560 yatakta 141 0,06 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1561 bastı 141 0,06  1601 dolayı 137 0,06  1641 ordusu 133 0,05 

1562 sesler 141 0,06  1602 itiraf 137 0,06  1642 anlatıyor 133 0,05 

1563 ellerinde 140 0,06  1603 kafası 136 0,06  1643 bunlara 133 0,05 

1564 koşup 140 0,06  1604 canını 136 0,06  1644 korkuyla 133 0,05 

1565 sınıf 140 0,06  1605 yüzünün 136 0,06  1645 siyasi 133 0,05 

1566 ışıklar 140 0,06  1606 babasına 136 0,06  1646 gülmeye 133 0,05 

1567 arası 140 0,06  1607 oldukları 136 0,06  1647 yanımda 133 0,05 

1568 işine 140 0,06  1608 yoldan 136 0,06  1648 ötekiler 133 0,05 

1569 insanlara 140 0,06  1609 ihtiyar 136 0,06  1649 önde 133 0,05 

1570 oyunu 140 0,06  1610 haberci 136 0,06  1650 benziyordu 133 0,05 

1571 geldim 140 0,06  1611 bakarken 135 0,06  1651 konuşuyordu 133 0,05 

1572 kızını 140 0,06  1612 değer 135 0,06  1652 dikti 133 0,05 

1573 etmedi 140 0,06  1613 aramızda 135 0,06  1653 yüzlü 133 0,05 

1574 çeşitli 140 0,06  1614 istedim 135 0,06  1654 beklenmedik 133 0,05 

1575 yakında 140 0,06  1615 çekerek 135 0,06  1655 çevresine 132 0,05 

1576 dışına 139 0,06  1616 uzanan 135 0,06  1656 bilim 132 0,05 

1577 ucunda 139 0,06  1617 savunma 135 0,06  1657 çalışıyorum 132 0,05 

1578 idare 139 0,06  1618 harekete 135 0,06  1658 tanrı 132 0,05 

1579 gördüğüm 139 0,06  1619 aldılar 135 0,06  1659 metre 132 0,05 

1580 ordusunun 139 0,06  1620 sivil 135 0,06  1660 vakti 132 0,05 

1581 dönerek 139 0,06  1621 rüya 135 0,06  1661 dost 132 0,05 

1582 saçlı 139 0,06  1622 saatte 134 0,06  1662 sokaklarda 132 0,05 

1583 konuşmadan 139 0,06  1623 olanlar 134 0,06  1663 rakı 132 0,05 

1584 zevk 139 0,06  1624 kaldığı 134 0,06  1664 sözlerini 132 0,05 

1585 taarruz 139 0,06  1625 tehlikeli 134 0,06  1665 takip 132 0,05 

1586 takıldı 138 0,06  1626 incecik 134 0,06  1666 yoluna 132 0,05 

1587 gülünç 138 0,06  1627 elimden 134 0,06  1667 yemeği 131 0,05 

1588 görür 138 0,06  1628 uyku 134 0,06  1668 ederim 131 0,05 

1589 elinin 138 0,06  1629 elden 134 0,06  1669 adamları 131 0,05 

1590 biliyorsun 138 0,06  1630 yarısı 134 0,06  1670 peşinden 131 0,05 

1591 ders 138 0,06  1631 olmuyor 134 0,06  1671 gerçeği 131 0,05 

1592 gözlerinden 138 0,06  1632 yüce 134 0,06  1672 anlamıştı 131 0,05 

1593 dil 137 0,06  1633 yazdığı 134 0,06  1673 tutan 131 0,05 

1594 pembe 137 0,06  1634 söyleyerek 134 0,06  1674 bekliyorlardı 131 0,05 

1595 anlam 137 0,06  1635 adlı 134 0,06  1675 sohbet 131 0,05 

1596 salonun 137 0,06  1636 ortasına 134 0,06  1676 tümeni 131 0,05 

1597 köpek 137 0,06  1637 bakışlarını 134 0,06  1677 ilerde 130 0,05 

1598 yıllarca 137 0,06  1638 kendisiyle 134 0,06  1678 getirip 130 0,05 

1599 erkenden 137 0,06  1639 görüyordu 134 0,06  1679 yakından 130 0,05 

1600 ediyorlardı 137 0,06  1640 razı 134 0,06  1680 olabileceğini 130 0,05 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1681 söyleyip 130 0,05  1721 çıktım 127 0,05  1761 adamla 124 0,05 

1682 teyze 130 0,05  1722 okul 127 0,05  1762 ilginç 124 0,05 

1683 ihtiyacı 130 0,05  1723 ederdi 127 0,05  1763 güçlükle 124 0,05 

1684 yanan 130 0,05  1724 geldik 127 0,05  1764 ederken 124 0,05 

1685 ıslak 130 0,05  1725 tanrım 127 0,05  1765 dinledi 124 0,05 

1686 odasının 130 0,05  1726 tuttuğu 127 0,05  1766 kalıyordu 124 0,05 

1687 dikkatli 130 0,05  1727 inen 127 0,05  1767 kontrol 124 0,05 

1688 hayata 130 0,05  1728 kayıp 127 0,05  1768 koku 123 0,05 

1689 karısına 129 0,05  1729 dudaklarını 127 0,05  1769 kararlı 123 0,05 

1690 kaldım 129 0,05  1730 şehrin 127 0,05  1770 günleri 123 0,05 

1691 bunlardan 129 0,05  1731 ilgisi 127 0,05  1771 gösterdiği 123 0,05 

1692 sakallı 129 0,05  1732 sımsıkı 127 0,05  1772 korumak 123 0,05 

1693 uykuya 129 0,05  1733 itiraz 127 0,05  1773 öldü 123 0,05 

1694 çıkınca 129 0,05  1734 yordu 127 0,05  1774 ellerine 123 0,05 

1695 çıkardığı 129 0,05  1735 dördüncü 126 0,05  1775 vermeden 123 0,05 

1696 yüzündeki 129 0,05  1736 hakkı 126 0,05  1776 açıkça 123 0,05 

1697 istediğim 129 0,05  1737 başım 126 0,05  1777 dağ 123 0,05 

1698 saatlerce 129 0,05  1738 bakın 126 0,05  1778 anlamsız 123 0,05 

1699 ilişki 129 0,05  1739 çıktığı 126 0,05  1779 istiyordum 123 0,05 

1700 kasabanın 129 0,05  1740 edilen 126 0,05  1780 şaşkınlıkla 123 0,05 

1701 taşkın 129 0,05  1741 vererek 126 0,05  1781 müslüman 123 0,05 

1702 tepeden 128 0,05  1742 hayatında 126 0,05  1782 başlayınca 122 0,05 

1703 ayaklarını 128 0,05  1743 toprağa 125 0,05  1783 ortalıkta 122 0,05 

1704 çaresiz 128 0,05  1744 istemez 125 0,05  1784 düşünüyrdum 122 0,05 

1705 neyi 128 0,05  1745 elimde 125 0,05  1785 ayakları 122 0,05 

1706 usul 128 0,05  1746 atarak 125 0,05  1786 tekne 122 0,05 

1707 attım 128 0,05  1747 gidecek 125 0,05  1787 karıştı 122 0,05 

1708 göğsüne 128 0,05  1748 anlamı 125 0,05  1788 memnun 122 0,05 

1709 kaba 128 0,05  1749 bilmiyor 125 0,05  1789 kenara 122 0,05 

1710 tarih 128 0,05  1750 sürdürdü 125 0,05  1790 titriyordu 122 0,05 

1711 geçerek 128 0,05  1751 yürüyordu 125 0,05  1791 baktılar 122 0,05 

1712 bedeni 128 0,05  1752 pişman 125 0,05  1792 yıldırım 122 0,05 

1713 sırma 128 0,05  1753 gülüyordu 125 0,05  1793 bıraktığı 121 0,05 

1714 homurdandı 128 0,05  1754 muhteşem 125 0,05  1794 emekli 121 0,05 

1715 şehir 128 0,05  1755 kime 124 0,05  1795 alçak 121 0,05 

1716 yahut 128 0,05  1756 içim 124 0,05  1796 peşinde 121 0,05 

1717 bazıları 127 0,05  1757 tanıdığı 124 0,05  1797 üstüme 121 0,05 

1718 lütfen 127 0,05  1758 arkadaşım 124 0,05  1798 görev 121 0,05 

1719 gerekiyor 127 0,05  1759 dudakları 124 0,05  1799 çevirip 121 0,05 

1720 görünüyor 127 0,05  1760 kadınları 124 0,05  1800 ruh 121 0,05 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1801 sabahı 121 0,05  1841 çıkacak 118 0,05  1881 birazdan 116 0,05 

1802 boşuna 121 0,05  1842 verecek 118 0,05  1882 reşit 116 0,05 

1803 nitekim 121 0,05  1843 kumral 118 0,05  1883 imam 116 0,05 

1804 böylesine 121 0,05  1844 doğu 118 0,05  1884 kapısının 115 0,05 

1805 bakınca 121 0,05  1845 kızların 118 0,05  1885 okuyup 115 0,05 

1806 cebine 121 0,05  1846 kesik 118 0,05  1886 ikide 115 0,05 

1807 duyuyordu 121 0,05  1847 ortalığı 118 0,05  1887 gerekir 115 0,05 

1808 arkaya 121 0,05  1848 toz 118 0,05  1888 kokusunu 115 0,05 

1809 selimi 121 0,05  1849 boyun 117 0,05  1889 içerde 115 0,05 

1810 güven 120 0,05  1850 gülümseme 117 0,05  1890 düşünceli 115 0,05 

1811 dışarda 120 0,05  1851 görevi 117 0,05  1891 bilmeden 115 0,05 

1812 döndüm 120 0,05  1852 kafasına 117 0,05  1892 çığlık 115 0,05 

1813 öfke 120 0,05  1853 dev 117 0,05  1893 içime 115 0,05 

1814 soruyu 120 0,05  1854 inip 117 0,05  1894 içimi 115 0,05 

1815 kayboldu 120 0,05  1855 den 117 0,05  1895 yeterli 115 0,05 

1816 sıktı 120 0,05  1856 arabayı 117 0,05  1896 açmış 115 0,05 

1817 konuşurken 120 0,05  1857 ardına 117 0,05  1897 sayesinde 115 0,05 

1818 boynunu 120 0,05  1858 devletin 117 0,05  1898 yataktan 115 0,05 

1819 kaptan 120 0,05  1859 kıpkırmızı 117 0,05  1899 ateşi 115 0,05 

1820 sırf 120 0,05  1860 başta 117 0,05  1900 geçtiler 115 0,05 

1821 etmesi 120 0,05  1861 kış 117 0,05  1901 dolayısıyla 115 0,05 

1822 anneme 119 0,05  1862 ısrar 117 0,05  1902 haşimin 115 0,05 

1823 büsbütün 119 0,05  1863 aceleyle 117 0,05  1903 ucuyla 114 0,05 

1824 karşımda 119 0,05  1864 hünkâr 117 0,05  1904 karışık 114 0,05 

1825 elektrik 119 0,05  1865 giymiş 116 0,05  1905 eskisi 114 0,05 

1826 görüyor 119 0,05  1866 çekiyor 116 0,05  1906 aradan 114 0,05 

1827 okula 119 0,05  1867 yeterince 116 0,05  1907 neydi 114 0,05 

1828 hayli 119 0,05  1868 kapısında 116 0,05  1908 cam 114 0,05 

1829 gelmiyordu 119 0,05  1869 sağlam 116 0,05  1909 annesine 114 0,05 

1830 aşırı 119 0,05  1870 esir 116 0,05  1910 alaycı 114 0,05 

1831 kızla 119 0,05  1871 evinin 116 0,05  1911 kasaba 114 0,05 

1832 güzeldi 119 0,05  1872 kirli 116 0,05  1912 gölge 114 0,05 

1833 selam 119 0,05  1873 bilimsel 116 0,05  1913 söylemeye 114 0,05 

1834 işgal 119 0,05  1874 tutarak 116 0,05  1914 çalışmaya 114 0,05 

1835 yaşama 118 0,05  1875 bilemiyorum 116 0,05  1915 belirdi 114 0,05 

1836 mutluluk 118 0,05  1876 çıkmak 116 0,05  1916 gözlü 114 0,05 

1837 edilmiş 118 0,05  1877 yargıç 116 0,05  1917 kadeh 113 0,05 

1838 salonda 118 0,05  1878 yaparak 116 0,05  1918 verilen 113 0,05 

1839 bardak 118 0,05  1879 taze 116 0,05  1919 köşede 113 0,05 

1840 başının 118 0,05  1880 pencereye 116 0,05  1920 kalmak 113 0,05 
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Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o  Sıra Tür Sıklık %o 

1921 ikisinin 113 0,05  1948 ansızın 111 0,05  1975 isteği 110 0,05 

1922 anlatmak 113 0,05  1949 nerde 111 0,05  1976 belediye 110 0,05 

1923 öz 113 0,05  1950 umut 111 0,05  1977 konuşmayı 110 0,05 

1924 kurtulmak 113 0,05  1951 tutmuş 111 0,05  1978 dönen 110 0,05 

1925 gündür 113 0,05  1952 zorla 111 0,05  1979 yemin 110 0,05 

1926 hiçbiri 113 0,05  1953 fotoğraf 111 0,05  1980 cumartesi 110 0,05 

1927 oturdular 113 0,05  1954 girdim 111 0,05  1981 rica 109 0,05 

1928 kesilmiş 113 0,05  1955 pencere 111 0,05  1982 televizyon 109 0,05 

1929 sorunu 113 0,05  1956 iyisi 111 0,05  1983 peşine 109 0,05 

1930 cebinden 113 0,05  1957 geleni 111 0,05  1984 yiyecek 109 0,05 

1931 amca 113 0,05  1958 suçlu 111 0,05  1985 ilişkin 109 0,05 

1932 belliydi 113 0,05  1959 huzur 111 0,05  1986 geçer 109 0,05 

1933 atıldı 113 0,05  1960 otel 111 0,05  1987 cep 109 0,05 

1934 elleriyle 112 0,05  1961 kadındı 111 0,05  1988 böylesi 109 0,05 

1935 sanat 112 0,05  1962 okuduğu 111 0,05  1989 cin 109 0,05 

1936 arkadaşlarnın 112 0,05  1963 bilmediği 111 0,05  1990 çeken 109 0,05 

1937 yokmuş 112 0,05  1964 çekilip 111 0,05  1991 giriyor 109 0,05 

1938 ikiye 112 0,05  1965 evli 111 0,05  1992 kolundan 109 0,05 

1939 hacı 112 0,05  1966 gizlice 111 0,05  1993 girmek 109 0,05 

1940 anlıyorum 112 0,05  1967 bölüm 111 0,05  1994 girer 109 0,05 

1941 korkuyordu 112 0,05  1968 revan 111 0,05  1995 doğruldu 109 0,05 

1942 gemi 112 0,05  1969 derler 110 0,05  1996 dahi 109 0,05 

1943 kaşlarını 112 0,05  1970 kalır 110 0,05  1997 arabanın 109 0,05 

1944 eylül 112 0,05  1971 gidiyorum 110 0,05  1998 mert 109 0,05 

1945 alaylı 111 0,05  1972 uçak 110 0,05  1999 kaldılar 109 0,05 

1946 bırakarak 111 0,05  1973 savaşın 110 0,05  2000 kısmı 109 0,05 

1947 gözlerim 111 0,05  1974 satın 110 0,05      

Tablo 15 : Bütüncedeki en sık 2000 sözcük 

 

Tabloda da görüldüğü üzere Bütüncemizde yer alan yaklaşık 2,5 milyon 

sözcüğün en sık olanları yoğunlukla önad (bir, bu, iki, vb.), bağlaç (ve, ama vb.), 

ilgeç (gibi, için, diye, vb.) ve adıllardan (o, ben, vb.) oluşmaktadır. Bunlardan farklı 

olarak „de-„ eyleminin geçmiş zaman çekimi 10109 defa tekrar etmiştir. En sık 2000 

sözcüğün toplamda 981,082 defa tekrar ettiğini görüyoruz. Bu nicelik bütüncemizde 

yer alan 2,418,372 sözcüğün %41‟ine denk gelmektedir. En sık sözcük olan „bir‟in 
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bütüncedeki türcelere oranı binde 25, yine en sık 2000‟inci sözcük olan „kısmı‟ 

sözcüğünün ise bütüncedeki türcelere oranı yüzbinde 5‟dir.  

 

Sıklığı en yüksek 2000 tür gruplarına göre değerlendirildiğinde; en sık ilk 500 

tür toplamda 451,387 kez tekrarlanmıştır, bu rakamın bütüncedeki türce sayısına 

oranı %18.67‟dır. İkinci 500 tür ise toplamda 210,745 defa tekrarlanmıştır; yine bu 

rakamın türce sayısına oranı %8.71‟dir. Sıklık listesinde 1001-1500 arasında yer alan 

türler 169,624 defa tekrarlanmış; bunların da türce sayısına oranı %7.01‟dir. Son 500 

tür 169,326 defa tekrarlanmış ve türce sayısına oranları da % 6.99‟da kalmıştır. 

Görüldüğü üzere türlerin sıklıkları ilk 500 sözcük için bütüncedeki toplam sözcük 

sayısının neredeyse %20‟sine denk gelmekteyken sonraki 500‟er tür içeren gruplar 

%9, %7 ve %7 oranları ile azalmaktadır.  

 

 

Şekil 5 : Türlerin Sıklıklarına Göre Bütüncedeki Yüzdelik Dağılımları 

Sıklığı en yüksek 2000 sözcük arasında yukarıda bahsettiğimiz bağlaç, önad, 

ilgeç gibi türlerin yanında diğer sözcük türlerinden adları ve eylemleri de göz önüne 

aldığımızda; akrabalık ilişkileri bildiren adların dikkat çektiğini söyleyebiliriz. Abi 

1-500 
19% 

501-1000 
9% 

1001-1500 
7% 

1501-2000 
7% 

2001-189155 
58% 
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sözcüğü 161 kez, abla 187, teyze 130, amca 113 kez tekrar etmiştir. Bunların 

haricinde annem 641 kez, ana 432 kez, annesi 350, anne 298, annesinin 287, 

annemin 194, annemle 145, anneme 119, annesine 114 kez; babası 463, babam 429, 

babasının 376, baba 264 babamın 232, babasına sözcüğünün ise 136 kez tekrar 

ettiğini görüyoruz. Özellikle anne sözcüğünün 9 ve baba sözcüğünün 6 farklı 

biçimbirim taşıyan halleri çalışmamızda bir başsözcük (ing. lemma) belirleme 

yapılmasını gerekli hale getirmiştir. 

 

Akrabalık bildiren sözcüklerin haricinde adlar arasında el sözcüğü en yüksek 

sıklıkta 1054 kez elini haliyle ve en düşük sıklıkta 112 kez elleriyle şeklinde 

toplamda 20 farklı şekilde bütüncemizin en sık sözcükleri arasında yer almaktadır. 

Eylemlerde ise en sık 2000 sözcükte 59 farklı çekimlenmiş hali bulunan  „ol-„ 

eyleminin farklı sıklıklarda görüyoruz. Bunların en sık şekli, olduğunu 3206, olan 

2550 ve en az sıklıkta olabileceğini 130 kez geçmektedir. „Ol-„ eyleminin bütüncenin 

tamamında 1097 kez farklı çekimli halinin farklı sıklıklarda geçmesi bütüncemizdeki 

sözcüklerin geleneksel dilbilgisinin kök olarak adlandırdığı biçimbirimlerden 

tamamen arındırılmış hallerinin de çalışmamızda belirlenmesi gerektiğini 

göstermiştir. Ayrıca en sık 2000 türün abecesel sıra ile verilmiş hali için EK-1‟e 

bakılabilir (Bkz. sayfa 108). 

 

4.6. Bütüncenin Başsözcük Sıklığı 

 Bütüncenin tamamında yer alan sözcükler birbirinden farklı olan türler olarak 

ele alındığından dünya adına eklenmiş her ekle oluşturulan sözcük ayrı bir tür kabul 

edilmektedir, dünya, dünyayı, dünyaya, dünyada vb… Bu halde bütüncemizde yer 

alan dünya sözcüğü 65 ayrı tür olarak karşımıza çıkmıştır. Bu 65 türden bir önceki 

bölümde ele aldığımız en sık 2000 sözcük arasında sadece 5 tanesini görebiliyoruz; 

dünya, dünyayı, dünyada, dünyaya ve dünyanın. Bu türlerin sıklığı önemli bir veri 

sunsa da; yabancı dil öğreniminde ve okuma becerisi öğretiminde Türkçenin hangi 

sözcüklerinin öğretileceğinin belirlenmesi için özellikle bu eklerden arındırılmış 

halleri sözcüklerin gerçek sıklıklarını verecektir. Bu amaçla, bütüncemizden yaklaşık 

1 milyon sözcükle (901,098) oluşturduğumuz bir alt derlem hazırlayarak sözcüklerin 

çekim eklerinden ayrılmış hallerini en sıktan en az sık olana doğru ilk bin tanesini 

sıraladık. Alt derlemimizdeki en sık bin başsözcük aşağıdaki gibidir:  
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

1 bir 25840 2,87 
 

41 var 2309 0,26 

 

81 paşa 1493 0,17 

2 ol- 14206 1,58 
 

42 yer 2268 0,25 

 

82 bey 1489 0,17 

3 bu 10623 1,18 
 

43 söyle- 2244 0,25 

 

83 bura 1489 0,17 

4 ve 10530 1,17 
 

44 başla- 2226 0,25 

 

84 önce 1464 0,16 

5 de- 8427 0,94 
 

45 kadın 2225 0,25 

 

85 ön 1455 0,16 

6 ben 7818 0,87 
 

46 yan 2213 0,25 

 

86 bütün 1443 0,16 

7 için 7563 0,84 
 

47 iş 2188 0,24 

 

87 hep 1443 0,16 

8 et- 7204 0,80 
 

48 adam 2182 0,24 

 

88 birlik 1422 0,16 

9 ne 6552 0,73 
 

49 ev 2180 0,24 

 

89 bırak- 1411 0,16 

10 o 5985 0,66 
 

50 var- 2125 0,24 

 

90 çalış- 1399 0,16 

11 gibi 5171 0,57 
 

51 iyi 2104 0,23 

 

91 onlar 1390 0,15 

12 ama 4656 0,52 
 

52 yüz 2038 0,23 

 

92 iç 1387 0,15 

13 çok 4462 0,50 
 

53 hiç 2013 0,22 

 

93 büyük 1370 0,15 

14 gel- 4427 0,49 
 

54 ara 1973 0,22 

 

94 baba 1369 0,15 

15 kendi 4375 0,49 
 

55 el 1959 0,22 

 

95 gir- 1366 0,15 

16 şey 4133 0,46 
 

56 biri 1887 0,21 

 

96 anla- 1357 0,15 

17 bak- 3996 0,44 
 

57 ile 1840 0,20 

 

97 aç- 1331 0,15 

18 daha 3726 0,41 
 

58 dur- 1827 0,20 

 

98 duy- 1322 0,15 

19 sonra 3709 0,41 
 

59 insan 1801 0,20 

 

99 başka 1314 0,15 

20 diye 3652 0,41 
 

60 düşün- 1795 0,20 

 

100 bul- 1299 0,14 

21 iste- 3598 0,40 
 

61 yeni 1789 0,20 

 

101 karşı 1296 0,14 

22 yap- 3328 0,37 
 

62 en 1787 0,20 

 

102 bekle- 1288 0,14 

23 değil 3253 0,36 
 

63 benim 1779 0,20 

 

103 gerek- 1287 0,14 

24 bil- 3167 0,35 
 

64 biz 1759 0,20 

 

104 otur- 1281 0,14 

25 al- 3127 0,35 
 

65 ses 1741 0,19 

 

105 yol 1267 0,14 

26 kadar 3025 0,34 
 

66 konuş- 1703 0,19 

 

106 söz 1236 0,14 

27 ver- 3006 0,33 
 

67 öyle 1696 0,19 

 

107 geç- 1206 0,13 

28 git- 2823 0,31 
 

68 son 1690 0,19 

 

108 artık 1204 0,13 

29 iki 2775 0,31 
 

69 böyle 1689 0,19 

 

109 oda 1199 0,13 

30 her 2748 0,30 
 

70 dogru 1681 0,19 

 

110 gece 1198 0,13 

31 gün 2717 0,30 
 

71 onun 1656 0,18 

 

111 işte 1198 0,13 

32 sen 2637 0,29 
 

72 onu 1653 0,18 

 

112 olarak 1194 0,13 

33 göz 2586 0,29 
 

73 çocuk 1630 0,18 

 

113 neden 1186 0,13 

34 yok 2567 0,28 
 

74 dön- 1626 0,18 

 

114 bunlar 1153 0,13 

35 baş 2535 0,28 
 

75 olan 1570 0,17 

 

115 anlat- 1133 0,13 

36 çık- 2535 0,28 
 

76 kapı 1542 0,17 

 

116 üstün 1128 0,13 

37 zaman 2521 0,28 
 

77 şimdi 1542 0,17 

 

117 şu 1116 0,12 

38 gör- 2452 0,27 
 

78 nasıl 1528 0,17 

 

118 hiçbir 1111 0,12 

39 kız 2407 0,27 
 

79 anne 1520 0,17 

 

119 dünya 1104 0,12 

40 kal- 2379 0,26 
 

80 yıl 1495 0,17 

 

120 kim 1095 0,12 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

121 siz 1095 0,12 
 

161 hanım 800 0,09 

 

201 birkaç 622 0,07 

122 ona 1094 0,12 
 

162 yerin 800 0,09 

 

202 haber 615 0,07 

123 altın 1089 0,12 
 

163 hemen 797 0,09 

 

203 san- 612 0,07 

124 çıkar- 1056 0,12 
 

164 saat 782 0,09 

 

204 erkek 611 0,07 

125 geri 1051 0,12 
 

165 kimse 778 0,09 

 

205 para 609 0,07 

126 tek 1046 0,12 
 

166 çek- 777 0,09 

 

206 bulun- 607 0,07 

127 güzel 1038 0,12 
 

167 can 776 0,09 

 

207 ışık 605 0,07 

128 ordu 1035 0,11 
 

168 aynı 773 0,09 

 

208 yaş 602 0,07 

129 olacak 1033 0,11 
 

169 görün- 754 0,08 

 

209 kitap 601 0,07 

130 sor- 1025 0,11 
 

170 aşk 751 0,08 

 

210 komutan 596 0,07 

131 belki 1022 0,11 
 

171 sana 747 0,08 

 

211 dış 595 0,07 

132 hem 1021 0,11 
 

172 sanki 743 0,08 

 

212 zaten 593 0,07 

133 ilk 1018 0,11 
 

173 ayak 740 0,08 

 

213 konu 592 0,07 

134 biraz 1013 0,11 
 

174 demek 734 0,08 

 

214 an 590 0,07 

135 üz- 1003 0,11 
 

175 sıra 727 0,08 

 

215 düş- 590 0,07 

136 sev- 991 0,11 
 

176 ara- 719 0,08 

 

216 ad 589 0,07 

137 bunu 976 0,11 
 

177 yürü- 719 0,08 

 

217 karar 580 0,06 

138 arkadaş 960 0,11 
 

178 at- 712 0,08 

 

218 gelen 577 0,06 

139 göre 960 0,11 
 

179 getir- 705 0,08 

 

219 hisset- 570 0,06 

140 durum 954 0,11 
 

180 kol 702 0,08 

 

220 yani 570 0,06 

141 yaşa- 953 0,11 
 

181 nere 702 0,08 

 

221 göster- 568 0,06 

142 gül- 940 0,10 
 

182 zor 702 0,08 

 

222 on 567 0,06 

143 yine 928 0,10 
 

183 evet 700 0,08 

 

223 yaz 567 0,06 

144 uzun 915 0,10 
 

184 acı 698 0,08 

 

224 aile 562 0,06 

145 hal 895 0,10 
 

185 elle- 694 0,08 

 

225 yapı 554 0,06 

146 tut- 887 0,10 
 

186 koy- 691 0,08 

 

226 akşam 553 0,06 

147 senin 884 0,10 
 

187 tümen 691 0,08 

 

227 kötü 550 0,06 

148 su 872 0,10 
 

188 herkes 686 0,08 

 

228 hala 549 0,06 

149 kez 863 0,10 
 

189 asker 685 0,08 

 

229 geçir- 546 0,06 

150 hayat 860 0,10 
 

190 soru 681 0,08 

 

230 kafa 542 0,06 

151 kalk- 860 0,10 
 

191 tam 672 0,07 

 

231 cephe 537 0,06 

152 üç 860 0,10 
 

192 genç 666 0,07 

 

232 orada 537 0,06 

153 çünkü 849 0,09 
 

193 bizim 663 0,07 

 

233 dede 535 0,06 

154 küçük 849 0,09 
 

194 fark 653 0,07 

 

234 az 534 0,06 

155 savaş 848 0,09 
 

195 arka 645 0,07 

 

235 içeri 532 0,06 

156 eski 836 0,09 
 

196 pek 644 0,07 

 

236 duvar 530 0,06 

157 gerçek 819 0,09 
 

197 inan- 629 0,07 

 

237 koca 526 0,06 

158 özgür 818 0,09 
 

198 sabah 629 0,07 

 

238 bunun 524 0,06 

159 akıl 812 0,09 
 

199 birden 628 0,07 

 

239 açık 521 0,06 

160 süre 804 0,09 
 

200 yakın 626 0,07 

 

240 korku 521 0,06 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

241 ağır 517 0,06 
 

281 bit- 458 0,05 

 

321 yana 399 0,04 

242 tanı- 514 0,06 
 

282 anda 455 0,05 

 

322 duygu 398 0,04 

243 bugün 511 0,06 
 

283 bazı 454 0,05 

 

323 hadi 398 0,04 

244 ye- 510 0,06 
 

284 yalnız 452 0,05 

 

324 art(dı) 395 0,04 

245 kişi 508 0,06 
 

285 düşman 450 0,05 

 

325 devlet 395 0,04 

246 telefon 504 0,06 
 

286 beş 447 0,05 

 

326 biçim 394 0,04 

247 abi 503 0,06 
 

287 ancak 446 0,05 

 

327 düşünce 394 0,04 

248 kaç- 501 0,06 
 

288 buna 439 0,05 

 

328 yaklaş- 394 0,04 

249 oğul 498 0,06 
 

289 kaldır- 437 0,05 

 

329 gelir 391 0,04 

250 yoksa 498 0,06 
 

290 peki 434 0,05 

 

330 sevgili 390 0,04 

251 anlam 495 0,05 
 

291 deniz 433 0,05 

 

331 üst 389 0,04 

252 ağız 493 0,05 
 

292 düğün 432 0,05 

 

332 iyice 388 0,04 

253 belli 492 0,05 
 

293 yaşam 432 0,05 

 

333 dedik 387 0,04 

254 yemek 491 0,05 
 

294 birbiri 430 0,05 

 

334 araba 385 0,04 

255 ölüm 490 0,05 
 

295 bakış 429 0,05 

 

335 devam 385 0,04 

256 orta 488 0,05 
 

296 hayır 429 0,05 

 

336 dört 383 0,04 

257 yat- 487 0,05 
 

297 karanlık 428 0,05 

 

337 efendi 383 0,04 

258 taraf 486 0,05 
 

298 elim 427 0,05 

 

338 emir 383 0,04 

259 sokak 485 0,05 
 

299 millet 426 0,05 

 

339 ah 382 0,04 

260 dolu 483 0,05 
 

300 niye 426 0,05 

 

340 götür- 380 0,04 

261 general 481 0,05 
 

301 aslı 425 0,05 

 

341 albay 378 0,04 

262 ise 481 0,05 
 

302 karı 424 0,05 

 

342 sade 374 0,04 

263 tabii 481 0,05 
 

303 toprak 423 0,05 

 

343 uzak 373 0,04 

264 oku- 473 0,05 
 

304 diğer 421 0,05 

 

344 amca 371 0,04 

265 bahçe 472 0,05 
 

305 hak 421 0,05 

 

345 çekil- 371 0,04 

266 öğren- 472 0,05 
 

306 oysa 421 0,05 

 

346 çevre 370 0,04 

267 devrim 471 0,05 
 

307 gitme 419 0,05 

 

347 kolordu 370 0,04 

268 kara 471 0,05 
 

308 fazla 417 0,05 

 

348 gene 368 0,04 

269 grup 470 0,05 
 

309 kadı 415 0,05 

 

349 kardeş 366 0,04 

270 masa 468 0,05 
 

310 gelecek 414 0,05 

 

350 ayrıl- 365 0,04 

271 üzere 468 0,05 
 

311 evlen- 412 0,05 

 

351 sağ 365 0,04 

272 gülümse- 466 0,05 
 

312 subay 412 0,05 

 

352 sık 364 0,04 

273 hava 466 0,05 
 

313 hatta 410 0,05 

 

353 bağır- 363 0,04 

274 in- 466 0,05 
 

314 saç 408 0,05 

 

354 türlü 363 0,04 

275 dinle- 464 0,05 
 

315 unut- 408 0,05 

 

355 uç  363 0,04 

276 yatak 464 0,05 
 

316 alay 406 0,05 

 

356 ikinci 362 0,04 

277 efendim 462 0,05 
 

317 pencere 405 0,04 

 

357 tüm 361 0,04 

278 hareket 461 0,05 
 

318 sorun 405 0,04 

 

358 alın- 360 0,04 

279 kabul 459 0,05 
 

319 ay 401 0,04 

 

359 ateş 356 0,04 

280 önemli 459 0,05 
 

320 boyun 400 0,04 

 

360 izin 356 0,04 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

361 geçmiş 350 0,04 
 

401 ders 310 0,03 

 

441 hangi 280 0,03 

362 bilgi 347 0,04 
 

402 şiir 310 0,03 

 

442 şekil 280 0,03 

363 taarruz 347 0,04 
 

403 ilişki 308 0,03 

 

443 kolay 279 0,03 

364 ora 345 0,04 
 

404 otel 308 0,03 

 

444 dert 278 0,03 

365 dikkat 344 0,04 
 

405 oyna- 308 0,03 

 

445 sigara 277 0,03 

366 tamam 344 0,04 
 

406 geçen 307 0,03 

 

446 adım 275 0,03 

367 gizli 341 0,04 
 

407 öteki 304 0,03 

 

447 kapat- 275 0,03 

368 okul 341 0,04 
 

408 dayan- 303 0,03 

 

448 sonuç 275 0,03 

369 halk 340 0,04 
 

409 dolaş- 302 0,03 

 

449 kork- 274 0,03 

370 taşı- 340 0,04 
 

410 omuz 302 0,03 

 

450 yarı 274 0,03 

371 boş 339 0,04 
 

411 merak 301 0,03 

 

451 sür- 273 0,03 

372 doktor 338 0,04 
 

412 vakit 301 0,03 

 

452 meclis 271 0,03 

373 beyaz 337 0,04 
 

413 parmak 300 0,03 

 

453 ağaç 270 0,03 

374 ondan 336 0,04 
 

414 sürdür- 300 0,03 

 

454 öl- 270 0,03 

375 salon 336 0,04 
 

415 kulak 299 0,03 

 

455 uzat- 270 0,03 

376 muhtar 335 0,04 
 

416 topla- 299 0,03 

 

456 batı 269 0,03 

377 beden 334 0,04 
 

417 armağan 296 0,03 

 

457 saray 269 0,03 

378 köy 334 0,04 
 

418 ileri 296 0,03 

 

458 yaşlı 269 0,03 

379 böylece 333 0,04 
 

419 gemi 295 0,03 

 

459 aşağı 268 0,03 

380 birbirleri 331 0,04 
 

420 yalnızca 295 0,03 

 

460 aşık 268 0,03 

381 izle- 331 0,04 
 

421 oğlan 294 0,03 

 

461 çay 266 0,03 

382 sahip 331 0,04 
 

422 yardım 294 0,03 

 

462 koş- 266 0,03 

383 yolla- 330 0,04 
 

423 şöyle 291 0,03 

 

463 arala- 265 0,03 

384 hız 328 0,04 
 

424 ana 289 0,03 

 

464 eğer 265 0,03 

385 kısa 323 0,04 
 

425 dudak 289 0,03 

 

465 tepe 264 0,03 

386 vur- 322 0,04 
 

426 ha 289 0,03 

 

466 yıldız 264 0,03 

387 hafta 321 0,04 
 

427 dışarı 287 0,03 

 

467 dilek 263 0,03 

388 hatırla- 320 0,04 
 

428 laf 287 0,03 

 

468 güven 263 0,03 

389 ağla- 317 0,04 
 

429 salla- 287 0,03 

 

469 hazır 263 0,03 

390 derin 317 0,04 
 

430 sizin 287 0,03 

 

470 gazete 262 0,03 

391 bin 315 0,03 
 

431 üstelik 287 0,03 

 

471 ruh 261 0,03 

392 bundan 315 0,03 
 

432 benze- 286 0,03 

 

472 alan 260 0,03 

393 görev 315 0,03 
 

433 yürek 286 0,03 

 

473 karış- 260 0,03 

394 polis 315 0,03 
 

434 cevap 285 0,03 

 

474 ülke 259 0,03 

395 hoş 314 0,03 
 

435 parça 285 0,03 

 

475 yanlıs 259 0,03 

396 mutlu 314 0,03 
 

436 işaret 284 0,03 

 

476 beri 257 0,03 

397 koku 313 0,03 
 

437 diyerek 283 0,03 

 

477 orta 256 0,03 

398 uzan- 313 0,03 
 

438 kız- 283 0,03 

 

478 sevin- 256 0,03 

399 hoca 312 0,03 
 

439 kan 281 0,03 

 

479 hastane 255 0,03 

400 ata 311 0,03 
 

440 haklı 280 0,03 

 

480 resim 254 0,03 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

481 ölü 253 0,03 
 

521 yirmi 240 0,03 

 

561 dost 221 0,02 

482 teyze 253 0,03 
 

522 boy 238 0,03 

 

562 yüzden 221 0,02 

483 öte 252 0,03 
 

523 dakika 237 0,03 

 

563 yüz- 220 0,02 

484 yarın 252 0,03 
 

524 söylen- 237 0,03 

 

564 deli 219 0,02 

485 bildik 251 0,03 
 

525 yaz- 237 0,03 

 

565 derken 219 0,02 

486 kesin 251 0,03 
 

526 ayak- 236 0,03 

 

566 kalabalık 218 0,02 

487 sevinç 251 0,03 
 

527 kat- 236 0,03 

 

567 mümkün 218 0,02 

488 çalışma 250 0,03 
 

528 katıl- 236 0,03 

 

568 değiş- 217 0,02 

489 dip 250 0,03 
 

529 süvari 236 0,03 

 

569 istek 217 0,02 

490 silah 250 0,03 
 

530 kon- 236 0,03 

 

570 hasta 216 0,02 

491 uyu 250 0,03 
 

531 acaba 235 0,03 

 

571 karşılık 216 0,02 

492 sevgi 249 0,03 
 

532 soğuk 235 0,03 

 

572 sessizlik 215 0,02 

493 tanrı 249 0,03 
 

533 usta 235 0,03 

 

573 suç 215 0,02 

494 herhalde 248 0,03 
 

534 dik 234 0,03 

 

574 uğra- 215 0,02 

495 kent 248 0,03 
 

535 kullan- 234 0,03 

 

575 üye 215 0,02 

496 oyun 248 0,03 
 

536 öldür- 232 0,03 

 

576 ak 214 0,02 

497 örgüt 248 0,03 
 

537 yüksek 232 0,03 

 

577 bacak 214 0,02 

498 rahat 248 0,03 
 

538 emin 231 0,03 

 

578 geçme 214 0,02 

499 dayı 247 0,03 
 

539 kurtul- 231 0,03 

 

579 öfke 214 0,02 

500 gönül 247 0,03 
 

540 dönem 230 0,03 

 

580 kesil- 213 0,02 

501 düşünme 246 0,03 
 

541 sırt 230 0,03 

 

581 sözcük 213 0,02 

502 dil 245 0,03 
 

542 tekrar 228 0,03 

 

582 verecek 213 0,02 

503 hükümet 245 0,03 
 

543 başkan 227 0,03 

 

583 bardak 212 0,02 

504 kahve 245 0,03 
 

544 bilim 227 0,03 

 

584 dua 212 0,02 

505 görüş- 244 0,03 
 

545 elbette 227 0,03 

 

585 kaybol- 212 0,02 

506 kalan 244 0,03 
 

546 karargah 227 0,03 

 

586 abla 211 0,02 

507 asıl 243 0,03 
 

547 sultan 227 0,03 

 

587 ele 211 0,02 

508 güneş 243 0,03 
 

548 siyah 226 0,03 

 

588 geçer 210 0,02 

509 hayal 243 0,03 
 

549 uçak 226 0,03 

 

589 neyse 210 0,02 

510 henüz 243 0,03 
 

550 ulaş- 226 0,03 

 

590 özel 209 0,02 

511 merdiven 243 0,03 
 

551 sefer 225 0,02 

 

591 öp- 208 0,02 

512 uygun 242 0,03 
 

552 sol 225 0,02 

 

592 gönder- 207 0,02 

513 herif 241 0,03 
 

553 anı 224 0,02 

 

593 sıcak 207 0,02 

514 köşe 241 0,03 
 

554 ayrıca 224 0,02 

 

594 yağmur 207 0,02 

515 yavaş 241 0,03 
 

555 defa 224 0,02 

 

595 dal 206 0,02 

516 çağır 240 0,03 
 

556 doğu 223 0,02 

 

596 milli 206 0,02 

517 evlilik 240 0,03 
 

557 güney 223 0,02 

 

597 zafer 206 0,02 

518 heyecan 240 0,03 
 

558 peşin 223 0,02 

 

598 dile 205 0,02 

519 içki 240 0,03 
 

559 sus- 223 0,02 

 

599 galiba 205 0,02 

520 kazan 240 0,03 
 

560 tavır 223 0,02 

 

600 renk 205 0,02 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

601 şair 205 0,02 
 

641 düzen 190 0,02 

 

681 dönüş 176 0,02 

602 taş 205 0,02 
 

642 edip 190 0,02 

 

682 hol- 176 0,02 

603 yalan 205 0,02 
 

643 mesele 190 0,02 

 

683 titre- 176 0,02 

604 kalp 204 0,02 
 

644 savunma 190 0,02 

 

684 cam 175 0,02 

605 kaybet- 204 0,02 
 

645 tür 190 0,02 

 

685 cin 175 0,02 

606 karşın 203 0,02 
 

646 güçlü 189 0,02 

 

686 girme 175 0,02 

607 ayrı 202 0,02 
 

647 yüce 189 0,02 

 

687 ifade 175 0,02 

608 büyü- 202 0,02 
 

648 atla- 188 0,02 

 

688 öykü 175 0,02 

609 karın 202 0,02 
 

649 bölüm 188 0,02 

 

689 yüzbaşı 175 0,02 

610 bazen 201 0,02 
 

650 yüksel- 187 0,02 

 

690 bağla- 174 0,02 

611 edep 201 0,02 
 

651 kapan- 186 0,02 

 

691 gücü 174 0,02 

612 kuran 201 0,02 
 

652 üçüncü 186 0,02 

 

692 öğle 174 0,02 

613 giy- 200 0,02 
 

653 ait 185 0,02 

 

693 şehir 174 0,02 

614 koltuk 200 0,02 
 

654 kurmay 185 0,02 

 

694 aman 173 0,02 

615 soluk 199 0,02 
 

655 cinayet 184 0,02 

 

695 anlaşıl- 173 0,02 

616 çığlık 198 0,02 
 

656 sarı 184 0,02 

 

696 yakala- 173 0,02 

617 çiçek 198 0,02 
 

657 sayı 184 0,02 

 

697 alacak 172 0,02 

618 er 198 0,02 
 

658 bitir- 183 0,02 

 

698 birinci 172 0,02 

619 ince 198 0,02 
 

659 duyul- 183 0,02 

 

699 doldur- 172 0,02 

620 altı 197 0,02 
 

660 güzellik 183 0,02 

 

700 gecele- 172 0,02 

621 değiştir- 197 0,02 
 

661 fahri 182 0,02 

 

701 güç 172 0,02 

622 toplan- 197 0,02 
 

662 filan 182 0,02 

 

702 sırma 172 0,02 

623 birer 196 0,02 
 

663 dün 181 0,02 

 

703 uğraş- 172 0,02 

624 oluş- 196 0,02 
 

664 sandık 181 0,02 

 

704 yavaşça 172 0,02 

625 sakla- 196 0,02 
 

665 aşkın 180 0,02 

 

705 din 171 0,02 

626 sıkı 196 0,02 
 

666 birçok 180 0,02 

 

706 kıyı 171 0,02 

627 top 196 0,02 
 

667 fikir 180 0,02 

 

707 rüzgar 170 0,02 

628 nokta 195 0,02 
 

668 haydi 180 0,02 

 

708 üzül- 170 0,02 

629 dek 194 0,02 
 

669 kes- 180 0,02 

 

709 eğil- 169 0,02 

630 hele 194 0,02 
 

670 şaşır- 180 0,02 

 

710 varlık 169 0,02 

631 sayın 194 0,02 
 

671 müzik 179 0,02 

 

711 bebek 168 0,02 

632 yardımcı 194 0,02 
 

672 hani 178 0,02 

 

712 süreç 168 0,02 

633 ertesi 193 0,02 
 

673 kurt 178 0,02 

 

713 sürekli 168 0,02 

634 davran- 192 0,02 
 

674 öğrenci 178 0,02 

 

714 şarkı 168 0,02 

635 kırmızı 192 0,02 
 

675 teslim 178 0,02 

 

715 yak- 168 0,02 

636 roman 192 0,02 
 

676 yukarı 178 0,02 

 

716 başkomutan 167 0,02 

637 uyan- 192 0,02 
 

677 başar- 177 0,02 

 

717 boşluk 167 0,02 

638 uyku 192 0,02 
 

678 sarıl- 177 0,02 

 

718 ilgili 167 0,02 

639 ilgi 191 0,02 
 

679 yapmak 177 0,02 

 

719 kapıl- 167 0,02 

640 kenar 191 0,02 
 

680 çal- 176 0,02 

 

720 karşılaş- 167 0,02 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

721 kavga 167 0,02 
 

761 tuhaf 159 0,02 

 

801 tekne 150 0,02 

722 çıkarma 166 0,02 
 

762 yor- 159 0,02 

 

802 açıklama 149 0,02 

723 gölge 166 0,02 
 

763 ciddi 158 0,02 

 

803 burnu 149 0,02 

724 kuvvet 166 0,02 
 

764 defter 158 0,02 

 

804 mağdur 149 0,02 

725 veya 166 0,02 
 

765 hazırla- 158 0,02 

 

805 özellikle 149 0,02 

726 eşya 165 0,02 
 

766 ihtiyaç 158 0,02 

 

806 sağla- 149 0,02 

727 ilerle- 165 0,02 
 

767 kaçır- 158 0,02 

 

807 terk 149 0,02 

728 saygı 165 0,02 
 

768 kral 158 0,02 

 

808 yerleş- 149 0,02 

729 kahkaha 164 0,02 
 

769 müslüman 158 0,02 

 

809 delikanlı 148 0,02 

730 sakin 164 0,02 
 

770 bağlı 157 0,02 

 

810 dök- 148 0,02 

731 seç- 164 0,02 
 

771 gitmek 157 0,02 

 

811 masal 148 0,02 

732 umut 164 0,02 
 

772 görüşme 157 0,02 

 

812 ömür 148 0,02 

733 yaprak 164 0,02 
 

773 okur 157 0,02 

 

813 sofra 148 0,02 

734 yorgun 164 0,02 
 

774 tarihi 157 0,02 

 

814 yazık 148 0,02 

735 giysi 163 0,02 
 

775 erken 156 0,02 

 

815 alt 147 0,02 

736 hazırlan- 163 0,02 
 

776 hayret 156 0,02 

 

816 falan 147 0,02 

737 koru- 163 0,02 
 

777 inanç 156 0,02 

 

817 gelince 147 0,02 

738 tahta 163 0,02 
 

778 yeşil 156 0,02 

 

818 koridor 147 0,02 

739 toplantı 163 0,02 
 

779 farklı 155 0,02 

 

819 esir 146 0,02 

740 yazıl- 163 0,02 
 

780 üniversite 155 0,02 

 

820 hızlı 146 0,02 

741 buluş 162 0,02 
 

781 vermek 155 0,02 

 

821 köprü 146 0,02 

742 çabuk 162 0,02 
 

782 nikah 154 0,02 

 

822 kör 146 0,02 

743 seyret- 162 0,02 
 

783 yüzyıl 154 0,02 

 

823 tehlike 146 0,02 

744 toplum 162 0,02 
 

784 koalisyon 153 0,02 

 

824 asla 145 0,02 

745 yaralı 162 0,02 
 

785 kurtar- 153 0,02 

 

825 bence 145 0,02 

746 açıkla- 161 0,02 
 

786 okuma 153 0,02 

 

826 çevir- 145 0,02 

747 ceza 161 0,02 
 

787 teşekkür 153 0,02 

 

827 kere 145 0,02 

748 çanta 161 0,02 
 

788 zavallı 153 0,02 

 

828 resmi 145 0,02 

749 çök- 161 0,02 
 

789 çizgi 152 0,02 

 

829 tane 145 0,02 

750 geniş 161 0,02 
 

790 köylü 152 0,02 

 

830 beyit 144 0,02 

751 kadeh 161 0,02 
 

791 kuşku 152 0,02 

 

831 dükkan 144 0,02 

752 rum 161 0,02 
 

792 mavi 151 0,02 

 

832 yargıç 144 0,02 

753 fırsat 160 0,02 
 

793 neyi 151 0,02 

 

833 bastır- 143 0,02 

754 ant 159 0,02 
 

794 cümle 150 0,02 

 

834 dağıl- 143 0,02 

755 fırla- 159 0,02 
 

795 gülme 150 0,02 

 

835 işçi 143 0,02 

756 karşıla- 159 0,02 
 

796 lazım 150 0,02 

 

836 ortak 143 0,02 

757 kelime 159 0,02 
 

797 mutfak 150 0,02 

 

837 şeref 143 0,02 

758 kişilik 159 0,02 
 

798 mutluluk 150 0,02 

 

838 ünlü 143 0,02 

759 kuru 159 0,02 
 

799 sert 150 0,02 

 

839 bilinç 142 0,02 

760 nefes 159 0,02 
 

800 sessiz 150 0,02 

 

840 görevli 142 0,02 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

841 mahkeme 142 0,02 
 

881 oluştur- 135 0,01 

 

921 yanak 127 0,01 

842 sanat 142 0,02 
 

882 öğretmen 135 0,01 

 

922 bozul- 127 0,01 

843 yabancı 142 0,02 
 

883 yürüyüş 135 0,01 

 

923 giderek 127 0,01 

844 bayram 141 0,02 
 

884 edin 134 0,01 

 

924 bildir- 127 0,01 

845 damat 141 0,02 
 

885 garip 134 0,01 

 

925 yara 126 0,01 

846 yarım 141 0,02 
 

886 nerde 134 0,01 

 

926 katı 126 0,01 

847 bunca 140 0,02 
 

887 ortalık 134 0,01 

 

927 mermi 126 0,01 

848 çocukluk 140 0,02 
 

888 beraber 134 0,01 

 

928 dökül 125 0,01 

849 meydan 140 0,02 
 

889 dalga 134 0,01 

 

929 yağ 125 0,01 

850 rağmen 140 0,02 
 

890 yolculuk 133 0,01 

 

930 şaşkın 125 0,01 

851 babaanne 139 0,02 
 

891 çaba 133 0,01 

 

931 kapalı 125 0,01 

852 bol 139 0,02 
 

892 göğüs 133 0,01 

 

932 dağ 124 0,01 

853 kır- 139 0,02 
 

893 sonsuz 133 0,01 

 

933 parçala- 124 0,01 

854 ta 139 0,02 
 

894 bina 133 0,01 

 

934 gençlik 124 0,01 

855 uzaklaş- 139 0,02 
 

895 sayfa 132 0,01 

 

935 sınıf 124 0,01 

856 yitir- 139 0,02 
 

896 kural 132 0,01 

 

936 kocaman 124 0,01 

857 atıl- 138 0,02 
 

897 nefret 132 0,01 

 

937 tanış- 124 0,01 

858 daire 138 0,02 
 

898 mücadele 131 0,01 

 

938 tabak 124 0,01 

859 davet 138 0,02 
 

899 bilen 131 0,01 

 

939 ekim 124 0,01 

860 garson 138 0,02 
 

900 katil 131 0,01 

 

940 mantık 124 0,01 

861 giriş 138 0,02 
 

901 araştırma 131 0,01 

 

941 nerden 124 0,01 

862 plan 138 0,02 
 

902 tıpkı 131 0,01 

 

942 parla- 123 0,01 

863 vazgeç- 138 0,02 
 

903 apartman 131 0,01 

 

943 beyin 123 0,01 

864 yapıl- 138 0,02 
 

904 lamba 131 0,01 

 

944 çıplak 123 0,01 

865 bulduk 137 0,02 
 

905 yet- 131 0,01 

 

945 patla- 123 0,01 

866 dair 137 0,02 
 

906 ocak 131 0,01 

 

946 tepki 123 0,01 

867 ekle- 137 0,02 
 

907 kop- 130 0,01 

 

947 değer 122 0,01 

868 eş 137 0,02 
 

908 arama 130 0,01 

 

948 gürültü 122 0,01 

869 öbür 137 0,02 
 

909 mektup 130 0,01 

 

949 tatlı 122 0,01 

870 usul 137 0,02 
 

910 derece 130 0,01 

 

950 anımsa- 122 0,01 

871 zorla- 137 0,02 
 

911 amaç 129 0,01 

 

951 davranış 122 0,01 

872 alem 136 0,02 
 

912 utan- 129 0,01 

 

952 rüya 122 0,01 

873 dans 136 0,02 
 

913 tarih 129 0,01 

 

953 öneri 121 0,01 

874 gök 136 0,02 
 

914 idare 129 0,01 

 

954 sok- 121 0,01 

875 it- 136 0,02 
 

915 acele 129 0,01 

 

955 indir- 121 0,01 

876 çeviri 135 0,01 
 

916 kaça 128 0,01 

 

956 barış 121 0,01 

877 diz 135 0,01 
 

917 takım 128 0,01 

 

957 kedi 121 0,01 

878 haberci 135 0,01 
 

918 sekiz 128 0,01 

 

958 kuzey 121 0,01 

879 işgal 135 0,01 
 

919 sıkıntı 127 0,01 

 

959 ekmek 120 0,01 

880 matematik 135 0,01 
 

920 takıl- 127 0,01 

 

960 sebep 120 0,01 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

961 yönetim 120 0,01 
 

976 seslen- 118 0,01 

 

991 sürü 115 0,01 

962 otuz 120 0,01 
 

977 bağır 118 0,01 

 

992 karıştır- 115 0,01 

963 hizmet 120 0,01 
 

978 tabanca 118 0,01 

 

993 niyet 115 0,01 

964 doğal 120 0,01 
 

979 binbaşı 117 0,01 

 

994 anneanne 115 0,01 

965 rapor 120 0,01 
 

980 binlerce 117 0,01 

 

995 mırıldan- 115 0,01 

966 giden 119 0,01 
 

981 fakat 117 0,01 

 

996 kırk 115 0,01 

967 pazar 119 0,01 
 

982 hüzün 117 0,01 

 

997 cuma 115 0,01 

968 yetiş- 119 0,01 
 

983 nerdeyse 117 0,01 

 

998 yayıl- 115 0,01 

969 film 119 0,01 
 

984 kısım 117 0,01 

 

999 kurul 112 0,01 

970 tüfek 119 0,01 
 

985 kar 117 0,01 

 
1000 uç- 109 0,01 

971 gülüş 119 0,01 
 

986 başarı 116 0,01 

 
1001 iç- 104 0,01 

972 yön 118 0,01 
 

987 peş 116 0,01 

     973 ayna 118 0,01 
 

988 saçaklı 116 0,01 

     974 gerekli 118 0,01 
 

989 elli 116 0,01 

     975 huzur 118 0,01 
 

990 onca 116 0,01 

     Tablo 16 : Altderlemdeki en sık 1000 sözcük 

 

Çekim eklerinden ayrılmış başsözcük listemizde en sık türlerin toplamda 

594,401 defa tekrarlandığını görüyoruz. Bu nicelik yaklaşık 1 milyon sözcüklük alt 

derlemimizde toplam türlerin %66‟sına denk gelmektedir. Bu grubu ikiye ayıracak 

olursak en sık 500 başsözcüğün sıklık toplamının 510,983 olduğunu bunun da alt 

derlemdeki sözcüklerin %57‟sine denk geldiğini söyleyebiliriz.  

 

 Bütüncemizde türlerin ilk 500 tanesinin toplam sıklığının 451,387 olduğunu 

bir önceki bölümde vermiştik. Bu rakamla aynı sözcükleri içermese de başsözcük 

listesinde en sık 500 sözcük sıklığı arasındaki fark, sadece rakam olarak ele 

alınamaz. Bütünce ve alt derlemin içerdiği toplam sözcük sayısının farklı olmasından 

dolayı bu artışın daha iyi anlaşılabilmesi için sözcükler tablolarda oranlarıyla birlikte 

verilmiştir. İlk 500 tür bütüncenin %19‟una denk gelmekteyken ilk 500 başsözcük 

altderlemin %57‟sine denk gelmektedir. Bu artış sözcüklerin çekim eklerinden 

ayrılarak tek bir madde başı haline gelmesiyle olanaklı hale gelir.   
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Şekil 6 : Altderlemdeki Başsözcüklerin Sıklıklarına Göre Yüzdelik Değerleri 

 Örneğin anne sözcüğünün tür listesinde 8 farklı madde başı halindeki 

yüzdelerini toplayacak olursak sıklık oranı onbinde 9 çıkarken, aynı sözcük için 

başsözcük sıklık oranı onbinde 17 çıkmaktadır. Bu oran farkı tür listesine anneleri, 

annelerinden vb. sözcüklerin en sık ilk 2,000 sözcük arasına girememesinden 

kaynaklanmaktadır. Ayrıca en sık başsözcüklerin abecesel sırası için Ek-2‟ye 

bakılabilir (Bkz. Sayfa 134).  

 

4.7. Bütüncenin Kök Sıklığı 

 Banguoğlu‟na göre “Sözlükteki sözcüklerden bir takımı bölünmez anlam 

unsurlarıdır. Çoğu tek heceli olan bu ses topluluklarını daha basit parçalara bölmek 

mümkün olmaz. Bunlara kök denir” (2007:144). Yine Gencan “yapım eki almamış 

sözcükler köktür” demiştir (2007:93). Türkçenin sondan eklemeli yapısı sınırlı 

sayıdaki biçimbirim ile çok sayıda sözcük türetilmesini olanaklı kıldığından 

başsözcük listesi haricinde bir de geleneksel dilbilgisinin kök olarak nitelendirdiği, 

sözcüğün hiçbir ek almamış hallerini sıralamamızı gerekli kılmıştır.  

 

 Bu konuda çalışma yapıldığında akla gelebilecek ilk soru köklerin eşsüremli 

mi artsüremli mi inceleneceğidir. Artsüremli inceleme için eldiven sözcüğü örnek 

57% 

9% 

34% 

001-500

501-1000

>1001
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olarak verilebilir. Farsçada eldiven anlamındaki destüvan el-dest- ve koruyan –van- 

sözcüklerinin birleşmesiyle oluşmuştur. Osmanlı Türkçesi ile yanlış yerden kesilen 

sözcük eldiven halini almıştır. Türkçede –diven diye bir biçimbirimden söz etmek 

olası değildir. Başka bir örnek olarak da ilişki sözcüğünün „il-„ kökünden geldiği aynı 

kökün ilmek –düğüm- sözcüğünün de kökü olduğu iddiası verilebilir. 

 

 Banguoğlu “Kelime dağarcığının temeli olan köklerin gerçek sınırını 

kesinlikle belirlemek mümkün olmaz” demiştir (2007:146). Gencan ise “Ek sanılan 

parça atıldıktan sonra sözcük anlamsızlaşıyorsa ya da bulunduğu sözcüğün anlamıyla 

aralarında bir ilgi bulunmuyorsa bunlar köktür” demiştir (2007:93). Burada üçüncü 

bir yöntem olarak çağdaş dilbilgisi ve dilbilim kitaplarından yapım eklerinin 

tümünün taranarak sözcüklerdeki yapım eklerinin çıkartılması gelebilir. Örneğin 

Gedizli (2012) Türkçede Tek Şekilli Ve Çok İşlevli Yapım Ekleri adlı çalışmasında 

çağdaş Türkçedeki 276 yapım ekini listelemiştir. Fakat yapım eklerinin 

ayıklanmasıyla kökleri elde etmeye çalıştığımızda yine Türkçenin birçok dönemden 

gelen ekleri ve kökleri problemlere yol açmakta; bu köklerin bazıları rahatlıkla 

gözlemlenirken bazıları ise anlaşılması çok zor hale gelebilmektedir. Sözgelimi „–lI‟ 

ve „–sIz‟ biçimbirimleri, birçok adı önad haline getirmekteyken mutlu ve mutsuz 

sözcüklerinde anlamsız kalabilmektedir. Dolayısıyla kök belirlemeleri nesnel 

olmanın uzağında ve anlamlarına göre eklerin ayıklanması yöntemi ile yapılmıştır. 

Alt derlemde yer alan sözcüklerimizin köklerinin en sık olanları şunlardır: 
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Sıra Kök Sıklık % 

 

Sıra Kök Sıklık % 

1 bir 28294 3,14 

 

41 iki 3217 0,36 

2 ol- 19199 2,13 

 

42 ev 3031 0,34 

3 bu 15212 1,69 

 

43 kadar 3025 0,34 

4 o 11454 1,27 

 

44 yan 2985 0,33 

5 ve 10530 1,17 

 

45 göz 2901 0,32 

6 de- 10220 1,13 

 

46 kız 2841 0,32 

7 ben 9900 1,10 

 

47 yok 2838 0,31 

8 ne 9417 1,05 

 

48 aç- 2757 0,31 

9 et- 7782 0,86 

 

49 her 2748 0,30 

10 gel- 6381 0,71 

 

50 bul- 2700 0,30 

11 gibi 5237 0,58 

 

51 iyi 2660 0,30 

12 bil- 5183 0,58 

 

52 söyle- 2620 0,29 

13 baş 5130 0,57 

 

53 son 2569 0,29 

14 gör- 5021 0,56 

 

54 ara 2562 0,28 

15 için 4914 0,55 

 

55 sor- 2541 0,28 

16 bak- 4741 0,53 

 

56 biz 2526 0,28 

17 ama 4686 0,52 

 

57 zaman 2521 0,28 

18 çok 4655 0,52 

 

58 dön- 2481 0,28 

19 yap- 4636 0,51 

 

59 yüz 2479 0,28 

20 kendi 4438 0,49 

 

60 sev- 2465 0,27 

21 var 4380 0,49 

 

61 iş 2383 0,26 

22 çık- 4279 0,47 

 

62 ses 2349 0,26 

23 sen 4268 0,47 

 

63 karşı 2322 0,26 

24 şey 4133 0,46 

 

64 kadın 2264 0,25 

25 diye 4077 0,45 

 

65 duy- 2251 0,25 

26 iste- 4041 0,45 

 

66 sür- 2238 0,25 

27 anla- 3932 0,44 

 

67 adam 2182 0,24 

28 ver- 3899 0,43 

 

68 çek- 2084 0,23 

29 düşün- 3796 0,42 

 

69 doğru 2039 0,23 

30 git- 3763 0,42 

 

70 hiç 2013 0,22 

31 daha 3759 0,42 

 

71 üst 1987 0,22 

32 al- 3626 0,40 

 

72 çalış- 1959 0,22 

33 geç- 3595 0,40 

 

73 gül- 1955 0,22 

34 sonra 3509 0,39 

 

74 insan 1909 0,21 

35 yer 3480 0,39 

 

75 konuş- 1909 0,21 

36 el 3412 0,38 

 

76 başla- 1877 0,21 

37 ön 3392 0,38 

 

77 ile 1840 0,20 

38 kal- 3320 0,37 

 

78 yeni 1828 0,20 

39 değil 3253 0,36 

 

79 çocuk 1827 0,20 

40 gün 3219 0,36 

 

80 bile 1823 0,20 
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Sıra Kök Sıklık % 

81 gir- 1816 0,20 

 

121 er 1265 0,14 

82 öyle 1816 0,20 

 

122 güzel 1259 0,14 

83 böyle 1798 0,20 

 

123 söz 1254 0,14 

84 öl- 1753 0,19 

 

124 koy- 1210 0,13 

85 büyü- 1743 0,19 

 

125 oda 1207 0,13 

86 gerek 1734 0,19 

 

126 artık 1204 0,13 

87 biri 1722 0,19 

 

127 yakın 1204 0,13 

88 yol 1712 0,19 

 

128 kim 1203 0,13 

89 tut- 1691 0,19 

 

129 sık- 1192 0,13 

90 yaşa- 1653 0,18 

 

130 kara 1188 0,13 

91 kapı 1648 0,18 

 

131 kork- 1180 0,13 

92 şimdi 1648 0,18 

 

132 kaç- 1177 0,13 

93 iç- 1639 0,18 

 

133 yat- 1151 0,13 

94 dur- 1635 0,18 

 

134 işte 1145 0,13 

95 yıl 1612 0,18 

 

135 özgür 1136 0,13 

96 topla- 1607 0,18 

 

136 geri 1124 0,12 

97 bekle- 1593 0,18 

 

137 tanı- 1105 0,12 

98 otur- 1575 0,17 

 

138 dünya 1104 0,12 

99 bırak- 1539 0,17 

 

139 yaş 1101 0,12 

100 at- 1537 0,17 

 

140 alt 1099 0,12 

101 nasıl 1528 0,17 

 

141 kalk- 1098 0,12 

102 anne 1525 0,17 

 

142 pek 1095 0,12 

103 bütün 1497 0,17 

 

143 tek 1089 0,12 

104 paşa 1496 0,17 

 

144 üç 1084 0,12 

105 üzere(i) 1473 0,16 

 

145 gerçek 1074 0,12 

106 yaz- 1468 0,16 

 

146 ayak 1064 0,12 

107 uza- 1457 0,16 

 

147 san- 1063 0,12 

108 gece 1444 0,16 

 

148 bit- 1050 0,12 

109 hep 1443 0,16 

 

149 küçük 1047 0,12 

110 ye- 1441 0,16 

 

150 yürü- 1041 0,12 

111 baba 1432 0,16 

 

151 kur- 1039 0,12 

112 kes- 1405 0,16 

 

152 ordu 1035 0,11 

113 ayır- 1402 0,16 

 

153 zor 1029 0,11 

114 ara- 1395 0,15 

 

154 belki 1022 0,11 

115 onlar 1390 0,15 

 

155 hem 1021 0,11 

116 siz 1382 0,15 

 

156 ilk 1018 0,11 

117 kapa- 1368 0,15 

 

157 biraz 1013 0,11 

118 oku- 1363 0,15 

 

158 yine 1000 0,11 

119 şu 1340 0,15 

 

159 iç 998 0,11 

120 bey 1289 0,14 

 

160 boş 997 0,11 
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161 orta 988 0,11 

 

201 arkadaş 770 0,09 

162 acı 972 0,11 

 

202 komut 769 0,09 

163 hiçbir 972 0,11 

 

203 hal 767 0,09 

164 uzun 959 0,11 

 

204 birbiri 761 0,08 

165 getir- 949 0,11 

 

205 ışı- 757 0,08 

166 oyun 941 0,10 

 

206 asker 756 0,08 

167 sıra 941 0,10 

 

207 aşk 751 0,08 

168 arka 932 0,10 

 

208 sanki 743 0,08 

169 savaş 930 0,10 

 

209 iliş- 718 0,08 

170 dış 927 0,10 

 

210 ora 712 0,08 

171 dol- 916 0,10 

 

211 akıl 709 0,08 

172 can 905 0,10 

 

212 kişi 707 0,08 

173 dinle- 901 0,10 

 

213 vur- 703 0,08 

174 göster- 890 0,10 

 

214 ad 701 0,08 

175 hak 886 0,10 

 

215 karar 701 0,08 

176 inan- 870 0,10 

 

216 evet 700 0,08 

177 kez 863 0,10 

 

217 ağır 693 0,08 

178 hayat 860 0,10 

 

218 tümen 691 0,08 

179 yalnız 853 0,09 

 

219 devir- 690 0,08 

180 çünkü 849 0,09 

 

220 hazır 686 0,08 

181 eski 848 0,09 

 

221 herkes 686 0,08 

182 bas- 845 0,09 

 

222 para 686 0,08 

183 uç 844 0,09 

 

223 saç 683 0,08 

184 yet- 828 0,09 

 

224 say- 681 0,08 

185 kimse 825 0,09 

 

225 his 678 0,08 

186 az 822 0,09 

 

226 tam 672 0,07 

187 öğren 822 0,09 

 

227 sabah 655 0,07 

188 önem 821 0,09 

 

228 kar- 646 0,07 

189 genç 819 0,09 

 

229 giy- 644 0,07 

190 kol 817 0,09 

 

230 kötü 643 0,07 

191 sağ 817 0,09 

 

231 şaş- 643 0,07 

192 bağ 803 0,09 

 

232 kır- 639 0,07 

193 hanım 800 0,09 

 

233 salla- 636 0,07 

194 haber 799 0,09 

 

234 taşı- 634 0,07 

195 hemen 797 0,09 

 

235 birden 628 0,07 

196 saat 792 0,09 

 

236 koş- 626 0,07 

197 fark 788 0,09 

 

237 uyu- 625 0,07 

198 değiş- 786 0,09 

 

238 birkaç 622 0,07 

199 güç 786 0,09 

 

239 giz 618 0,07 

200 aynı 773 0,09 

 

240 kat- 616 0,07 
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241 akşam 611 0,07 

 

281 abi 503 0,06 

242 özel 607 0,07 

 

282 sar- 503 0,06 

243 bin 606 0,07 

 

283 unut- 502 0,06 

244 kitap 601 0,07 

 

284 oğul 501 0,06 

245 doğ- 596 0,07 

 

285 kardeş 499 0,06 

246 on 593 0,07 

 

286 yoksa 498 0,06 

247 yor- 593 0,07 

 

287 konu 495 0,05 

248 zaten 593 0,07 

 

288 belli 493 0,05 

249 benze- 592 0,07 

 

289 rahat 493 0,05 

250 düzen 583 0,06 

 

290 kullan- 492 0,05 

251 masa 578 0,06 

 

291 toprak 492 0,05 

252 dolaş- 576 0,06 

 

292 yardım 492 0,05 

253 yan- 570 0,06 

 

293 belir- 489 0,05 

254 yani 570 0,06 

 

294 dört 489 0,05 

255 koca 566 0,06 

 

295 güven- 488 0,05 

256 öte 564 0,06 

 

296 köy 486 0,05 

257 ağla- 563 0,06 

 

297 taraf 486 0,05 

258 aile 562 0,06 

 

298 götür- 485 0,05 

259 ileri 562 0,06 

 

299 sokak 485 0,05 

260 hava 558 0,06 

 

300 general 483 0,05 

261 tür 556 0,06 

 

301 ince 483 0,05 

262 in- 555 0,06 

 

302 ise 481 0,05 

263 su 553 0,06 

 

303 tabii 481 0,05 

264 yar- 550 0,06 

 

304 tamam 478 0,05 

265 dil 547 0,06 

 

305 hala 477 0,05 

266 dik- 540 0,06 

 

306 üz- 476 0,05 

267 cephe 538 0,06 

 

307 bat- 475 0,05 

268 dede 535 0,06 

 

308 boy 474 0,05 

269 tak- 535 0,06 

 

309 hız 474 0,05 

270 duvar 530 0,06 

 

310 bahçe 472 0,05 

271 çevre  529 0,06 

 

311 göre 472 0,05 

272 böl- 528 0,06 

 

312 grup 470 0,05 

273 kabul 521 0,06 

 

313 bağır- 469 0,05 

274 hareket 520 0,06 

 

314 biç- 469 0,05 

275 ağız 518 0,06 

 

315 deniz 464 0,05 

276 bugün 511 0,06 

 

316 mutlu 464 0,05 

277 yüksel- 510 0,06 

 

317 kok- 456 0,05 

278 ay 505 0,06 

 

318 an 455 0,05 

279 beş 505 0,06 

 

319 efendi 455 0,05 

280 telefon 505 0,06 

 

320 ilgi 455 0,05 
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321 bazı 454 0,05 

 

361 çağır- 383 0,04 

322 düşman 450 0,05 

 

362 hadi 381 0,04 

323 karı 448 0,05 

 

363 izle- 381 0,04 

324 sakla- 448 0,05 

 

364 tüm 377 0,04 

325 ancak 446 0,05 

 

365 renk 375 0,04 

326 yavaş 440 0,05 

 

366 amca 371 0,04 

327 koru- 437 0,05 

 

367 kolay 371 0,04 

328 parça 437 0,05 

 

368 alay 370 0,04 

329 düğün 433 0,05 

 

369 çal- 370 0,04 

330 kısa 432 0,05 

 

370 dök- 368 0,04 

331 as- 431 0,05 

 

371 çöz- 366 0,04 

332 hayır 429 0,05 

 

372 gene 363 0,04 

333 asıl 425 0,05 

 

373 yay- 361 0,04 

334 boz- 423 0,05 

 

374 ak- 360 0,04 

335 kurtul- 423 0,05 

 

375 yara- 360 0,04 

336 dayan- 421 0,05 

 

376 yürek 360 0,04 

337 diğer 421 0,05 

 

377 sahip 358 0,04 

338 fazla 417 0,05 

 

378 aşağı 357 0,04 

339 dikkat 413 0,05 

 

379 ateş 356 0,04 

340 subay 412 0,05 

 

380 seç- 354 0,04 

341 pencere 408 0,05 

 

381 yıldız 349 0,04 

342 hatta 407 0,05 

 

382 öp- 347 0,04 

343 örgüt 404 0,04 

 

383 sadece 347 0,04 

344 derin 401 0,04 

 

384 taarruz 347 0,04 

345 araba 397 0,04 

 

385 izin 345 0,04 

346 yanıl- 397 0,04 

 

386 doktor 341 0,04 

347 efendim 396 0,04 

 

387 tepe 341 0,04 

348 devlet 395 0,04 

 

388 beyaz 340 0,04 

349 kan 393 0,04 

 

389 halk 340 0,04 

350 uy- 393 0,04 

 

390 kesin 340 0,04 

351 dene- 392 0,04 

 

391 salon 336 0,04 

352 art- 390 0,04 

 

392 yönet- 336 0,04 

353 sıcak 389 0,04 

 

393 eş 335 0,04 

354 alın- 388 0,04 

 

394 muhtar 335 0,04 

355 adım 386 0,04 

 

395 beden 334 0,04 

356 çiz- 386 0,04 

 

396 böylece 333 0,04 

357 davran- 386 0,04 

 

397 kafa 333 0,04 

358 kazan- 386 0,04 

 

398 cevap 332 0,04 

359 devam 385 0,04 

 

399 eğ- 331 0,04 

360 uyan- 385 0,04 

 

400 gönder- 330 0,04 
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401 yolla- 330 0,04 

 

441 tat 287 0,03 

402 savun- 328 0,04 

 

442 sarı 286 0,03 

403 hayal 327 0,04 

 

443 yirmi 286 0,03 

404 hafta 321 0,04 

 

444 işaret 284 0,03 

405 parmak 319 0,04 

 

445 hangi 280 0,03 

406 gemi 318 0,04 

 

446 şekil 280 0,03 

407 kurtar- 317 0,04 

 

447 ruh 279 0,03 

408 merak 317 0,04 

 

448 sigara 278 0,03 

409 polis 317 0,04 

 

449 yara 278 0,03 

410 çarp- 316 0,04 

 

450 sırt 276 0,03 

411 sinir 316 0,04 

 

451 kaybet- 275 0,03 

412 bundan 315 0,03 

 

452 kop- 275 0,03 

413 yak- 315 0,03 

 

453 yakala- 275 0,03 

414 hoş 314 0,03 

 

454 yalan 275 0,03 

415 otel 313 0,03 

 

455 an- 274 0,03 

416 ders 312 0,03 

 

456 değ- 272 0,03 

417 gönül 312 0,03 

 

457 don- 272 0,03 

418 hoca 312 0,03 

 

458 güneş 271 0,03 

419 kulak 312 0,03 

 

459 meclis 271 0,03 

420 şiir 310 0,03 

 

460 ağaç 270 0,03 

421 vakit 306 0,03 

 

461 milletvekili 270 0,03 

422 titre- 304 0,03 

 

462 öğret- 269 0,03 

423 uğur 304 0,03 

 

463 saray 269 0,03 

424 yarat- 301 0,03 

 

464 aşık 268 0,03 

425 gazete 299 0,03 

 

465 çay 266 0,03 

426 tekrar 299 0,03 

 

466 solu- 266 0,03 

427 deli 297 0,03 

 

467 sol 263 0,03 

428 oğlan 297 0,03 

 

468 art 262 0,03 

429 armağan 296 0,03 

 

469 utan- 262 0,03 

430 dert 296 0,03 

 

470 yarın 261 0,03 

431 soğu- 296 0,03 

 

471 tanrı 261 0,03 

432 çevir 294 0,03 

 

472 resim 259 0,03 

433 şöyle 291 0,03 

 

473 ülke 259 0,03 

434 heyecan 290 0,03 

 

474 eğer 258 0,03 

435 ana 289 0,03 

 

475 dip 258 0,03 

436 aş- 289 0,03 

 

476 beri 257 0,03 

437 dudak 289 0,03 

 

477 kent 257 0,03 

438 dost 288 0,03 

 

478 hastane 256 0,03 

439 sat- 288 0,03 

 

479 ört- 256 0,03 

440 laf 287 0,03 

 

480 dokun- 254 0,03 
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481 suç 253 0,03 

 

491 işe- 247 0,03 

482 teyze 253 0,03 

 

492 kuşku 246 0,03 

483 hasta 251 0,03 

 

493 yargı 235 0,03 

484 sevinç 251 0,03 

 

494 daya- 230 0,03 

485 kahve 251 0,03 

 

495 ekle- 223 0,02 

486 silah 250 0,03 

 

496 geniş 222 0,02 

487 herhalde 248 0,03 

 

497 yüz- 220 0,02 

488 dayı 248 0,03 

 

498 yağ- 220 0,02 

489 yık- 248 0,03 

 

499 kat 215 0,02 

490 sok- 248 0,03 

 

500 yön 211 0,02 

Tablo 17 : Alt derlemdeki en sık 500 kök 

 

 Alt derlemimizde yer alan sözcüklerin köklerinin incelediğimiz bu aşamada 

sıklığı en yüksek 500 kökün toplam sıklığının 615,938 olduğunu görüyoruz. Bu sayı 

901,098 sözcük içeren alt derlemdeki sözcüklerin %68,35‟ine denk gelmektedir. 

Açıkçası bu rakamın bu kadar yüksek olması Türkçenin ekleri ne denli etkin 

kullandığının da bir göstergesidir. Bu bize göstermektedir ki köklerin üzerindeki 

eklerin işlevlerine ve anlamlarına hakim bir dil öğrenicisi pek çok sözcük 

öğrenmeden de okuduklarını anlayabilir. En sık kök, onbinde 314 sıklık oranıyla 

„bir‟, en sık eylem kökü onbinde 213 sıklık oranıyla „ol-„, en sık ad kökü ise onbinde 

57 sıklık oranı ile „baş‟dır. En sık 500 kök arasonda sıklık oranı en düşük kök ise 

onbinde 2 ile „yön‟dür. 

 

Banguoğluna göre adeylemler, sıfateylemler ve bağeylemler çekimli fiil 

halindedir (2007:420). Gencan‟a göre ise eylemsiler hem ad, önad, bağlaç olabilir 

hem de eylem görevindedir (2007:431). İlk listemizde ol, olsun, olmaz vb… „ol-„ 

kökü ile başlayan 57 madde başı vardır; ikinci listemizde bu sayı, ol, olacak, olan, 

olarak olmak üzere beşe inmiştir. Yukarıdaki tanımların ışığında başsözcükler 

sadece çekim eklerinden arındırılmış ve adeylem, ortaç, ulaç yapan ekler yapım eki 

kabul edilmiştir. Bu nedenden ötürü sözcüklerin bu eklerinden de ayırıp köklerini 

bulmak bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu sayede başsözcük listesinde 5 farklı 

girdiyle toplamda 18,334 defa tekrarlayan „ol-„ kök listesinde 19,199 defa 

tekrarlamıştır. Aradaki fark başsözcük listesinde ilk 1000‟de olmayan, olmuş ya da 



83 
 

olmaz gibi sözcüklerin köklere dahil edilerek sayılmasıdır. Ayrıca alt derlemde yer 

alan en sık 500 kökün abecesel sırası için Ek-3‟e bakılabilir (Bkz. Sayfa 148). 

 

4.8. Sözcük İncelemesi ve Ortak Sözcükçe 

Bir önceki bölümde bütüncemizde yer alan romanların tamamıyla 

oluşturulmuş bütüncemizdeki en sık olan sözcük, gövde ve kökleri vermiştik. Bu 

bölümde ise bütüncedeki romanlarda ortak ve bütün sözcükçe kavramları üzerinde 

duracağız. Ortak sözcükçe (Fr. lexique commun)  tüm sözcelerde ortak olarak 

kullanılan sözcüklerdir. Bütün sözcükçe (Fr. lexique total) ise bütün sözcelerde 

kullanılan birbirinden farklı sözcüklerin tümüdür (Niklas-Salminen, 2003:29).   

 

Buradan yola çıkılarak denilebilir ki otuz roman ile bir bütünce 

oluşturulduğunda, bütüncedeki tür sayısı aynı zamanda bütüncedeki „bütün 

sözcükçe‟ sayısı ile aynı olacaktır. Fakat ortak sözcükçe sayısı, birbiriyle 

karşılaştırılan roman sayısı ne kadar artarsa artsın en düşük tür sayısını içeren 

romandan daha yüksek olamaz. Burada öne sürülebilecek bir diğer varsayım da 

bütüncedeki romanların birbiriyle karşılaştırıldığında ortak sözcüklerin arandığı 

roman sayısı arttıkça ortak sözcükçenin azalması beklenir. 

 

Niklas-Salminen bu konuda şöyle demiştir.  

Ortak sözcükçe fakirdir halbuki bütün sözcükçe daha zengindir. Ortak sözcükçe 

toplumda daha iyi işlemesine karşın bütün sözcükçe toplumda iyi işlemez, yani 

bütün sözcükçede her sözcüğün toplumun tüm üyeleri tarafından 

bilinmeyeceğinden anlaşılma durumu düşük olur. Oysa ki ortak sözcükleri toplum 

bildiği için herkesin ortak sözvarlığı ile iletişim kurulmuş olur (2003:29).  

 

Biz, bu kısımda ortak sözcükçeyi ele alacağız çünkü romanların okunması 

için bilinmesi gereken asgari sözcükler böylece belirlenmiş olmaktadır. 

 

Bütüncemizde yer alan romanların onar yıllık aralıklarla ve toplam 30 yılda 

yayımlanmış 4 grup halinde ele alınarak bunların üzerinde ortak sözcükçe 

belirlenmesi çalışmamızın bu bölümünün amacıdır. Ortak sözcükçe, çalışmamızdaki 

romanların hepsinde paylaşılan sözcükleri belirleyeceğinden okuma becerileri ya da 

dil öğretiminde kullanılmasını önerdiğimiz sıklık listelerinin yanında roman okumak 

için bilinmesi gereken asgari sözcüklerin de bir listesi olacaktır. Ortak sözcükçe 
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bütüncemizde yer alan romanların verilen zaman aralığında yazılmış olan tüm 

romanlar evrenini temsil ettiği düşünülürse; bir öğretim kurumunda ders dışı okuma 

ya da  bir öğrenici için keyif almak için okuma kitaplarına başlanmadan önce bu 

sözcüklerin öğretilmesi ya da öğrenilmesi okuyucu için faydalı olacaktır. 

 

Çalışmamızdaki romanların ortak sözcükçeleri öncelikle dönem dönem 

ayırılacaktır; 1980 ile 2010 yılları arası onar yıllık dönemlere ayrıldığında öncelikli 

olarak  Tablo 18‟de 1980 ile 1989 yılları arasında yayımlanmış romanların ortak 

sözcükçesi verilmiştir.  

 

acaba 

acı 

acısını 

açık 

açılan 

açıldı 

açıp 

açmaya 

açtı 

açtığı 

adam 

adama 

adamı 

adamın 

adamla 

adı 

adım 

adını 

ağır 

ağzına 

ağzından 

ağzını 

ah 

akan 

akıl 

aklına 

akşam 

akşama 

akşamı 

akşamüstü 

al 

alacak 

aldı 

aldığı 

aldım 

alıp 

alır 

allah 

almak 

almaya 

almış 

alt 

altı 

altın 

altına 

altında 

altından 

altını 

ama 

an 

ana 

ancak 

anda 

anladı 

anlam 

anlattı 

anne 

annem 

ara 

araba 

arabası 

arada 

aradan 

aralarında 

aramızda 

arası 

arasına 

arasında 

arasından 

araya 

arkadan 

arkadaş 

arkasına 

arkasından 

arkasını 

arkaya 

artık 

arttı 

asıl 

aslında 

aşağı 

aşağıda 

at 

ateş 

atılmış 

atıp 

atmak 

atmaya 

attı 

ay 

ayağa 

ayak 

ayakları 

ayakta 

aynı 

ayrı 

ayrıldı 

az 

baba 

babam 

babası 

bağlı 

bahçe 

bak 

bakalım 

bakan 

bakarak 

bakışları 

bakıyor 

bakmak 

baktı 

balık 

bana 

bardak 

başı 

başıma 

başımı 

başına 

başında 

başındaki 

başından 

başını 

başının 

başka 

başkası 

başladı 

başladığı 

başlamıştı 

başlar 

başlayan 

bazı 

bekledi 

bekleyen 

belirsiz 

belki 

belli 

ben 

benden 

beni 

benim 
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benzer 

beri 

beş 

bırak 

bırakıp 

bıraktı 

bıraktığı 

bıraktım 

biçimde 

bildiğini 

bile 

biliyor 

biliyorum 

bilmiyor 

bilmiyorum 

bin 

bir 

biraz 

birden 

birer 

biri 

birinci 

birinde 

birinden 

birini 

birkaç 

birlikte 

bitmiş 

bitti 

biz 

bizden 

bize 

bizi 

bizim 

bol 

boş 

boy 

boylu 

boyu 

boyun 

boyunca 

böyle 

böylece 

bu 

bugün 

bulamadı 

buldu 

buldum 

bulmaya 

bulup 

buna 

bundan 

bunlar 

bunlara 

bunlardan 

bunları 

bunların 

bunu 

bunun 

burada 

burası 

buraya 

buydu 

buz 

bütün 

büyük 

cam 

can 

canı 

canım 

canını 

canlı 

çabuk 

çalışan 

çalışırken 

çay 

çeken 

çekerek 

çekip 

çekiyor 

çekmiş 

çekti 

çektiği 

çevirip 

çık 

çıkacak 

çıkan 

çıkar 

çıkardı 

çıkarıp 

çıkarır 

çıkarken 

çıkarmak 

çıkarmaya 

çıkarmış 

çıkıp 

çıkıyor 

çıkıyordu 

çıkmak 

çıkmış 

çıkmıştı 

çıktı 

çıktığı 

çıktığını 

çıplak 

çift 

çocuğu 

çocuğun 

çocuk 

çocuklar 

çocukları 

çocuksu 

çoğu 

çoğunu 

çok 

çoktan 

çoluk 

çünkü 

daha 

dal 

dar 

dedi 

dediği 

dediğini 

dedim 

değil 

değilim 

değilmiş 

değiştirdi 

deli 

demek 

demir 

deniz 

denize 

derin 

derken 

ders 

dışarı 

dışında 

dibinde 

dibine 

dik 

dikkat 

dil 

diye 

diyeceğim 

diyecek 

diyor 

dogru 

doğrusu 

dolu 

doluydu 

döndü 

dönüp 

dördüncü 

dört 

dua 

dur 

duran 

durdu 

durmadan 

durum 

duruma 

durumda 

durumu 

durup 

dururken 

duruyor 

duvara 

duyan 

duyar 

duyduğu 

duydum 

dünya 

dünyada 

dünyanın 

dürüst 

düş 

düşen 

düşman 

düştü 

düşün 

düşünce 

düşüncesi 

düşünmeden 

düşünmeye 

düşüyor 

edecek 

eden 

eder 

ederek 

ederim 

edip 

ediyordu 

ediyorlar 

ekledi 

eksik 

el 

ele 

elektrik 

eli 

elinde 

elindeki 

elinden 

eline 
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elini 

eliyle 

elleri 

ellerine 

ellerini 

elleriyle 

elli 

en 

erkek 

erken 

ertesi 

eski 

eskiden 

eskisi 

etme 

etmeden 

etmek 

etmekten 

etmeye 

etmiş 

etti 

ettiler 

ev 

evde 

evden 

eve 

evi 

evin 

evine 

fazla 

garip 

gece 

geceleri 

gecenin 

geç 

geçen 

geçer 

geçip 

geçirmek 

geçiyor 

geçmiş 

geçti 

gel 

geldi 

geldiği 

geldiğinde 

geldiğini 

geldiler 

geleceğini 

gelecek 

gelen 

geleni 

gelin 

gelince 

gelip 

gelir 

geliyor 

gelmedi 

gelmesi 

gelmesini 

gelmiş 

gelmişti 

gelsin 

genç 

gene 

geniş 

gerçek 

gerçekten 

gerçi 

gerek 

gerektiğini 

geri 

geriye 

getirdi 

getirdiği 

getirip 

gibi 

gideceğim 

gidecek 

giden 

gider 
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Tablo 18 : 1980 -1989 yılları arasında yayınlanmış romanların ortak sözcükçesi 

 

Tabloda da görüldüğü üzere  1980-1989 yılları arasında yazılmış olan toplam 

9 romanın ortak sözcükçesinde yer alan 1091 sözcük bulunmaktadır. Sonraki 

bölümde bütüncemizde yer alan 1990-1999 yılları arası yayımlanmış 8 romanın ortak 

sözcükçesi bulunmuş ve aşağıdaki tabloda verilmiştir.  
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Tablo 19 : 1990-1999 yılları arası yayımlanmış romanların ortak sözcükçesi 
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 Yukarıda bahsettiğimiz 8 roman için toplam 540.517 türce içerisinde ortak 

sözcükçe sayısı 888‟dir. Bir önceki bölümde yer alan 9 roman için 1019 olan bu 

rakam bu bölümde daha da düşmüştür. Bütüncemizde 13 roman ile 10‟ar yıllık 

dönemlerin sonuncusu olarak kabul edeceğimiz 2000 ile 2010 yılları arasında 

yayımlanmış romanların ortak sözcükçesi aşağıdaki gibidir: 

 

acaba 

acı 

açarak 

açık 

açıp 

açmış 

açtı 

adam 

adamı 

adım 

ağır 

akşam 

alarak 

alıp 

almış 

alt 

altı 

altın 

altına 

altında 

altından 

ama 

an 

ana 

ancak 

anda 

anlamı 

anlaşılan 

anlatmaya 

ara 

arada 

aralarında 

arasına 

arasında 

arasındaki 

arasından 

ardından 

arka 

arkasına 

arkasında 

arkasından 

artık 

aslında 

aşağı 

atmaya 

ay 

ayağa 

aynı 

ayrılmış 

az 

bağlı 

bakan 

bakarak 

bakışları 

balık 

bana 

bastı 

başı 

başına 

başında 

başını 

başka 

başladı 

bazen 

bazı 

beklemeye 

bekleyen 

belki 

belli 

ben 

beni 

benim 

beş 

bey 

beyaz 

bırakıp 

bile 

bilir 

biliyor 

bilmiyorum 

bin 

bir 

biraz 

birbirine 

birbirlerine 

birden 

birer 

biri 

birini 

birinin 

birkaç 

birlikte 

bizim 

boş 

boylu 

boyunca 

bu 

bugün 

bulup 

buna 

bunca 

bundan 

bunlar 

bunları 

bunu 

bunun 

burada 

buradan 

burası 

buraya 

bütün 

büyük 

çabuk 

çay 

çeken 

çekerek 

çekip 

çekmişti 

çeşitli 

çıkan 

çıkıp 

çıkmış 

çıktı 

çocuk 

çocukları 

çok 

çünkü 

daha 

dakika 

değil 

değildi 

demek 

denize 

derin 

devam 

dışarı 

dışarıda 

dışında 

dikkat 

diye 

dogru 

dolaşıp 

doldu 

dolu 

döndü 

dönen 

dönerken 

dönüp 

dört 

durdu 

duygu 

dün 

dünyanın 

düşen 

düştü 

düşünce 

düşünmeye 

edecek 

eden 

eğer 

el 

ele 

eli 

elinde 

elindeki 
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elinden 

eline 

elini 

eliyle 

elleri 

ellerini 

emin 

en 

eski 

etmiş 

etti 

ettiği 

ev 

eve 

evet 

evin 

evine 

evinin 

fark 

fazla 

galiba 

garip 

gece 

geç 

geçen 

geçip 

geçmiş 

geçti 

geldi 

geldiği 

geldiğini 

gelen 

gelince 

gelip 

gelir 

gelmiş 

genç 

geniş 

gerçekten 

geri 

geriye 

gibi 

giden 

giderken 

gidip 

giren 

girip 

girmeye 

girmiş 

gitmiş 

gitmişti 

gitti 

görevi 

görmek 

görünce 

görünen 

göstererek 

göz 

göze 

gözler 

gözleri 

gözlerinden 

gözlerini 

gözlerinin 

gözleriyle 

gözlerle 

gözünü 

güç 

güçlü 

gün 

güzel 

güzeldi 

haber 

haberi 

hafta 

hâlâ 

hangi 

hava 

havada 

hayal 

hayır 

hem 

hemen 

henüz 

hep 

hepsi 

her 

herhalde 

herkes 

herkesin 

heyecanla 

hızla 

hızlı 

hiç 

hiçbir 

ışık 

iç 

içeri 

içi 

için 

içinde 

içinden 

içindeydi 

içine 

içini 

iki 

ikinci 

ikisi 

ile 

ilgili 

ilk 

ince 

insan 

insanı 

insanın 

insanlar 

ise 

iş 

işaret 

işleri 

işte 

iyi 

iyice 

kadar 

kadın 

kadını 

kadınlar 

kâğıt 

kahve 

kalabalık 

kaldırıp 

kalkıp 

kalmış 

kapalı 

kapı 

kapıda 

kapıdan 

kapının 

kapısı 

kapısını 

kapıya 

kapıyı 

karanlık 

karar 

karşı 

karşılıklı 

karşısına 

karşısında 

kenarına 

kendi 

kendinden 

kendine 

kendini 

keşke 

kez 

kırk 

kırmızı 

kısa 

kız 

kızla 

kim 

kimse 

kimsenin 

kimseyi 

kolay 

kollarını 

konuşan 

konuşmaya 

konuyu 

koyu 

koyup 

kulağına 

küçük 

masaya 

mavi 

merak 

mutlu 

mutluluk 

nasıl 

ne 

nefes 

neler 

nereden 

neredeyse 

nereye 

o 

odada 

odasına 

odaya 

odayı 

ol 

olan 

olarak 

olay 

oldu 

olduğu 

olduğundan 

olduğunu 

olmak 

olmasa 

olmuş 

olsa 

olup 

olur 

oluyordu 
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on 

ona 

ondan 

onlar 

onlara 

onlardan 

onları 

onlarla 

onu 

onun 

onunla 

orada 

oradan 

oraya 

orta 

ortada 

ortasında 

oturan 

oturduğu 

oturup 

otuz 

oysa 

önce 

önünde 

önündeki 

önünden 

önüne 

öyle 

para 

parçası 

parlak 

pek 

peki 

peşinden 

rahat 

renkli 

saat 

sabah 

saçları 

sağ 

sahibi 

sanki 

sarı 

sekiz 

seni 

sert 

ses 

sesi 

sesini 

sesle 

sesler 

sesleri 

sessiz 

sevdiği 

sıcak 

sıkı 

sıra 

sırada 

siyah 

soğuk 

sokak 

sokaklarda 

son 

sonra 

sonu 

sonunda 

sordu 

söyledi 

söz 

su 

süre 

süredir 

sürekli 

şehir 

şey 

şeyi 

şeyler 

şimdi 

şu 

tam 

tamam 

tatlı 

tek 

tutup 

türlü 

ucunda 

ufak 

uzaktan 

uzun 

üç 

ünlü 

üst 

üstü 

üstünde 

üstüne 

üzere 

üzerinde 

üzerinden 

üzerine 

var 

vardı 

ve 

verdi 

verdiği 

vermek 

vermiş 

ya 

yabancı 

yakın 

yalnız 

yan 

yana 

yanda 

yandan 

yanına 

yanında 

yanındaki 

yanından 

yani 

yanlıs 

yapacağını 

yapılmış 

yapmaya 

yaptı 

yaptığı 

yardım 

yardımcı 

yarı 

yarım 

yarın 

yaşlı 

yatak 

yavaş 

yedi 

yemek 

yeni 

yeniden 

yer 

yerde 

yerden 

yere 

yeri 

yerinde 

yerinden 

yerine 

yerlere 

yeşil 

yıl 

yıllar 

yıllarca 

yirmi 

yok 

yoksa 

yoktu 

yol 

yola 

yolunda 

yolunu 

yorgun 

yüksek 

yürüdü 

yüz 

yüzü 

yüzünde 

yüzüne 

yüzünü 

zaman 

zamanı 

zamanki 

zaten 

zengin 

zor 

Tablo 20 : 2000 – 2010 yıllarında yayımlanmış romanların ortak sözcükçesi 

 

2000 ile 2010 yılları arasında yayımlanmış olan 13 romanın ortak 

sözcükçesinde toplamda 542 sözcük vardır. Bu rakam birinci ve ikinci bölümlere 

göre normaldir. İstatistiksel olarak, ele aldığımız küme –roman- sayısı arttıkça ortak 
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sözcükçenin azalması beklenir. Bu varsayım 1980 ile 1989 yılları arasında 

yayımlanaın romanların 1019 ortak sözcükçe içermesi ile kısmen çürütülmüş olsa da 

diğer gruplar için geçerliliğini korumaktadır. Bu durum için öne sürülebilecek bir 

açıklama 1980-89 yılları arasındaki romanların birbirilerine benzer ya da aynı tür 

sözcükleri kullandığı 1990‟dan itibaren ise yazarların tercih ettiği sözvarlığının 

farklılaşmaya başladığı ve 2000 yılından sonra bu farkın ciddi olarak görüldüğü 

olarak yorumlanabilir.  

 

Son olarak bütüncemizdeki tüm romanların ortak sözcükçesi aşağıdaki 

gibidir: 
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acı 

açık 

açıp 

açtı 

adam 

adamı 

adım 

ağır 

akşam 

alıp 

alt 

altı 

altına 

altında 

altından 

ama 

an 

ancak 

anda 

ara 

arada 

aralarında 

arasına 

arasında 

arasından 

arkasına 

arkasından 

artık 

aşağı 

ay 

aynı 

az 

bakan 

bakarak 

bakışları 

bana 

başı 

başına 

başında 

başka 

başladı 

bazı 

bekleyen 

belki 

ben 

beni 

beş 

bırakıp 

bile 

bir 

biraz 

birden 

birer 

biri 

birini 

birkaç 

birlikte 

boş 

boylu 

boyunca 

bu 

bulup 

buna 

bundan 

bunlar 

bunları 

bunu 

bunun 

burada 

buraya 

bütün 

büyük 

çay 

çekerek 

çekip 

çıkan 

çıkıp 

çıkmış 

çıktı 

çocuk 

çok 

çünkü 

daha 

değil 

demek 

derin 

dışarı 

dışında 

diye 

dogru 

dolu 

döndü 

dönüp 

dört 

dünyanın 

düşen 

düştü 

düşünce 

eden 

el 

ele 

eli 

elinde 

elindeki 

elinden 

eline 

elini 

eliyle 

elleri 

ellerini 

en 

eski 

etmiş 

etti 

ev 

eve 

evin 

evine 

fazla 

gece 

geç 

geçen 

geçip 

geçmiş 

geçti 

geldi 

geldiği 

geldiğini 

gelen 

gelince 

gelip 

gelir 

gelmiş 

genç 

geniş 

gerçekten 

geri 

geriye 

gibi 

giden 

giderken 

gidip 

giren 

girip 

gitmiş 

gitti 

görmek 

görünce 

göz 

göze 

gözleri 

gözlerini 

gözlerinin 

gün 

güzel 

haber 

haberi 

havada 

hem 

hemen 

hep 

hepsi 

her 

herkes 

hızla 

hızlı 

hiç 

hiçbir 

ışık 

iç 

içeri 

içi 

için 

içinde 

içinden 

içine 

iki 

ikinci 

ilgili 

ilk 

ince 

insan 

insanın 

insanlar 

iş 

işte 

iyi 

iyice 

kadar 

kadın 

kadını 

kadınlar 

kalabalık 

kaldırıp 

kalkıp 

kalmış 

kapı 

kapının 

kapısı 

kapısını 

kapıya 

kapıyı 

karanlık 

karar 

karşı 
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karşılıklı 

karşısına 

karşısında 

kendi 

kendine 

kendini 

kırmızı 

kısa 

kız 

kim 

kimse 

kimsenin 

kimseyi 

konuşmaya 

küçük 

masaya 

mavi 

merak 

nasıl 

ne 

neler 

nereye 

o 

odasına 

odaya 

olan 

olarak 

oldu 

olduğu 

olduğundan 

olduğunu 

olmak 

olmasa 

olmuş 

olsa 

olup 

on 

ona 

onlar 

onlara 

onları 

onlarla 

onu 

onun 

onunla 

orada 

oraya 

ortasında 

oturan 

oturup 

önce 

önünde 

önündeki 

önünden 

önüne 

öyle 

para 

parçası 

pek 

rahat 

sabah 

saçları 

sağ 

sanki 

ses 

sesi 

sesini 

sesle 

sesler 

sesleri 

sessiz 

sıcak 

sıkı 

sıra 

sırada 

soğuk 

son 

sonra 

sonunda 

sordu 

söyledi 

söz 

su 

süre 

şey 

şeyi 

şeyler 

şimdi 

şu 

tam 

tek 

türlü 

ufak 

uzaktan 

uzun 

üç 

üst 

üstünde 

üstüne 

var 

vardı 

ve 

verdi 

verdiği 

vermiş 

yakın 

yalnız 

yan 

yana 

yandan 

yanına 

yanında 

yanındaki 

yanından 

yanlıs 

yaptı 

yaptığı 

yardım 

yarım 

yaşlı 

yedi 

yeni 

yeniden 

yer 

yerde 

yerden 

yere 

yeri 

yerinde 

yerine 

yeşil 

yıl 

yıllar 

yirmi 

yok 

yoktu 

yol 

yola 

yolunda 

yorgun 

yüksek 

yüz 

yüzü 

yüzünde 

yüzüne 

yüzünü 

zaman 

zaten 

zor 

Tablo 21 : Bütüncedeki romanların ortak sözcükçesi 

  

 Bütüncemizde yer alan 30 roman için toplamda 2,418,372 sözcükten her 

romanda ortak olanlar arandığında roman sayısı arttığı için ortak sözcükçe sayısı 

354‟e düşmüştür. Ayrıca yaklaşık 2,5 milyon sözcük içeren bütüncemizdeki bütün 

sözcükçe sayısı ise 189,155 dir. Bu 354 sözcüğün en sık tür, başsözcük ve kök 

listeleri ile birlikte yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde kullanılması gerektiğini 

düşünüyoruz.  
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Çalışmamızın bu bölümünde son olarak yukarıda verdiğimiz sıklık listeleri ile 

ortak sözcükçe kavramının berbaber kullanıldığında elde ettiğimiz sonuçları 

sunacağız. Sözcüklerin sıklığı bir metindeki okuduğunu anlama oranı ile yakından 

ilgilidir. Bütüncemizdeki romanların tür/türce oranına göre sıralamasını 

yaptığımızda, listenin en üstündeki Orhan Pamuk‟un Cevdet Bey ve Oğulları romanı 

(OP-CBvO), listenin en altındaki Metin Kaçan‟ın Ağır Roman(MK-AR) adlı yapıtı 

ve listenin ortasından Adalet Ağaoğlu‟nun Bir Düğün Gecesi (AA-BDG) ile 

bütüncenin tamamının (BUT) en sık kullanılan ilk 50 sözcüğün aşağıdaki tabloda 

karşılaştırılmıştır. 

 

OP-CBvO Sıklık   MK-AR Sıklık   AA-BDG Sıklık   BUT Sıklık 

bir 3144   bir 524   bir 2756   bir 61258 

dedi 1447   ve 328   bu 1190   ve 23685 

ve 1339   gibi 203   o 1069   bu 21983 

sonra 1090   için 168   ne 888   o 12034 

diye 1067   bu 138   ben 545   gibi 11233 

bu 969   diye 128   çok 499   ne 10398 

ama 874   en 107   daha 446   dedi 10109 

için 708   başladı 80   ya 407   için 10031 

gibi 706   kadar 78   için 391   diye 9582 

bey 620   her 75   gibi 372   ama 9280 

düşündü 580   dogru 70   bile 362   sonra 9257 

şey 472   o 62   beni 358   daha 8129 

ne 470   sonra 52   şimdi 335   çok 8125 

daha 409   daha 52   ve 335   kadar 6954 

her 362   olan 45   her 322   her 6524 

o 359   ne 45   bana 314   ben 5650 

gene 357   bile 45   işte 308   iki 4526 

hanım 336   gece 45   şey 305   hiç 4482 

olduğunu 327   gelen 44   hiç 304   ya 4302 

çok 312   içinde 40   nasıl 300   şey 4178 

baktı 278   sokak 39   diye 297   onu 4049 

vardı 263   ağır 39   değil 295   bile 3889 

birden 254   iki 38   böyle 294   beni 3723 

kadar 229   zaman 38   ama 290   en 3661 

başladı 227   kara 31   benim 281   içinde 3570 

önce 219   bütün 30   en 281   onun 3515 
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ben 216   hiç 30   sen 268   vardı 3476 

başka 215   yeni 29   yok 264   bana 3429 

mırıldandı 213   softalar 29   iki 238   bütün 3396 

bunu 211   babasının 28   şu 231   olduğunu 3206 

bütün 208   üç 28   iyi 223   değil 3178 

değil 207   küçük 28   artık 219   zaman 3149 

şimdi 200   yanına 28   var 218   gün 3134 

ile 194   bitirimler 28   sonra 207   böyle 3071 

böyle 193   son 27   öyle 196   önce 3055 

biraz 190   tüm 27   tek 176   var 3012 

ya 184   diyerek 26   hep 174   dogru 2980 

içinde 182   üzerine 26   zaman 173   ona 2899 

muhtar 175   tek 24   yine 171   iyi 2824 

dogru 172   çıkıp 24   bunu 170   benim 2786 

onu 171   büyük 24   onu 162   artık 2674 

iki 171   etti 24   kez 149   büyük 2629 

kendini 170   alan 24   onun 148   nasıl 2623 

küçük 169   alıp 23   güzel 136   ile 2609 

oldu 162   sadece 23   bak 135   şimdi 2571 

ona 145   eve 23   ona 135   olan 2550 

kendi 145   iş 23   kendi 131   biraz 2535 

iyi 143   uzun 22   an 130   başka 2521 

nasıl 142   aynı 22   diyor 130   yok 2466 

Tablo 22 : Dört grup için en sık 50 tür 

  

Her dört istatistik için de en sık kullanılan sözcüğün „bir‟ olduğunu 

görüyoruz. Bunları her roman için farklı sıralarla „ve‟, „o‟, „bu‟, „gibi‟ bağlaç, önad 

ve ilgeçler takip etmektedir. Bu söylediklerimizin arasında sadece demek eyleminin 

çekimli hali „dedi’ Orhan Pamuk‟un romanında en sık ikinci sözcük olmuştur. 

Yukarıda en sık 50 türü verilen dört grubun ortak sözcükçesi çıkartıldığında, dört 

listemizde de ortak olan birimler şunlardır; ‘ama, bu, daha, diye, gibi, her, için, iki, 

ne, o, sonra, ve’. En sık 50 sözcüğü incelediğimizde Bütüncemizde 9280 kez geçen 

ve bütüncenin %0.52‟sini oluşturan „ama’ bağlacının Metin Kaçan‟ın romanında ilk 

50‟ye giremediğini görüyoruz. Bunun yerine bu romanda, diğer romanların ve 

bütüncenin ilk 50 sözcüğü içerisinde yer almayan ağır, bitirim, gece, iş, kara, 

sadece, softa, yanına, vb. sözcükler en sık tekrarlananlardır. Bununla beraber diğer 

üç listemizde yer alan; onu, ona, şey, şimdi, var, nasıl, değil vb. sözcükler de Metin 
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Kaçan‟ın romanında yer almamaktadır.  Bu verilerin önceki bölümlerde belirttiğimiz 

„Metin Kaçan‟ın romanının bütüncemizdeki romanlar içerisinde okunması en zor 

romandır‟ önermemizi desteklediğini söyleyebiliriz.  

 

Başka bir çalışmanın konusu olabilecek harf sıklıkları ile burada sadece bir 

noktaya değineceğiz: Orhan Pamuk‟un romanındaki muhtar –ki özel isim olmadığı 

halde karakterin lakabı olması sebebiyle sık kullanılmıştır- ve mırıldandı sözcükleri 

haricinde dört liste içinde „m‟ harfi ile başlayan ilk 50‟de hiçbir sözcük yoktur.  
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 5. SONUÇ, TARTIŞMA ve ÖNERİLER 

1980 ile 2010 yılları arasında yayımlanmış 30 Türk romanını incelediğimiz 

çalışmamızda ilk bölümde çalışmamızın amacını,  araştırma sorusunu ve alt 

problemleri belirledikten sonra bu konuda daha önce yapılmış olan çalışmaları 

inceledik. Sıklık, XX. yüzyılda önem kazanan ve bilgisayar desteğiyle etkin bir 

şekilde incelenebilen bir konu olmuştur. Sıklık çalışmalarının, ülkemizde ise 

özellikle son 10 yıllık süreçte çokça çalışılan bir konu olduğunu gördük. Bütünce 

temelli sıklık çalışmaları yapılırken, çalışmaların genellikle farklı yazın türlerindeki 

yapıtlardan alınan kesitler üzerinde yapıldığı görülmüştür. Bu konuda istisna 

olabilecek birkaç çalışmada ise bir yapıtın tamamını alınsa da belirli bir metin türüne 

odaklanılmamıştır. Dolayısıyla son 30 yılda yazılmış romanları ele alan çalışmamız –

bilgimiz dahilinde- belirli bir yazı alanında metinlerin tamamını inceleyen tek 

çalışmadır.  

 

Sonraki aşamada hazırlanan listelerden hangi romanların çalışmamıza dahil 

edileceği üzerinde duruldu. Sadece en çok satan romanları değil, aynı zamanda ödül 

kazananları da çalışmamıza eklendi. Aynı zamanda sadece edebiyatçı kişiliğiye 

değil, gazeteci, sanatçı, aydın kimliğine sahip; tabi ki edebi ağırlığa sahip olanların 

dışında popüler kültür kitaplarından seçtiğimiz 30 roman ile yola çıktık. Çeşitli 

donanım ve yazılımlardan faydalanarak ve üzerinde bir hayli zaman harcayarak 

bütüncemizi oluşturduk.  

 

Çalışmamızın sonunda ilk olarak elimize geçen veri, son 30 yılda yazılmış bir 

Türk romanının ortalama olarak kaç sözcük ile yazıldığıdır. Bu sorunun yanıtı 

ortalama 80 bin sözcüktür ki bu rakam da yaklaşık 400 sayfaya denk gelmektedir. 

Daha sonra bir romanda kaç tane tür yani farklı sözcük olduğunu bulmak 

istediğimizde yine bu zaman aralığında yazılmış bir Türk romanında ortalama olarak 

18 bin tür olduğu sonucunu elde ettik. Bu da Türkçe romanlarda bir sözcüğün 

ortalama olarak 5 kez tekrar ettiği anlamına gelmektedir.  

 

Bütüncemizdeki romanların ortak sözcükçelerini çıkardığımızda ise on yıllık 

zaman dilimlerinde yayımlanmış olan romanların beklenenin aksine roman adedine 
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göre değil zaman dilimine göre ortak sözcükçenin azaldığı gözlemlenmiştir. Bunu 

yazarların 1990‟dan sonra sözcük seçimi ve sözvarlığının değişmesine bağlayabiliriz.  

 

Zaman 

Aralığı 

Yapıt 

Adedi 

Ortak 

Sözcükçe 

1980-1989 9 1091 

1990-1999 8 888 

2000-2010 13 542 

1980-2010 30 354 

Tablo 23 : Romanların Tarih Dilimlerine Göre Ortak Sözcükçesi 

 

Sonuç olarak bu çalışmada yer alan verilerle bir okuma sözlüğü 

hazırlanmasını olanaklı hatta gerekli görüyoruz. Bütünce temelli olarak 

hazırlanabilecek olan bu sözlük, sözlük yazarının tercihlerine göre değil bütüncedeki 

sözcüklere göre oluşturulduğu için alanında da ilk olacaktır. Yabancı dil olarak 

Türkçe öğrenenlerin bu konudaki eksiklerine çözüm olabilecek bu sözlük aynı 

zamanda Avrupa Ortak Dil Çerçevesi seviyelerine göre hangi sözcüklerin hangi 

seviyeye ait olduğunu öğrenicilere renk kodları ile de gösterebilir. Bunun yanında 

yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için okuma becerisi derslerinde hangi 

sözcüklerin öncelikle öğretileceği, hangi romanların okunacağını seçme konusunda 

da çalışmamızın yararı olacağına inanıyoruz. İkincil bir ürün olarak bu bütüncede yer 

alan sözcüklerle yabancı dil olarak Türkçe öğrenenler için başlangıç seviyesinde 

okuma kitapları hazırlanabilir ya da bazı romanlar belirli sözlükbaşı girdilerle sınırlı 

kalmak koşuluyla basitleştirilebilir. Böyle bir çalışma bu alanda yararlı olacak ve 

ciddi bir eksikliği giderecektir.  

 

Bunun yanında herhangi bir roman için en sık kaç kök veya gövdenin 

bilinmesi Türkçe bir metnin anlaşılması için gerekli olduğunun belirlenmesi başka 

bir araştırmanın konusudur. Yapılacak bu çalışmada, sözcük öğretimi yapıldıktan 

sonra sözcüklerin öğrenilip öğrenilmediği çeşitli ölçme araçları ile kontrol edilmeli 

ve sonrasında bu sözcükleri içeren metinler okuyuculara verildikten sonra görüşme, 

çoktan seçmeli ve açık uçlu sorular gibi çeşitli yöntemlerle okuduğunu anlamanın 

yüzde kaç oranında gerçekleştiği belirlenmelidir.  
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Sıra Tür Sıklık %o Binde 

1356 abi 161 0,067 

1162 abla 187 0,077 

277 acaba 626 0,259 

880 acele 237 0,098 

1863 aceleyle 117 0,048 

309 acı 575 0,238 

1380 aç 158 0,065 

197 açık 799 0,330 

1776 açıkça 123 0,051 

1235 açılan 175 0,072 

878 açıldı 237 0,098 

519 açıp 380 0,157 

1896 açmış 115 0,048 

297 açtı 587 0,243 

374 ada 477 0,197 

65 adam 2014 0,833 

643 adama 316 0,131 

1494 adamdı 148 0,061 

453 adamı 424 0,175 

229 adamın 725 0,300 

1761 adamla 124 0,051 

983 adamlar 217 0,090 

1669 adamları 131 0,054 

1401 adanın 156 0,065 

416 adı 445 0,184 

346 adım 519 0,215 

1187 adımlarla 183 0,076 

1293 adına 167 0,069 

500 adını 393 0,163 

1635 adlı 134 0,055 

630 ağa 321 0,133 

117 ağır 1206 0,499 

1221 ağlamaya 176 0,073 

1337 ağzı 163 0,067 

766 ağzına 270 0,112 

904 ağzından 233 0,096 

781 ağzını 264 0,109 

569 ah 352 0,146 

642 aile 316 0,131 

759 ait 273 0,113 

784 ak 263 0,109 

1509 akan 145 0,060 

800 akıl 258 0,107 

1428 akıllı 153 0,063 

996 aklı 214 0,088 

853 aklıma 244 0,101 

479 aklına 406 0,168 

1154 aklından 187 0,077 

183 akşam 863 0,357 

1200 akşama 181 0,075 

772 al 266 0,110 

734 alan 283 0,117 

981 alarak 217 0,090 

619 alay 328 0,136 

1910 alaycı 114 0,047 

1945 alaylı 111 0,046 

583 albay 347 0,143 

1795 alçak 121 0,050 

125 aldı 1088 0,450 

717 aldığı 289 0,120 

1619 aldılar 135 0,056 

1041 aldım 203 0,084 

156 alıp 979 0,405 

1222 alır 176 0,073 

1178 alıyor 184 0,076 

1545 alıyordu 142 0,059 

584 almak 347 0,143 

1009 almaya 211 0,087 

747 almış 277 0,115 

935 almıştı 226 0,093 

1072 alt 198 0,082 

474 altı 409 0,169 

599 altın 339 0,140 

341 altına 525 0,217 

159 altında 966 0,399 

1104 altındaki 193 0,080 

788 altından 261 0,108 

10 ama 9280 3,837 

721 aman 287 0,119 

1931 amca 113 0,047 

102 an 1392 0,576 
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435 ana 432 0,179 

1320 anacık 166 0,069 

1123 anadolu 190 0,079 

153 ancak 982 0,406 

141 anda 1020 0,422 

1211 aniden 178 0,074 

690 anladı 297 0,123 

806 anladım 257 0,106 

1595 anlam 137 0,057 

1389 anlamak 157 0,065 

1482 anlamaya 148 0,061 

1748 anlamı 125 0,052 

1672 anlamıştı 131 0,054 

1778 anlamsız 123 0,051 

1161 anlaşılan 187 0,077 

1642 anlatıyor 133 0,055 

1493 anlatıyordu 148 0,061 

1922 anlatmak 113 0,047 

1051 anlatmaya 202 0,084 

764 anlattı 271 0,112 

1940 anlıyorum 112 0,046 

686 anne 298 0,123 

269 annem 641 0,265 

1822 anneme 119 0,049 

1096 annemin 194 0,080 

1521 annemle 145 0,060 

572 annesi 350 0,145 

1909 annesine 114 0,047 

720 annesinin 287 0,119 

1948 ansızın 111 0,046 

1323 aptal 165 0,068 

335 ara 532 0,220 

1070 araba 198 0,082 

1997 arabanın 109 0,045 

1856 arabayı 117 0,048 

198 arada 798 0,330 

1906 aradan 114 0,047 

1224 aradı 176 0,073 

666 aralarında 306 0,127 

1613 aramızda 135 0,056 

1567 arası 140 0,058 

512 arasına 385 0,159 

103 arasında 1379 0,570 

840 arasındaki 249 0,103 

592 arasından 343 0,142 

809 araş 257 0,106 

836 araya 251 0,104 

1857 ardına 117 0,048 

261 ardından 657 0,272 

656 arka 311 0,129 

1360 arkadaş 160 0,066 

860 arkadaşı 242 0,100 

1758 arkadaşım 124 0,051 

1184 arkadaşları 183 0,076 

1936 arkadaşlarının 112 0,046 

688 arkasına 297 0,123 

682 arkasında 300 0,124 

357 arkasından 498 0,206 

1808 arkaya 121 0,050 

662 armağan 308 0,127 

41 artık 2674 1,106 

401 asıl 458 0,189 

516 asker 383 0,158 

847 askeri 247 0,102 

1045 askerler 203 0,084 

730 asla 284 0,117 

178 aslında 888 0,367 

445 aşağı 429 0,177 

807 aşağıya 257 0,106 

768 âşık 268 0,111 

1830 aşırı 119 0,049 

328 aşk 544 0,225 

1402 aşkı 155 0,064 

1325 aşkın 165 0,068 

540 at 367 0,152 

1746 atarak 125 0,052 

369 ateş 482 0,199 

1899 ateşi 115 0,048 

1342 atı 163 0,067 

1933 atıldı 113 0,047 

1429 atın 153 0,063 

1116 atıp 191 0,079 
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358 atiye 498 0,206 

343 attı 523 0,216 

1707 attım 128 0,053 

1103 avukat 193 0,080 

301 ay 582 0,241 

193 ayağa 815 0,337 

705 ayak 294 0,122 

1785 ayakları 122 0,050 

1703 ayaklarını 128 0,053 

743 ayakta 279 0,115 

77 aynı 1750 0,724 

438 ayrı 431 0,178 

511 ayrıca 385 0,159 

121 az 1127 0,466 

1306 azından 166 0,069 

1193 aziz 182 0,075 

549 baba 364 0,151 

444 babam 429 0,177 

907 babamın 232 0,096 

395 babası 463 0,191 

1606 babasına 136 0,056 

527 babasının 376 0,155 

411 bağırdı 450 0,186 

817 bağlı 255 0,105 

912 bahçe 232 0,096 

1418 bahçede 154 0,064 

968 bahçeye 220 0,091 

235 bak 712 0,294 

535 bakalım 368 0,152 

610 bakan 334 0,138 

580 bakarak 348 0,144 

1611 bakarken 135 0,056 

1738 bakın 126 0,052 

1805 bakınca 121 0,050 

687 bakıp 297 0,123 

1038 bakışları 203 0,084 

1637 bakışlarını 134 0,055 

455 bakıyor 423 0,175 

267 bakıyordu 644 0,266 

980 bakıyorum 217 0,090 

1400 bakmaya 156 0,065 

74 baktı 1887 0,780 

1791 baktılar 122 0,050 

650 baktım 313 0,129 

1279 balık 169 0,070 

28 bana 3429 1,418 

1839 bardak 118 0,049 

993 barış 216 0,089 

1390 basit 157 0,065 

1561 bastı 141 0,058 

375 baş 476 0,197 

1159 başa 187 0,077 

1475 başarılı 149 0,062 

371 başı 479 0,198 

1737 başım 126 0,052 

1166 başıma 185 0,076 

897 başımı 234 0,097 

115 başına 1235 0,511 

333 başında 534 0,221 

933 başından 226 0,093 

99 başını 1453 0,601 

1840 başının 118 0,049 

48 başka 2521 1,042 

1225 başkan 176 0,073 

955 başkanı 221 0,091 

55 başladı 2307 0,954 

508 başladılar 388 0,160 

958 başladım 221 0,091 

1329 başlamış 164 0,068 

243 başlamıştı 703 0,291 

1243 başlayan 173 0,072 

1782 başlayınca 122 0,050 

1353 başlıyor 162 0,067 

1860 başta 117 0,048 

744 baştan 279 0,115 

1508 batı 145 0,060 

1555 bayram 141 0,058 

529 bazen 374 0,155 

212 bazı 765 0,316 

1717 bazıları 127 0,053 

564 be 354 0,146 

1712 bedeni 128 0,053 
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899 bekçi 234 0,097 

779 bekledi 265 0,110 

1654 beklenmedik 133 0,055 

760 bekleyen 272 0,112 

1250 bekliyor 172 0,071 

632 bekliyordu 321 0,133 

1674 bekliyorlardı 131 0,054 

1976 belediye 110 0,045 

1915 belirdi 114 0,047 

733 belirsiz 283 0,117 

50 belki 2386 0,987 

124 belli 1091 0,451 

1932 belliydi 113 0,047 

16 ben 5650 2,336 

1217 bence 177 0,073 

1252 bende 172 0,071 

288 benden 598 0,247 

23 beni 3723 1,539 

40 benim 2786 1,152 

558 benimle 358 0,148 

833 benzer 251 0,104 

1430 benzeyen 153 0,063 

1650 benziyordu 133 0,055 

657 beraber 311 0,129 

825 berber 253 0,105 

274 beri 630 0,261 

176 beş 893 0,369 

58 bey 2220 0,918 

259 beyaz 661 0,273 

1057 beye 201 0,083 

1141 beyi 189 0,078 

314 beyin 567 0,234 

1236 bırak 175 0,072 

1946 bırakarak 111 0,046 

471 bırakıp 410 0,170 

513 bıraktı 385 0,159 

1793 bıraktığı 121 0,050 

1052 bi 202 0,084 

427 biçimde 435 0,180 

1148 bildiği 188 0,078 

22 bile 3889 1,608 

1875 bilemiyorum 116 0,048 

1305 bilen 166 0,069 

1011 bilgi 211 0,087 

1656 bilim 132 0,055 

1873 bilimsel 116 0,048 

495 bilir 395 0,163 

509 biliyor 388 0,160 

442 biliyordu 431 0,178 

1501 biliyordum 146 0,060 

1590 biliyorsun 138 0,057 

488 biliyorum 400 0,165 

1891 bilmeden 115 0,048 

1963 bilmediği 111 0,046 

695 bilmem 296 0,122 

1749 bilmiyor 125 0,052 

1060 bilmiyordu 201 0,083 

624 bilmiyorum 324 0,134 

344 bin 522 0,216 

1341 binbaşı 163 0,067 

924 binlerce 228 0,094 

1 bir 61258 25,330 

47 biraz 2535 1,048 

1881 birazdan 116 0,048 

493 birbirine 396 0,164 

618 birbirlerine 329 0,136 

1458 birbirlerini 151 0,062 

637 birçok 318 0,131 

78 birden 1738 0,719 

868 birdenbire 240 0,099 

423 birer 440 0,182 

92 biri 1512 0,625 

1507 birileri 145 0,060 

812 birinci 255 0,105 

932 birinde 226 0,093 

655 birine 311 0,129 

428 birini 434 0,179 

548 birinin 364 0,151 

693 birisi 297 0,123 

1120 biriydi 191 0,079 

91 birkaç 1541 0,637 

73 birlikte 1894 0,783 
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858 birşeyler 243 0,100 

1037 birtakım 203 0,084 

1201 bitti 180 0,074 

131 biz 1057 0,437 

1295 bizden 167 0,069 

302 bize 581 0,240 

292 bizi 595 0,246 

169 bizim 934 0,386 

751 bol 275 0,114 

244 boş 700 0,289 

1802 boşuna 121 0,050 

944 boylu 224 0,093 

1456 boynuna 151 0,062 

1818 boynunu 120 0,050 

782 boyu 264 0,109 

1849 boyun 117 0,048 

355 boyunca 499 0,206 

1967 bölüm 111 0,046 

34 böyle 3071 1,270 

294 böylece 592 0,245 

1988 böylesi 109 0,045 

1804 böylesine 121 0,050 

3 bu 21983 9,090 

272 bugün 632 0,261 

1506 bugüne 145 0,060 

613 buldu 332 0,137 

1288 buldum 168 0,069 

1398 bulmak 156 0,065 

1028 bulunan 206 0,085 

974 bulunduğu 218 0,090 

1095 bulup 194 0,080 

228 buna 726 0,300 

703 bunca 294 0,122 

290 bundan 597 0,247 

220 bunlar 742 0,307 

1643 bunlara 133 0,055 

1691 bunlardan 129 0,053 

251 bunları 684 0,283 

652 bunların 312 0,129 

68 bunu 1956 0,809 

142 bunun 1017 0,421 

186 burada 841 0,348 

1196 buradan 181 0,075 

1025 burası 206 0,085 

399 buraya 461 0,191 

894 burda 234 0,097 

1540 buydu 143 0,059 

1055 buz 201 0,083 

1823 büsbütün 119 0,049 

29 bütün 3396 1,404 

42 büyük 2629 1,087 

1908 cam 114 0,047 

387 can 468 0,194 

1152 canı 187 0,077 

431 canım 433 0,179 

1604 canını 136 0,056 

1311 canlı 166 0,069 

1930 cebinden 113 0,047 

1806 cebine 121 0,050 

1328 cennetin 165 0,068 

1987 cep 109 0,045 

1150 cephe 188 0,078 

1488 cesaret 148 0,061 

350 cevap 510 0,211 

373 cevdet 478 0,198 

837 ciddi 251 0,104 

1989 cin 109 0,045 

1368 cinayet 159 0,066 

1533 cinsel 144 0,060 

1392 cuma 157 0,065 

1980 cumartesi 110 0,045 

1474 çabucak 149 0,062 

594 çabuk 342 0,141 

1529 çağırdı 144 0,060 

1547 çaldı 142 0,059 

718 çalışan 288 0,119 

814 çalışarak 255 0,105 

1514 çalışırken 145 0,060 

801 çalışıyor 258 0,107 

466 çalışıyordu 416 0,172 

1657 çalışıyorum 132 0,055 

1281 çalışma 169 0,070 
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1914 çalışmaya 114 0,047 

514 çalıştı 385 0,159 

1704 çaresiz 128 0,053 

1205 çavuş 179 0,074 

414 çay 446 0,184 

1990 çeken 109 0,045 

1615 çekerek 135 0,056 

1173 çekildi 185 0,076 

1964 çekilip 111 0,046 

469 çekip 413 0,171 

1866 çekiyor 116 0,048 

330 çekti 543 0,225 

1381 çeşit 158 0,065 

1574 çeşitli 140 0,058 

1084 çevirdi 196 0,081 

1799 çevirip 121 0,050 

1137 çevresinde 189 0,078 

1655 çevresine 132 0,055 

1892 çığlık 115 0,048 

1841 çıkacak 118 0,049 

434 çıkan 433 0,179 

794 çıkar 260 0,108 

492 çıkardı 397 0,164 

1695 çıkardığı 129 0,053 

770 çıkarıp 267 0,110 

1271 çıkarken 170 0,070 

1694 çıkınca 129 0,053 

312 çıkıp 571 0,236 

1119 çıkıyor 191 0,079 

1413 çıkıyordu 154 0,064 

1876 çıkmak 116 0,048 

621 çıkmış 327 0,135 

803 çıkmıştı 258 0,107 

122 çıktı 1112 0,460 

1739 çıktığı 126 0,052 

1035 çıktılar 204 0,084 

1721 çıktım 127 0,053 

773 çıplak 266 0,110 

1219 çiçek 176 0,073 

1218 çift 177 0,073 

1332 çirkin 164 0,068 

660 çocuğu 308 0,127 

1090 çocuğun 195 0,081 

155 çocuk 981 0,406 

498 çocuklar 394 0,163 

819 çocukları 254 0,105 

1216 çocukların 177 0,073 

622 çoğu 326 0,135 

13 çok 8125 3,360 

707 çoktan 293 0,121 

1409 çöktü 155 0,064 

108 çünkü 1279 0,529 

1777 dağ 123 0,051 

12 daha 8129 3,361 

1996 dahi 109 0,045 

945 dair 224 0,093 

615 dakika 330 0,136 

1431 daldı 153 0,063 

1463 dalga 150 0,062 

1111 dalgın 192 0,079 

1384 dans 157 0,065 

875 dar 237 0,098 

1374 davet 159 0,066 

1270 dede 171 0,071 

883 dedem 237 0,098 

7 dedi 10109 4,180 

1156 dediği 187 0,077 

1268 dediler 171 0,071 

61 dedim 2086 0,863 

518 defa 381 0,158 

1612 değer 135 0,056 

31 değil 3178 1,314 

113 değildi 1248 0,516 

987 değildir 217 0,090 

793 değilim 260 0,108 

1497 değilse 146 0,060 

1321 değişik 165 0,068 

517 dek 381 0,158 

604 deli 338 0,140 

1370 delikanlı 159 0,066 

138 demek 1028 0,425 

914 demir 231 0,096 
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1101 demiş 193 0,080 

412 demişti 449 0,186 

1855 den 117 0,048 

334 deniz 534 0,221 

722 denize 287 0,119 

978 denizin 218 0,090 

1420 denli 153 0,063 

982 der 217 0,090 

1061 derdi 200 0,083 

985 derece 217 0,090 

236 derin 712 0,294 

380 derken 472 0,195 

1969 derler 110 0,045 

1591 ders 138 0,057 

1853 dev 117 0,048 

213 devam 759 0,314 

844 devlet 247 0,102 

1858 devletin 117 0,048 

1017 devrim 208 0,086 

828 deyip 252 0,104 

1469 dış 150 0,062 

1811 dışarda 120 0,050 

349 dışarı 511 0,211 

1188 dışarıya 183 0,076 

1576 dışına 139 0,057 

393 dışında 464 0,192 

1183 dibinde 183 0,076 

922 dibine 228 0,094 

337 diğer 532 0,220 

1331 dik 164 0,068 

915 dikkat 231 0,096 

667 dikkatle 306 0,127 

1687 dikkatli 130 0,054 

1652 dikti 133 0,055 

1593 dil 137 0,057 

581 dilek 348 0,144 

1471 dili 149 0,062 

1292 din 168 0,069 

1765 dinledi 124 0,051 

9 diye 9582 3,962 

1383 diyen 157 0,065 

263 diyerek 653 0,270 

96 diyor 1476 0,610 

386 diyordu 468 0,194 

231 diyorum 722 0,299 

37 dogru 2980 1,232 

921 doğal 229 0,095 

1160 doğan 187 0,077 

1995 doğruldu 109 0,045 

481 doğrusu 405 0,167 

1844 doğu 118 0,049 

494 doktor 396 0,164 

1417 dokunmak 154 0,064 

1442 dokuz 152 0,063 

1601 dolayı 137 0,057 

1901 dolayısıyla 115 0,048 

1543 doldu 142 0,059 

240 dolu 707 0,292 

1093 doluydu 195 0,081 

1661 dost 132 0,055 

150 döndü 987 0,408 

1812 döndüm 120 0,050 

1978 dönen 110 0,045 

1581 dönerek 139 0,057 

1425 dönmüş 153 0,063 

246 dönüp 697 0,288 

1454 dönüyor 151 0,062 

1735 dördüncü 126 0,052 

195 dört 808 0,334 

791 dua 261 0,108 

1759 dudakları 124 0,051 

1729 dudaklarını 127 0,053 

976 dur 218 0,090 

296 duran 591 0,244 

260 durdu 660 0,273 

550 durmadan 364 0,151 

1369 durmuş 159 0,066 

561 durum 356 0,147 

1202 duruma 180 0,074 

674 durumda 303 0,125 

432 durumu 433 0,179 

589 durup 344 0,142 
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739 duruyor 281 0,116 

321 duruyordu 552 0,228 

1294 duvar 167 0,069 

896 duvara 234 0,097 

763 duydu 271 0,112 

1018 duyduğu 208 0,086 

1347 duydum 162 0,067 

1362 duygu 160 0,066 

1098 duygusu 194 0,080 

1546 duyuldu 142 0,059 

1424 duyunca 153 0,063 

1807 duyuyordu 121 0,050 

1024 düğün 206 0,085 

538 dün 367 0,152 

359 dünya 496 0,205 

966 dünyada 220 0,091 

616 dünyanın 330 0,136 

852 dünyaya 245 0,101 

1238 dünyayı 174 0,072 

1410 dürüst 154 0,064 

1541 düş 142 0,059 

1276 düşen 169 0,070 

877 düşman 237 0,098 

1350 düşmüş 162 0,067 

568 düştü 353 0,146 

1197 düşünce 181 0,075 

1890 düşünceli 115 0,048 

101 düşündü 1417 0,586 

903 düşündüm 233 0,096 

887 düşünerek 235 0,097 

1227 düşünmek 175 0,072 

1231 düşünmeye 175 0,072 

1135 düşünüyor 189 0,078 

647 düşünüyordu 314 0,130 

1784 düşünüyordum 122 0,050 

962 düşünüyorum 220 0,091 

1048 edecek 202 0,084 

283 eden 608 0,251 

663 eder 307 0,127 

1723 ederdi 127 0,053 

602 ederek 339 0,140 

1668 ederim 131 0,054 

1764 ederken 124 0,051 

1740 edilen 126 0,052 

1837 edilmiş 118 0,049 

496 edip 395 0,163 

425 ediyor 439 0,182 

325 ediyordu 550 0,227 

1600 ediyorlardı 137 0,057 

796 ediyorum 259 0,107 

403 efendi 457 0,189 

552 efendim 362 0,150 

1378 efendimiz 159 0,066 

1556 efendinin 141 0,058 

396 eğer 463 0,191 

1481 eğildi 149 0,062 

1267 eğilip 171 0,071 

909 ekledi 232 0,096 

1179 ekmek 184 0,076 

1275 eksik 169 0,070 

225 el 730 0,302 

557 elbette 359 0,148 

1557 elde 141 0,058 

1629 elden 134 0,055 

573 ele 350 0,145 

1825 elektrik 119 0,049 

470 eli 412 0,170 

1745 elimde 125 0,052 

1627 elimden 134 0,055 

1176 elimi 184 0,076 

254 elinde 674 0,279 

506 elindeki 389 0,161 

440 elinden 431 0,178 

362 eline 492 0,203 

132 elini 1054 0,436 

1589 elinin 138 0,057 

605 eliyle 338 0,140 

694 elleri 296 0,122 

1563 ellerinde 140 0,058 

1774 ellerine 123 0,051 

351 ellerini 508 0,210 

1934 elleriyle 112 0,046 
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1255 elli 172 0,071 

1794 emekli 121 0,050 

799 emin 258 0,107 

1259 emir 172 0,071 

24 en 3661 1,514 

1359 engel 160 0,066 

295 erkek 591 0,244 

1174 erkekler 185 0,076 

963 erken 220 0,091 

1599 erkenden 137 0,057 

426 ertesi 438 0,181 

1870 esir 116 0,048 

106 eski 1321 0,546 

1056 eskiden 201 0,083 

1905 eskisi 114 0,047 

786 et 262 0,108 

1407 etme 155 0,064 

1117 etmeden 191 0,079 

1573 etmedi 140 0,058 

293 etmek 593 0,245 

1821 etmesi 120 0,050 

659 etmeye 309 0,128 

649 etmiş 313 0,129 

533 etmişti 370 0,153 

86 etti 1595 0,660 

526 ettiği 376 0,155 

1164 ettiğini 186 0,077 

777 ettiler 265 0,110 

524 ettim 377 0,156 

324 ev 550 0,227 

279 evde 622 0,257 

640 evden 317 0,131 

148 eve 994 0,411 

147 evet 1003 0,415 

724 evi 287 0,119 

305 evin 578 0,239 

930 evinde 227 0,094 

531 evine 372 0,154 

1871 evinin 116 0,048 

1965 evli 111 0,046 

1371 evvel 159 0,066 

1944 eylül 112 0,046 

317 fakat 559 0,231 

651 falan 312 0,129 

249 fark 693 0,287 

1446 farkına 152 0,063 

960 farkında 221 0,091 

582 farklı 348 0,144 

882 fazıla 237 0,098 

134 fazla 1049 0,434 

1559 fena 141 0,058 

1291 fırladı 168 0,069 

952 fırsat 222 0,092 

961 fısıldadı 221 0,091 

1054 filan 202 0,084 

1953 fotoğraf 111 0,046 

360 galiba 496 0,205 

515 garip 384 0,159 

1074 garson 197 0,081 

1492 gazete 148 0,061 

75 gece 1801 0,745 

1515 geceleri 145 0,060 

824 gecenin 253 0,105 

477 geç 408 0,169 

268 geçen 641 0,265 

1986 geçer 109 0,045 

1711 geçerek 128 0,053 

1552 geçerken 141 0,058 

585 geçip 347 0,143 

641 geçirdi 317 0,131 

1339 geçiyor 163 0,067 

1327 geçiyordu 165 0,068 

628 geçmiş 322 0,133 

1354 geçmişti 162 0,067 

256 geçti 668 0,276 

1900 geçtiler 115 0,048 

600 gel 339 0,140 

71 geldi 1917 0,793 

758 geldiği 273 0,113 

926 geldiğinde 228 0,094 

746 geldiğini 278 0,115 

1724 geldik 127 0,053 
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861 geldiler 242 0,100 

1571 geldim 140 0,058 

704 gelecek 294 0,122 

118 gelen 1197 0,495 

1957 geleni 111 0,046 

949 gelin 222 0,092 

638 gelince 318 0,131 

239 gelip 708 0,293 

502 gelir 393 0,163 

271 geliyor 636 0,263 

311 geliyordu 574 0,237 

1476 gelmedi 149 0,062 

1483 gelmez 148 0,061 

450 gelmiş 426 0,176 

388 gelmişti 468 0,194 

1829 gelmiyordu 119 0,049 

1942 gemi 112 0,046 

105 genç 1347 0,557 

82 gene 1659 0,686 

1109 genel 192 0,079 

365 general 488 0,202 

475 geniş 409 0,169 

1671 gerçeği 131 0,054 

291 gerçek 596 0,246 

241 gerçekten 705 0,292 

991 gerçi 216 0,089 

278 gerek 625 0,258 

726 gereken 285 0,118 

1887 gerekir 115 0,048 

1719 gerekiyor 127 0,053 

665 gerekiyordu 307 0,127 

1249 gerekli 172 0,071 

522 gerektiğini 378 0,156 

110 geri 1275 0,527 

972 geride 219 0,091 

593 geriye 343 0,142 

780 getirdi 265 0,110 

1357 getirdiği 161 0,067 

1678 getirip 130 0,054 

5 gibi 11233 4,645 

264 gibiydi 653 0,270 

1747 gidecek 125 0,052 

678 giden 302 0,125 

1186 gider 183 0,076 

854 giderek 244 0,101 

1167 giderken 185 0,076 

250 gidip 691 0,286 

820 gidiyor 254 0,105 

986 gidiyordu 217 0,090 

1971 gidiyorum 110 0,045 

210 girdi 767 0,317 

1419 girdiler 154 0,064 

1954 girdim 111 0,046 

1324 giren 165 0,068 

1994 girer 109 0,045 

609 girip 335 0,139 

1991 giriyor 109 0,045 

1993 girmek 109 0,045 

1289 girmiş 168 0,069 

1308 git 166 0,069 

790 gitmek 261 0,108 

959 gitmiş 221 0,091 

1063 gitmişti 200 0,083 

173 gitti 920 0,380 

1496 gittiği 147 0,061 

856 gittikçe 243 0,100 

1539 gittiler 143 0,059 

1264 gittim 171 0,071 

1865 giymiş 116 0,048 

347 gizli 517 0,214 

1966 gizlice 111 0,046 

1708 göğsüne 128 0,053 

1912 gölge 114 0,047 

282 gördü 609 0,252 

689 gördüğü 297 0,123 

1579 gördüğüm 139 0,057 

588 gördüm 345 0,143 

161 göre 964 0,399 

851 gören 245 0,101 

1798 görev 121 0,050 

1851 görevi 117 0,048 

528 görmek 375 0,155 
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1421 görmeye 153 0,063 

1190 görmüş 182 0,075 

1377 görmüştü 159 0,066 

218 görünce 747 0,309 

1082 görünen 196 0,081 

1720 görünüyor 127 0,053 

701 görünüyordu 295 0,122 

1588 görür 138 0,057 

1826 görüyor 119 0,049 

1639 görüyordu 134 0,055 

1153 görüyorum 187 0,077 

951 gösterdi 222 0,092 

1771 gösterdiği 123 0,051 

1528 gösteren 144 0,060 

1523 göstererek 144 0,060 

1029 götürdü 206 0,085 

203 göz 789 0,326 

970 gözden 219 0,091 

679 göze 301 0,124 

130 gözleri 1065 0,440 

1947 gözlerim 111 0,046 

1220 gözlerimi 176 0,073 

1272 gözlerinde 170 0,070 

1592 gözlerinden 138 0,057 

1114 gözlerine 191 0,079 

112 gözlerini 1255 0,519 

646 gözlerinin 314 0,130 

1404 gözleriyle 155 0,064 

1079 gözlerle 197 0,081 

1916 gözlü 114 0,047 

601 gözü 339 0,140 

1432 gözüne 152 0,063 

1049 gözünü 202 0,084 

1261 gözünün 171 0,071 

953 grup 222 0,092 

1034 gücü 204 0,084 

664 güç 307 0,127 

612 güçlü 332 0,137 

1763 güçlükle 124 0,051 

505 gül 390 0,161 

406 güldü 454 0,188 

681 gülerek 301 0,124 

1646 gülmeye 133 0,055 

457 gülümsedi 422 0,174 

1850 gülümseme 117 0,048 

832 gülümseyerek 251 0,104 

1587 gülünç 138 0,057 

1229 gülüyor 175 0,072 

1753 gülüyordu 125 0,052 

1549 gümüş 141 0,058 

33 gün 3134 1,296 

1283 günde 168 0,069 

905 günden 233 0,096 

1925 gündür 113 0,047 

1452 gündüz 151 0,062 

1189 güne 182 0,075 

608 güneş 336 0,139 

923 günler 228 0,094 

1395 günlerce 156 0,065 

737 günlerde 282 0,117 

1770 günleri 123 0,051 

1036 günlük 204 0,084 

504 günü 391 0,162 

879 günün 237 0,098 

1810 güven 120 0,050 

93 güzel 1512 0,625 

1832 güzeldi 119 0,049 

370 ha 480 0,198 

338 haber 531 0,220 

1610 haberci 136 0,056 

869 haberi 239 0,099 

1939 hacı 112 0,046 

394 hadi 463 0,191 

563 hafif 356 0,147 

675 hafifçe 303 0,125 

422 hafta 441 0,182 

1437 hah 152 0,063 

1027 hak 206 0,085 

1736 hakkı 126 0,052 

476 hakkında 409 0,169 

942 haklı 224 0,093 

168 hâlâ 934 0,386 
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339 halde 530 0,219 

1182 hale 183 0,076 

1005 hali 212 0,088 

881 halinde 237 0,098 

1198 haline 181 0,075 

1075 halk 197 0,081 

462 hangi 418 0,173 

139 hanım 1021 0,422 

1026 hanımın 206 0,085 

888 hani 235 0,097 

407 hareket 453 0,187 

1618 harekete 135 0,056 

1124 hasta 190 0,079 

653 haşim 312 0,129 

1902 haşimin 115 0,048 

1355 hatırladı 162 0,067 

188 hatta 833 0,344 

352 hava 508 0,210 

876 havada 237 0,098 

867 havaya 240 0,099 

623 hayal 325 0,134 

553 hayat 361 0,149 

1688 hayata 130 0,054 

893 hayatı 235 0,097 

1416 hayatın 154 0,064 

1742 hayatında 126 0,052 

1393 hayatını 157 0,065 

1449 hayatta 151 0,062 

1233 haydi 175 0,072 

227 hayır 726 0,300 

1828 hayli 119 0,049 

1302 hayran 167 0,069 

714 hazır 289 0,120 

501 hele 393 0,163 

72 hem 1897 0,784 

63 hemen 2033 0,841 

342 henüz 524 0,217 

88 hep 1574 0,651 

1345 hepimiz 162 0,067 

242 hepsi 703 0,291 

787 hepsini 262 0,108 

1426 hepsinin 153 0,063 

15 her 6524 2,698 

417 herhalde 445 0,184 

918 herhangi 230 0,095 

1486 herif 148 0,061 

137 herkes 1036 0,428 

1516 herkese 145 0,060 

1251 herkesi 172 0,071 

480 herkesin 406 0,168 

1316 heyecan 166 0,069 

1144 heyecanla 189 0,078 

304 hızla 579 0,239 

537 hızlı 368 0,152 

18 hiç 4482 1,853 

60 hiçbir 2127 0,880 

1926 hiçbiri 113 0,047 

995 hissediyordu 215 0,089 

808 hissetti 257 0,106 

233 hoca 718 0,297 

864 hocam 242 0,100 

1112 hocanın 192 0,079 

1714 homurdandı 128 0,053 

447 hoş 428 0,177 

727 huvat 285 0,118 

1959 huzur 111 0,046 

1864 hünkâr 117 0,048 

1046 hürü 203 0,084 

1685 ıslak 130 0,054 

1862 ısrar 117 0,048 

989 ışığı 216 0,089 

461 ışık 419 0,173 

1566 ışıklar 140 0,058 

356 iç 498 0,206 

1889 içerde 115 0,048 

211 içeri 766 0,317 

842 içeriye 248 0,103 

402 içi 458 0,189 

1756 içim 124 0,051 

1170 içimde 185 0,076 

984 içimden 217 0,090 

1893 içime 115 0,048 
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1894 içimi 115 0,048 

8 için 10031 4,148 

25 içinde 3570 1,476 

454 içindeki 424 0,175 

202 içinden 791 0,327 

1064 içindeydi 200 0,083 

109 içine 1278 0,528 

459 içini 419 0,173 

765 içki 270 0,112 

1536 içten 143 0,059 

1578 idare 139 0,057 

1077 idi 197 0,081 

838 ifade 251 0,104 

1683 ihtiyacı 130 0,054 

1609 ihtiyar 136 0,056 

17 iki 4526 1,872 

1886 ikide 115 0,048 

1500 ikimiz 146 0,060 

276 ikinci 626 0,259 

478 ikisi 407 0,168 

1921 ikisinin 113 0,047 

1938 ikiye 112 0,046 

44 ile 2609 1,079 

1677 ilerde 130 0,054 

525 ileri 376 0,155 

1408 ilgi 155 0,064 

547 ilgili 365 0,151 

1762 ilginç 124 0,051 

1731 ilgisi 127 0,053 

389 ilhan 467 0,193 

1699 ilişki 129 0,053 

1985 ilişkin 109 0,045 

54 ilk 2337 0,966 

1883 imam 116 0,048 

1304 imre 167 0,069 

1260 inanılmaz 172 0,071 

123 ince 1106 0,457 

1626 incecik 134 0,055 

691 indi 297 0,123 

1727 inen 127 0,053 

1854 inip 117 0,048 

104 insan 1365 0,564 

1089 insana 195 0,081 

771 insanı 266 0,110 

336 insanın 532 0,220 

266 insanlar 644 0,266 

1569 insanlara 140 0,058 

892 insanları 235 0,097 

443 insanların 430 0,178 

752 iri 274 0,113 

177 ise 890 0,368 

456 istanbul 422 0,174 

448 istedi 427 0,177 

586 istediği 346 0,143 

1697 istediğim 129 0,053 

865 istediğini 241 0,100 

1614 istedim 135 0,056 

1975 isteği 110 0,045 

1744 istemez 125 0,052 

1142 istemiyordu 189 0,078 

1002 istemiyorum 213 0,088 

485 ister 402 0,166 

1519 istersen 145 0,060 

1076 isteyen 197 0,081 

736 istiyor 282 0,117 

420 istiyordu 442 0,183 

1779 istiyordum 123 0,051 

398 istiyorum 462 0,191 

158 iş 969 0,401 

556 işaret 359 0,148 

378 işe 473 0,196 

1834 işgal 119 0,049 

258 işi 665 0,275 

429 işin 434 0,179 

1568 işine 140 0,058 

1215 işini 177 0,073 

1191 işler 182 0,075 

1348 işleri 162 0,067 

67 işte 1987 0,822 

1602 itiraf 137 0,057 

1733 itiraz 127 0,053 

39 iyi 2824 1,168 
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209 iyice 770 0,318 

1956 iyisi 111 0,046 

379 izin 472 0,195 

1709 kaba 128 0,053 

237 kabul 711 0,294 

418 kaç 444 0,184 

14 kadar 6954 2,875 

1917 kadeh 113 0,047 

66 kadın 2004 0,829 

729 kadına 284 0,117 

1961 kadındı 111 0,046 

696 kadını 296 0,122 

234 kadının 718 0,297 

1479 kadınla 149 0,062 

464 kadınlar 417 0,172 

1760 kadınları 124 0,051 

1031 kadınların 205 0,085 

917 kadızade 231 0,096 

1438 kafa 152 0,063 

1603 kafası 136 0,056 

1852 kafasına 117 0,048 

1372 kafasını 159 0,066 

1307 kâğıt 166 0,069 

1542 kahkaha 142 0,059 

738 kahve 281 0,116 

1490 kalabalığın 148 0,061 

551 kalabalık 364 0,151 

451 kalan 425 0,176 

224 kaldı 731 0,302 

1624 kaldığı 134 0,055 

1999 kaldılar 109 0,045 

1690 kaldım 129 0,053 

627 kaldırdı 323 0,134 

673 kaldırıp 303 0,125 

816 kalın 255 0,105 

1970 kalır 110 0,045 

1766 kalıyordu 124 0,051 

377 kalkıp 475 0,196 

217 kalktı 751 0,311 

1453 kalmadı 151 0,062 

1920 kalmak 113 0,047 

1223 kalmamıştı 176 0,073 

449 kalmış 426 0,176 

419 kalmıştı 443 0,183 

323 kan 551 0,228 

1455 kanlı 151 0,062 

938 kapalı 225 0,093 

1544 kapattı 142 0,059 

308 kapı 575 0,238 

1315 kapıda 166 0,069 

672 kapıdan 304 0,126 

372 kapının 478 0,198 

999 kapısı 213 0,088 

1097 kapısına 194 0,080 

1868 kapısında 116 0,048 

1489 kapısından 148 0,061 

934 kapısını 226 0,093 

1884 kapısının 115 0,048 

521 kapıya 378 0,156 

255 kapıyı 670 0,277 

1819 kaptan 120 0,050 

872 kar 238 0,098 

216 kara 752 0,311 

384 karanlık 470 0,194 

1334 karanlıkta 164 0,068 

205 karar 783 0,324 

1769 kararlı 123 0,051 

1451 karı 151 0,062 

636 karısı 318 0,131 

1689 karısına 129 0,053 

1284 karısının 168 0,069 

1904 karışık 114 0,047 

1787 karıştı 122 0,050 

97 karşı 1459 0,603 

698 karşılık 296 0,122 

1058 karşılıklı 201 0,083 

1824 karşımda 119 0,049 

680 karşın 301 0,124 

728 karşısına 284 0,117 

322 karşısında 552 0,228 

1346 karşısındaki 162 0,067 

1911 kasaba 114 0,047 
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1700 kasabanın 129 0,053 

1943 kaşlarını 112 0,046 

908 kat 232 0,096 

1553 kavga 141 0,058 

1815 kayboldu 120 0,050 

1728 kayıp 127 0,053 

1317 kedi 166 0,069 

1318 kelime 166 0,069 

1789 kenara 122 0,050 

51 kendi 2381 0,985 

1071 kendilerine 198 0,082 

775 kendilerini 265 0,110 

490 kendime 398 0,165 

204 kendimi 784 0,324 

834 kendinden 251 0,104 

165 kendine 942 0,390 

85 kendini 1595 0,660 

265 kendisi 650 0,269 

1478 kendisinden 149 0,062 

181 kendisine 871 0,360 

152 kendisini 984 0,407 

1138 kendisinin 189 0,078 

1638 kendisiyle 134 0,055 

281 kere 611 0,253 

1846 kesik 118 0,049 

1414 kesildi 154 0,064 

1928 kesilmiş 113 0,047 

579 kesin 348 0,144 

964 kesinlikle 220 0,091 

1209 keskin 178 0,074 

1258 kesti 172 0,071 

1163 keşke 186 0,077 

76 kez 1764 0,729 

1859 kıpkırmızı 117 0,048 

598 kırk 339 0,140 

409 kırmızı 452 0,187 

199 kısa 794 0,328 

2000 kısmı 109 0,045 

1861 kış 117 0,048 

95 kız 1487 0,615 

891 kıza 235 0,097 

1550 kızdı 141 0,058 

300 kızı 582 0,241 

1473 kızım 149 0,062 

316 kızın 564 0,233 

1572 kızını 140 0,058 

1237 kızının 174 0,072 

1831 kızla 119 0,049 

973 kızlar 219 0,091 

1845 kızların 118 0,049 

175 kim 901 0,373 

1755 kime 124 0,051 

310 kimi 574 0,237 

1015 kimin 209 0,086 

164 kimse 951 0,393 

543 kimsenin 365 0,151 

731 kimseye 283 0,117 

1262 kimseyi 171 0,071 

1872 kirli 116 0,048 

285 kişi 600 0,248 

1361 kişilik 160 0,066 

1175 kişinin 184 0,076 

947 kitabı 223 0,092 

576 kitap 349 0,144 

1480 kitapları 149 0,062 

497 koca 395 0,163 

491 kocaman 397 0,164 

1296 kocası 167 0,069 

1312 kocasının 166 0,069 

1768 koku 123 0,051 

823 kokusu 253 0,105 

1888 kokusunu 115 0,048 

367 kolay 485 0,201 

1335 kollarını 164 0,068 

1534 kolordu 144 0,060 

1039 koltuğa 203 0,084 

1445 koluna 152 0,063 

1992 kolundan 109 0,045 

1336 kolunu 163 0,067 

719 komutanı 287 0,119 

1767 kontrol 124 0,051 

1280 konu 169 0,070 
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829 konuda 252 0,104 

1520 konusu 145 0,060 

697 konusunda 296 0,122 

1344 konuşma 162 0,067 

1583 konuşmadan 139 0,057 

1379 konuşmak 158 0,065 

890 konuşmaya 235 0,097 

1977 konuşmayı 110 0,045 

1099 konuştu 194 0,080 

1817 konuşurken 120 0,050 

1433 konuşuyor 152 0,063 

1651 konuşuyordu 133 0,055 

1199 konuyu 181 0,075 

797 korku 259 0,107 

754 korkunç 274 0,113 

1644 korkuyla 133 0,055 

1941 korkuyordu 112 0,046 

1772 korumak 123 0,051 

1522 koşarak 145 0,060 

1059 koştu 201 0,083 

1564 koşup 140 0,058 

489 koydu 399 0,165 

997 koyu 214 0,088 

1436 koyup 152 0,063 

1597 köpek 137 0,057 

1246 kör 173 0,072 

1919 köşede 113 0,047 

1427 köşeye 153 0,063 

179 kötü 886 0,366 

755 köy 274 0,113 

977 köye 218 0,090 

1298 köylü 167 0,069 

992 köylüler 216 0,089 

906 köyün 233 0,096 

1022 kulağına 207 0,086 

1468 kulak 150 0,062 

1843 kumral 118 0,049 

1466 kurşun 150 0,062 

1924 kurtulmak 113 0,047 

1140 kuru 189 0,078 

841 kuş 249 0,103 

1487 kutsal 148 0,061 

1363 küçücük 160 0,066 

69 küçük 1930 0,798 

1136 laf 189 0,078 

1718 lütfen 127 0,053 

354 mahmut 501 0,207 

1326 masa 165 0,068 

1367 masada 160 0,066 

439 masanın 431 0,178 

614 masaya 331 0,137 

468 mavi 413 0,171 

1526 meğer 144 0,060 

1386 mektubu 157 0,065 

1040 mektup 203 0,084 

1788 memnun 122 0,050 

404 merak 456 0,189 

1531 merakla 144 0,060 

1439 merdivenleri 152 0,063 

1998 mert 109 0,045 

1080 metin 197 0,081 

1659 metre 132 0,055 

397 mırıldandı 463 0,191 

1435 milletvekili 152 0,063 

948 milli 222 0,092 

1554 mor 141 0,058 

232 muhtar 722 0,299 

1754 muhteşem 125 0,052 

1143 mutfağa 189 0,078 

831 mutlaka 252 0,104 

348 mutlu 511 0,211 

1836 mutluluk 118 0,049 

692 mümkün 297 0,123 

1781 müslüman 123 0,051 

898 müthiş 234 0,097 

1121 müzik 191 0,079 

43 nasıl 2623 1,085 

6 ne 10398 4,300 

107 neden 1304 0,539 

1131 nedeni 189 0,078 

1240 nedeniyle 174 0,072 

1067 nedenle 199 0,082 
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767 nedense 269 0,111 

1498 nedir 146 0,060 

596 nefes 342 0,141 

971 nefret 219 0,091 

390 neler 467 0,193 

1949 nerde 111 0,046 

1510 nerden 145 0,060 

1472 nerdeyse 149 0,062 

708 nerede 293 0,121 

848 nereden 246 0,102 

626 neredeyse 324 0,134 

503 nereye 392 0,162 

1340 neşeli 163 0,067 

1907 neydi 114 0,047 

1484 neye 148 0,061 

1705 neyi 128 0,053 

590 neyse 343 0,142 

606 nigân 338 0,140 

1532 nihayet 144 0,060 

1803 nitekim 121 0,050 

315 niye 565 0,234 

1502 normal 146 0,060 

4 o 12034 4,976 

1139 oda 189 0,078 

748 odada 277 0,115 

954 odadan 222 0,092 

597 odanın 340 0,141 

472 odasına 410 0,170 

1030 odasında 205 0,085 

1686 odasının 130 0,054 

441 odaya 431 0,178 

676 oğlan 302 0,125 

520 oğlu 379 0,157 

742 oğlum 279 0,115 

1195 oğlunun 181 0,075 

1019 okudu 208 0,086 

1962 okuduğu 111 0,046 

1722 okul 127 0,053 

1827 okula 119 0,049 

1210 okumaya 178 0,074 

1885 okuyup 115 0,048 

818 ol 254 0,105 

1680 olabileceğini 130 0,054 

484 olabilir 404 0,167 

1106 olabilirdi 192 0,079 

919 olacağını 230 0,095 

247 olacak 697 0,288 

645 olacaktı 315 0,130 

1373 olamaz 159 0,066 

46 olan 2550 1,054 

1623 olanlar 134 0,055 

56 olarak 2276 0,941 

929 olay 227 0,094 

1010 olayı 211 0,087 

59 oldu 2146 0,887 

80 olduğu 1722 0,712 

1194 olduğum 182 0,075 

826 olduğumu 252 0,104 

567 olduğuna 353 0,146 

1043 olduğundan 203 0,084 

30 olduğunu 3206 1,326 

1108 oldukça 192 0,079 

1607 oldukları 136 0,056 

1102 olduklarını 193 0,080 

778 oldum 265 0,110 

1537 olma 143 0,059 

1066 olmadan 199 0,082 

685 olmadı 298 0,123 

712 olmadığı 290 0,120 

385 olmadığını 469 0,194 

245 olmak 697 0,288 

1169 olmaktan 185 0,076 

571 olmalı 350 0,145 

523 olmalıydı 378 0,156 

1538 olmamıştı 143 0,059 

1177 olmanın 184 0,076 

1088 olmasa 195 0,081 

408 olması 452 0,187 

1287 olmasın 168 0,069 

1023 olmasına 207 0,086 

1422 olmasını 153 0,063 

857 olmaya 243 0,100 
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482 olmayan 405 0,167 

1511 olmayı 145 0,060 

381 olmaz 471 0,195 

1274 olmazsa 170 0,070 

307 olmuş 577 0,239 

207 olmuştu 779 0,322 

1631 olmuyor 134 0,055 

149 olsa 990 0,409 

1158 olsaydı 187 0,077 

143 olsun 1016 0,420 

1310 olunca 166 0,069 

273 olup 630 0,261 

170 olur 927 0,383 

648 olurdu 313 0,129 

611 olursa 334 0,138 

326 oluyor 544 0,225 

510 oluyordu 388 0,160 

120 on 1170 0,484 

38 ona 2899 1,199 

920 onca 229 0,095 

248 ondan 694 0,287 

154 onlar 981 0,406 

253 onlara 676 0,280 

1254 onlardan 172 0,071 

167 onları 939 0,388 

238 onların 711 0,294 

1003 onlarla 213 0,088 

21 onu 4049 1,674 

26 onun 3515 1,453 

286 onunla 600 0,248 

157 orada 977 0,404 

634 oradan 320 0,132 

487 oraya 400 0,165 

1461 orda 150 0,062 

684 ordu 300 0,124 

1394 ordunun 157 0,065 

1641 ordusu 133 0,055 

1580 ordusunun 139 0,057 

735 orta 282 0,117 

1033 ortada 204 0,084 

1399 ortadan 156 0,065 

1085 ortak 196 0,081 

1847 ortalığı 118 0,049 

1376 ortalık 159 0,066 

1783 ortalıkta 122 0,050 

1636 ortasına 134 0,055 

578 ortasında 349 0,144 

299 ortaya 584 0,241 

1960 otel 111 0,046 

723 oturan 287 0,119 

284 oturdu 603 0,249 

1078 oturduğu 197 0,081 

1927 oturdular 113 0,047 

863 oturmuş 242 0,100 

715 oturup 289 0,120 

1434 oturuyor 152 0,063 

1130 oturuyordu 190 0,079 

937 otuz 225 0,093 

166 oysa 940 0,389 

943 oyun 224 0,093 

1570 oyunu 140 0,058 

725 öbür 287 0,119 

1813 öfke 120 0,050 

1110 öfkeyle 192 0,079 

1208 öğle 178 0,074 

1375 öğleden 159 0,066 

1180 öğretmen 184 0,076 

1773 öldü 123 0,051 

1013 ölü 210 0,087 

536 ölüm 368 0,152 

1527 ölümü 144 0,060 

1269 ön 171 0,071 

35 önce 3055 1,263 

1129 önceden 190 0,079 

957 önceki 221 0,091 

1649 önde 133 0,055 

845 öne 247 0,102 

252 önemli 677 0,280 

146 önünde 1006 0,416 

753 önündeki 274 0,113 

975 önünden 218 0,090 

190 önüne 822 0,340 
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1247 öptü 173 0,072 

850 öte 245 0,101 

319 öteki 554 0,229 

1648 ötekiler 133 0,055 

53 öyle 2338 0,967 

713 öylece 290 0,120 

749 öylesine 276 0,114 

1470 öyleyse 149 0,062 

1923 öz 113 0,047 

460 özel 419 0,173 

635 özellikle 319 0,132 

206 özgür 780 0,323 

1212 özgürün 178 0,074 

1330 özür 164 0,068 

280 para 617 0,255 

1499 parayı 146 0,060 

1008 parça 211 0,087 

1397 parçası 156 0,065 

1012 parlak 210 0,087 

1512 parti 145 0,060 

144 paşa 1011 0,418 

625 paşanın 324 0,134 

1364 pazar 160 0,066 

111 pek 1267 0,524 

329 peki 543 0,225 

1594 pembe 137 0,057 

1955 pencere 111 0,046 

1206 pencereden 179 0,074 

1301 pencerenin 167 0,069 

1880 pencereye 116 0,048 

1796 peşinde 121 0,050 

1670 peşinden 131 0,054 

1983 peşine 109 0,045 

1083 pırıl 196 0,081 

1228 pis 175 0,072 

1752 pişman 125 0,052 

776 polis 265 0,110 

617 profesör 329 0,136 

486 rağmen 402 0,166 

415 rahat 446 0,184 

711 rahatsız 291 0,120 

1663 rakı 132 0,055 

1640 razı 134 0,055 

391 refik 466 0,193 

1047 rengi 202 0,084 

946 renk 223 0,092 

979 renkli 217 0,090 

1133 resim 189 0,078 

1165 resmi 185 0,076 

1882 reşit 116 0,048 

1968 revan 111 0,046 

1981 rica 109 0,045 

1232 roman 175 0,072 

1800 ruh 121 0,050 

1440 rum 152 0,063 

1621 rüya 135 0,056 

1091 rüzgâr 195 0,081 

194 saat 808 0,334 

1698 saatlerce 129 0,053 

1622 saatte 134 0,055 

151 sabah 986 0,408 

846 sabaha 247 0,102 

1801 sabahı 121 0,050 

795 saçları 260 0,108 

910 saçlarını 232 0,096 

1582 saçlı 139 0,057 

1548 saçma 141 0,058 

223 sadece 735 0,304 

1423 saf 153 0,063 

392 sağ 465 0,192 

1257 sağa 172 0,071 

1869 sağlam 116 0,048 

967 sahibi 220 0,091 

1004 sahip 213 0,088 

1692 sakallı 129 0,053 

1460 sakın 150 0,062 

570 sakin 351 0,145 

671 salladı 305 0,126 

1462 sallayarak 150 0,062 

1151 salona 187 0,077 

1838 salonda 118 0,049 

1596 salonun 137 0,057 
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185 sana 841 0,348 

1935 sanat 112 0,046 

1551 sanırım 141 0,058 

1411 sanıyorum 154 0,064 

1285 saniye 168 0,069 

79 sanki 1736 0,718 

1286 sarhoş 168 0,069 

542 sarı 365 0,151 

1415 sarıldı 154 0,064 

1974 satın 110 0,045 

327 savaş 544 0,225 

1338 savaşı 163 0,067 

1973 savaşın 110 0,045 

1617 savunma 135 0,056 

1897 sayesinde 115 0,048 

1351 saygı 162 0,067 

1172 sayın 185 0,076 

631 sefer 321 0,133 

798 sekiz 259 0,107 

1833 selam 119 0,049 

1809 selimi 121 0,050 

62 sen 2039 0,843 

1349 senden 162 0,067 

182 seni 869 0,359 

174 senin 905 0,374 

1448 seninle 151 0,062 

554 sert 360 0,149 

189 ses 831 0,344 

163 sesi 955 0,395 

410 sesini 451 0,186 

1092 sesiyle 195 0,081 

192 sesle 817 0,338 

1282 seslendi 169 0,070 

1562 sesler 141 0,058 

629 sesleri 321 0,133 

562 sessiz 356 0,147 

677 sessizce 302 0,125 

639 sessizlik 318 0,131 

1021 sevdiği 208 0,086 

813 sevgi 255 0,105 

661 sevgili 308 0,127 

901 sevinç 233 0,096 

1518 sevinçle 145 0,060 

1241 sevindi 174 0,072 

545 sıcak 365 0,151 

222 sık 735 0,304 

827 sıkı 252 0,104 

1816 sıktı 120 0,050 

1732 sımsıkı 127 0,053 

1565 sınıf 140 0,058 

331 sıra 536 0,222 

221 sırada 739 0,306 

1087 sıradan 195 0,081 

873 sırasında 238 0,098 

1820 sırf 120 0,050 

1713 sırma 128 0,053 

1128 sırtını 190 0,079 

363 sigara 491 0,203 

843 silah 248 0,103 

383 sinan 471 0,195 

1069 sinirli 199 0,082 

1620 sivil 135 0,056 

433 siyah 433 0,179 

1645 siyasi 133 0,055 

289 siz 597 0,247 

541 size 366 0,151 

706 sizi 294 0,122 

702 sizin 294 0,122 

463 soğuk 417 0,172 

1675 sohbet 131 0,054 

855 sokağa 244 0,101 

1016 sokak 209 0,086 

1662 sokaklarda 132 0,055 

1495 sokakta 147 0,061 

683 sol 300 0,124 

1457 sola 151 0,062 

644 soluk 315 0,130 

70 son 1924 0,796 

885 sona 236 0,098 

11 sonra 9257 3,828 

1125 sonradan 190 0,079 

1147 sonraki 188 0,078 



129 
 

1450 sonsuz 151 0,062 

859 sonu 242 0,100 

1309 sonuç 166 0,069 

866 sonuna 241 0,100 

114 sonunda 1240 0,513 

119 sordu 1193 0,493 

757 sordum 273 0,113 

811 soru 256 0,106 

1132 sorun 189 0,078 

1929 sorunu 113 0,047 

1297 soruyor 167 0,069 

1814 soruyu 120 0,050 

1000 söyle 213 0,088 

270 söyledi 640 0,265 

1352 söylediği 162 0,067 

1333 söyledim 164 0,068 

1185 söylemek 183 0,076 

1913 söylemeye 114 0,047 

956 söylemişti 221 0,091 

936 söylendi 226 0,093 

1634 söyleyerek 134 0,055 

1681 söyleyip 130 0,054 

1081 söylüyor 196 0,081 

1157 söylüyordu 187 0,077 

162 söz 961 0,397 

1226 söze 175 0,072 

874 sözler 237 0,098 

939 sözleri 225 0,093 

1664 sözlerini 132 0,055 

810 sözü 256 0,106 

792 sözünü 261 0,108 

215 su 752 0,311 

1459 subay 151 0,062 

1958 suçlu 111 0,046 

483 sultan 405 0,167 

1242 sultana 174 0,072 

769 sustu 268 0,111 

1299 suya 167 0,069 

1115 suyu 191 0,079 

1535 suyun 143 0,059 

994 sürdü 215 0,089 

1750 sürdürdü 125 0,052 

87 süre 1588 0,657 

534 sürekli 369 0,153 

1100 süren 194 0,080 

925 sürü 228 0,094 

1319 süvari 166 0,069 

732 şair 283 0,117 

1113 şarap 191 0,079 

1530 şaşırdı 144 0,060 

862 şaşkın 242 0,100 

1780 şaşkınlıkla 123 0,051 

1715 şehir 128 0,053 

1730 şehrin 127 0,053 

405 şekilde 456 0,189 

654 şems 312 0,129 

20 şey 4178 1,728 

1244 şeyden 173 0,072 

1491 şeydi 148 0,061 

559 şeye 358 0,148 

1504 şeyh 146 0,060 

129 şeyi 1072 0,443 

574 şeyin 349 0,144 

116 şeyler 1214 0,502 

839 şeyleri 250 0,103 

927 şiir 228 0,094 

45 şimdi 2571 1,063 

1464 şimdiye 150 0,062 

320 şöyle 553 0,229 

89 şu 1572 0,650 

822 ta 253 0,105 

1585 taarruz 139 0,057 

196 tabii 804 0,332 

1032 tahmin 205 0,085 

785 tahta 263 0,109 

1586 takıldı 138 0,057 

1278 takım 169 0,070 

1665 takip 132 0,055 

98 tam 1458 0,603 

465 tamam 416 0,172 

931 tamamen 227 0,094 

871 tane 239 0,099 
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1757 tanıdığı 124 0,051 

1658 tanrı 132 0,055 

1725 tanrım 127 0,053 

424 tarafından 440 0,182 

1710 tarih 128 0,053 

473 taş 409 0,169 

1366 taşıyan 160 0,066 

1701 taşkın 129 0,053 

699 tatlı 296 0,122 

1105 tavırla 193 0,080 

1879 taze 116 0,048 

1314 tedirgin 166 0,069 

1625 tehlikeli 134 0,055 

57 tek 2248 0,930 

1122 teker 191 0,079 

1786 tekne 122 0,050 

318 tekrar 557 0,230 

400 telefon 459 0,190 

700 telefonu 296 0,122 

1982 televizyon 109 0,045 

1214 temiz 177 0,073 

1702 tepeden 128 0,053 

1050 ter 202 0,084 

804 terk 257 0,106 

870 ters 239 0,099 

633 teslim 320 0,132 

1234 teşekkür 175 0,072 

1682 teyze 130 0,054 

756 tıpkı 273 0,113 

1790 titriyordu 122 0,050 

1006 top 212 0,088 

1505 topal 146 0,060 

1743 toprağa 125 0,052 

603 toprak 338 0,140 

1848 toz 118 0,049 

452 tuhaf 425 0,176 

353 turgut 508 0,210 

1673 tutan 131 0,054 

1874 tutarak 116 0,048 

1951 tutmuş 111 0,046 

539 tuttu 367 0,152 

1726 tuttuğu 127 0,053 

668 tutup 305 0,126 

226 tüm 729 0,301 

884 tümen 236 0,098 

1676 tümeni 131 0,054 

889 tür 235 0,097 

172 türlü 923 0,382 

1365 ucuna 160 0,066 

1577 ucunda 139 0,057 

1903 ucuyla 114 0,047 

1972 uçak 110 0,045 

849 ufak 246 0,102 

1950 umut 111 0,046 

1266 usta 171 0,071 

1706 usul 128 0,053 

969 usulca 219 0,091 

436 uygun 432 0,179 

1628 uyku 134 0,055 

1693 uykuya 129 0,053 

376 uzak 476 0,197 

911 uzaktan 232 0,096 

1616 uzanan 135 0,056 

1517 uzandı 145 0,060 

1387 uzanıp 157 0,065 

805 uzattı 257 0,106 

52 uzun 2361 0,976 

81 üç 1672 0,691 

620 üçüncü 327 0,135 

902 ünlü 233 0,096 

446 üst 428 0,177 

1290 üste 168 0,069 

340 üstelik 527 0,218 

1273 üstü 170 0,070 

1797 üstüme 121 0,050 

191 üstünde 819 0,339 

1118 üstündeki 191 0,079 

900 üstünden 233 0,096 

90 üstüne 1565 0,647 

306 üzere 577 0,239 

219 üzerinde 744 0,308 

1007 üzerindeki 212 0,088 
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1391 üzerinden 157 0,065 

126 üzerine 1084 0,448 

745 vakit 279 0,115 

1660 vakti 132 0,055 

36 var 3012 1,245 

27 vardı 3476 1,437 

595 vardır 342 0,141 

774 varmış 265 0,110 

709 varsa 291 0,120 

2 ve 23685 9,794 

1403 ver 155 0,064 

140 verdi 1020 0,422 

467 verdiği 413 0,171 

1465 verdiler 150 0,062 

1204 verdim 179 0,074 

1842 verecek 118 0,049 

1042 veren 203 0,084 

1741 vererek 126 0,052 

1918 verilen 113 0,047 

1145 verip 188 0,078 

1155 veriyor 187 0,077 

1149 veriyordu 188 0,078 

1775 vermeden 123 0,051 

1303 vermedi 167 0,069 

895 vermek 234 0,097 

1485 vermeye 148 0,061 

1171 vermiş 185 0,076 

916 vermişti 231 0,096 

913 veya 232 0,096 

1068 vurdu 199 0,082 

19 ya 4302 1,779 

750 yabancı 276 0,114 

716 yağmur 289 0,120 

1716 yahut 128 0,053 

262 yakın 657 0,272 

1575 yakında 140 0,058 

1679 yakından 130 0,054 

1443 yakışıklı 152 0,063 

1065 yaklaştı 200 0,083 

1558 yaktı 141 0,058 

815 yalan 255 0,105 

133 yalnız 1051 0,435 

275 yalnızca 630 0,261 

313 yan 568 0,235 

180 yana 883 0,365 

1684 yanan 130 0,054 

230 yandan 723 0,299 

555 yanı 359 0,148 

1405 yanıma 155 0,064 

1647 yanımda 133 0,055 

160 yanına 965 0,399 

145 yanında 1008 0,417 

577 yanındaki 349 0,144 

998 yanından 213 0,088 

1385 yanıt 157 0,065 

171 yani 927 0,383 

544 yanlıs 365 0,151 

988 yanma 216 0,089 

1412 yapacağını 154 0,064 

1406 yapacak 155 0,064 

965 yapan 220 0,091 

1524 yapar 144 0,060 

1878 yaparak 116 0,048 

1239 yapılan 174 0,072 

1396 yapılmış 156 0,065 

1256 yapıp 172 0,071 

886 yapıyor 235 0,097 

1248 yapıyordu 173 0,072 

783 yapmak 263 0,109 

928 yapmaya 227 0,094 

1014 yapmış 210 0,087 

1444 yapmıştı 152 0,063 

458 yaptı 421 0,174 

364 yaptığı 489 0,202 

1192 yaptığını 182 0,075 

1245 yaptım 173 0,072 

1382 yaralı 158 0,065 

499 yardım 394 0,163 

1263 yardımcı 171 0,071 

1877 yargıç 116 0,048 

658 yarı 310 0,128 

565 yarım 353 0,146 
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591 yarın 343 0,142 

1630 yarısı 134 0,055 

1001 yaş 213 0,088 

1265 yaşadığı 171 0,071 

1181 yaşam 183 0,076 

1835 yaşama 118 0,049 

1230 yaşamak 175 0,072 

1525 yaşayan 144 0,060 

1203 yaşında 179 0,074 

382 yaşlı 471 0,195 

941 yatağa 225 0,093 

1086 yatağın 196 0,081 

835 yatak 251 0,104 

1560 yatakta 141 0,058 

1898 yataktan 115 0,048 

1467 yatan 150 0,062 

201 yavaş 791 0,327 

507 yavaşça 389 0,161 

740 yaz 281 0,116 

1503 yazar 146 0,060 

1633 yazdığı 134 0,055 

1441 yazı 152 0,063 

762 yazık 272 0,112 

332 yedi 535 0,221 

1313 yemeğe 166 0,069 

1667 yemeği 131 0,054 

298 yemek 586 0,242 

1979 yemin 110 0,045 

64 yeni 2023 0,837 

100 yeniden 1446 0,598 

128 yer 1075 0,445 

127 yerde 1081 0,447 

366 yerden 486 0,201 

94 yere 1488 0,615 

587 yeri 345 0,143 

670 yerinde 305 0,126 

566 yerinden 353 0,146 

184 yerine 854 0,353 

741 yerini 280 0,116 

1168 yerlerde 185 0,076 

1107 yerlere 192 0,079 

532 yeşil 371 0,153 

1513 yeter 145 0,060 

1867 yeterince 116 0,048 

1895 yeterli 115 0,048 

135 yıl 1048 0,433 

1477 yılan 149 0,062 

1322 yıldır 165 0,068 

1792 yıldırım 122 0,050 

1358 yıldız 161 0,067 

575 yıllar 349 0,144 

1598 yıllarca 137 0,057 

1073 yıllarda 198 0,082 

1213 yıllardır 177 0,073 

1207 yıllık 178 0,074 

83 yine 1656 0,685 

437 yirmi 432 0,179 

1984 yiyecek 109 0,045 

1094 yoğun 195 0,081 

49 yok 2466 1,020 

1937 yokmuş 112 0,046 

187 yoksa 837 0,346 

84 yoktu 1619 0,669 

1062 yoktur 200 0,083 

257 yol 666 0,275 

361 yola 496 0,205 

761 yolda 272 0,112 

1608 yoldan 136 0,056 

821 yolu 254 0,105 

1253 yolun 172 0,071 

1666 yoluna 132 0,055 

1343 yolunda 162 0,067 

950 yolunu 222 0,092 

1734 yordu 127 0,053 

830 yorgun 252 0,104 

1300 yudum 167 0,069 

607 yukarı 337 0,139 

940 yumuşak 225 0,093 

1632 yüce 134 0,055 

421 yüksek 441 0,182 

1146 yüreği 188 0,078 

430 yürüdü 434 0,179 
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1020 yürümeye 208 0,086 

1447 yürürken 151 0,062 

1751 yürüyordu 125 0,052 

208 yüz 775 0,320 

546 yüzbaşı 365 0,151 

345 yüzden 521 0,215 

1134 yüzlerce 189 0,078 

1653 yüzlü 133 0,055 

200 yüzü 792 0,327 

669 yüzüme 305 0,126 

530 yüzünde 373 0,154 

1696 yüzündeki 129 0,053 

368 yüzünden 484 0,200 

214 yüzüne 753 0,311 

287 yüzünü 599 0,248 

1605 yüzünün 136 0,056 

1044 zafer 203 0,084 

32 zaman 3149 1,302 

802 zamanda 258 0,107 

1388 zamandır 157 0,065 

1126 zamanı 190 0,079 

710 zamanki 291 0,120 

560 zamanlar 357 0,148 

1277 zamanlarda 169 0,070 

136 zaten 1041 0,430 

789 zavallı 261 0,108 

1127 zayıf 190 0,079 

1053 zeki 202 0,084 

990 zengin 216 0,089 

1584 zevk 139 0,057 

303 zor 580 0,240 

1952 zorla 111 0,046 

413 zorunda 446 0,184 
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EK -2  

 

Gövde Sıklığı 

 

Abecesel Sıralı Liste  
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

247 abi 503 0,06 
 

553 anı 224 0,02 

586 abla 211 0,02 
 

950 anımsa- 122 0,01 

531 acaba 235 0,03 
 

96 anla- 1357 0,15 

915 acele 129 0,01 
 

251 anlam 495 0,05 

184 acı 698 0,08 
 

695 anlaşıl- 173 0,02 

97 aç- 1331 0,15 
 

115 anlat- 1133 0,13 

239 açık 521 0,06 
 

79 anne 1520 0,17 

746 açıkla- 161 0,02 
 

994 anneanne 115 0,01 

802 açıklama 149 0,02 
 

754 ant 159 0,02 

216 ad 589 0,07 
 

903 apartman 131 0,01 

48 adam 2182 0,24 
 

54 ara 1973 0,22 

446 adım 275 0,03 
 

176 ara- 719 0,08 

453 ağaç 270 0,03 
 

334 araba 385 0,04 

241 ağır 517 0,06 
 

463 arala- 265 0,03 

252 ağız 493 0,05 
 

908 arama 130 0,01 

389 ağla- 317 0,04 
 

901 araştırma 131 0,01 

339 ah 382 0,04 
 

195 arka 645 0,07 

224 aile 562 0,06 
 

138 arkadaş 960 0,11 

653 ait 185 0,02 
 

417 armağan 296 0,03 

576 ak 214 0,02 
 

324 art(dı) 395 0,04 

159 akıl 812 0,09 
 

108 artık 1204 0,13 

226 akşam 553 0,06 
 

507 asıl 243 0,03 

25 al- 3127 0,35 
 

189 asker 685 0,08 

697 alacak 172 0,02 
 

824 asla 145 0,02 

472 alan 260 0,03 
 

301 aslı 425 0,05 

316 alay 406 0,05 
 

459 aşağı 268 0,03 

341 albay 378 0,04 
 

460 aşık 268 0,03 

872 alem 136 0,02 
 

170 aşk 751 0,08 

358 alın- 360 0,04 
 

665 aşkın 180 0,02 

815 alt 147 0,02 
 

178 at- 712 0,08 

620 altı 197 0,02 
 

400 ata 311 0,03 

123 altın 1089 0,12 
 

359 ateş 356 0,04 

12 ama 4656 0,52 
 

857 atıl- 138 0,02 

911 amaç 129 0,01 
 

648 atla- 188 0,02 

694 aman 173 0,02 
 

319 ay 401 0,04 

344 amca 371 0,04 
 

173 ayak 740 0,08 

214 an 590 0,07 
 

526 ayak- 236 0,03 

424 ana 289 0,03 
 

973 ayna 118 0,01 

287 ancak 446 0,05 
 

168 aynı 773 0,09 

282 anda 455 0,05 
 

607 ayrı 202 0,02 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

554 ayrıca 224 0,02 
 

373 beyaz 337 0,04 

350 ayrıl- 365 0,04 
 

943 beyin 123 0,01 

234 az 534 0,06 
 

830 beyit 144 0,02 

94 baba 1369 0,15 
 

89 bırak- 1411 0,16 

851 babaanne 139 0,02 
 

326 biçim 394 0,04 

577 bacak 214 0,02 
 

24 bil- 3167 0,35 

977 bağ(ır)(rı) 118 0,01 
 

485 bildik 251 0,03 

353 bağır- 363 0,04 
 

924 bildir- 127 0,01 

690 bağla- 174 0,02 
 

899 bilen 131 0,01 

770 bağlı 157 0,02 
 

362 bilgi 347 0,04 

265 bahçe 472 0,05 
 

544 bilim 227 0,03 

17 bak- 3996 0,44 
 

839 bilinç 142 0,02 

295 bakış 429 0,05 
 

391 bin 315 0,03 

583 bardak 212 0,02 
 

894 bina 133 0,01 

956 barış 121 0,01 
 

979 binbaşı 117 0,01 

833 bastır- 143 0,02 
 

980 binlerce 117 0,01 

35 baş 2535 0,28 
 

1 bir 25840 2,87 

677 başar- 177 0,02 
 

134 biraz 1013 0,11 

986 başarı 116 0,01 
 

294 birbiri 430 0,05 

99 başka 1314 0,15 
 

380 birbirleri 331 0,04 

543 başkan 227 0,03 
 

666 birçok 180 0,02 

716 başkomutan 167 0,02 
 

199 birden 628 0,07 

44 başla- 2226 0,25 
 

623 birer 196 0,02 

456 batı 269 0,03 
 

56 biri 1887 0,21 

844 bayram 141 0,02 
 

698 birinci 172 0,02 

610 bazen 201 0,02 
 

201 birkaç 622 0,07 

283 bazı 454 0,05 
 

88 birlik 1422 0,16 

711 bebek 168 0,02 
 

281 bit- 458 0,05 

377 beden 334 0,04 
 

658 bitir- 183 0,02 

102 bekle- 1288 0,14 
 

64 biz 1759 0,20 

131 belki 1022 0,11 
 

193 bizim 663 0,07 

253 belli 492 0,05 
 

852 bol 139 0,02 

6 ben 7818 0,87 
 

371 boş 339 0,04 

825 bence 145 0,02 
 

717 boşluk 167 0,02 

63 benim 1779 0,20 
 

522 boy 238 0,03 

432 benze- 286 0,03 
 

320 boyun 400 0,04 

888 beraber 134 0,01 
 

922 bozul- 127 0,01 

476 beri 257 0,03 
 

649 bölüm 188 0,02 

286 beş 447 0,05 
 

69 böyle 1689 0,19 

82 bey 1489 0,17 
 

379 böylece 333 0,04 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

3 bu 10623 1,18 
 

616 çığlık 198 0,02 

243 bugün 511 0,06 
 

36 çık- 2535 0,28 

100 bul- 1299 0,14 
 

124 çıkar- 1056 0,12 

865 bulduk 137 0,02 
 

722 çıkarma 166 0,02 

206 bulun- 607 0,07 
 

944 çıplak 123 0,01 

741 buluş 162 0,02 
 

617 çiçek 198 0,02 

288 buna 439 0,05 
 

789 çizgi 152 0,02 

847 bunca 140 0,02 
 

73 çocuk 1630 0,18 

392 bundan 315 0,03 
 

848 çocukluk 140 0,02 

114 bunlar 1153 0,13 
 

13 çok 4462 0,50 

137 bunu 976 0,11 
 

749 çök- 161 0,02 

238 bunun 524 0,06 
 

153 çünkü 849 0,09 

83 bura 1489 0,17 
 

932 dağ 124 0,01 

803 burnu 149 0,02 
 

834 dağıl- 143 0,02 

86 bütün 1443 0,16 
 

18 daha 3726 0,41 

608 büyü- 202 0,02 
 

866 dair 137 0,02 

93 büyük 1370 0,15 
 

858 daire 138 0,02 

684 cam 175 0,02 
 

523 dakika 237 0,03 

167 can 776 0,09 
 

595 dal 206 0,02 

231 cephe 537 0,06 
 

889 dalga 134 0,01 

434 cevap 285 0,03 
 

845 damat 141 0,02 

747 ceza 161 0,02 
 

873 dans 136 0,02 

763 ciddi 158 0,02 
 

859 davet 138 0,02 

685 cin 175 0,02 
 

634 davran- 192 0,02 

655 cinayet 184 0,02 
 

951 davranış 122 0,01 

997 cuma 115 0,01 
 

408 dayan- 303 0,03 

794 cümle 150 0,02 
 

499 dayı 247 0,03 

891 çaba 133 0,01 
 

5 de- 8427 0,94 

742 çabuk 162 0,02 
 

233 dede 535 0,06 

516 çağır 240 0,03 
 

333 dedik 387 0,04 

680 çal- 176 0,02 
 

555 defa 224 0,02 

90 çalış- 1399 0,16 
 

764 defter 158 0,02 

488 çalışma 250 0,03 
 

947 değer 122 0,01 

748 çanta 161 0,02 
 

23 değil 3253 0,36 

461 çay 266 0,03 
 

568 değiş- 217 0,02 

166 çek- 777 0,09 
 

621 değiştir- 197 0,02 

345 çekil- 371 0,04 
 

629 dek 194 0,02 

826 çevir- 145 0,02 
 

564 deli 219 0,02 

876 çeviri 135 0,01 
 

809 delikanlı 148 0,02 

346 çevre 370 0,04 
 

174 demek 734 0,08 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

291 deniz 433 0,05 
 

140 durum 954 0,11 

910 derece 130 0,01 
 

236 duvar 530 0,06 

390 derin 317 0,04 
 

98 duy- 1322 0,15 

565 derken 219 0,02 
 

322 duygu 398 0,04 

401 ders 310 0,03 
 

659 duyul- 183 0,02 

444 dert 278 0,03 
 

292 düğün 432 0,05 

335 devam 385 0,04 
 

831 dükkan 144 0,02 

325 devlet 395 0,04 
 

663 dün 181 0,02 

267 devrim 471 0,05 
 

119 dünya 1104 0,12 

211 dış 595 0,07 
 

215 düş- 590 0,07 

427 dışarı 287 0,03 
 

285 düşman 450 0,05 

304 diğer 421 0,05 
 

60 düşün- 1795 0,20 

534 dik 234 0,03 
 

327 düşünce 394 0,04 

365 dikkat 344 0,04 
 

501 düşünme 246 0,03 

502 dil 245 0,03 
 

641 düzen 190 0,02 

598 dile 205 0,02 
 

611 edep 201 0,02 

467 dilek 263 0,03 
 

884 edin 134 0,01 

705 din 171 0,02 
 

642 edip 190 0,02 

275 dinle- 464 0,05 
 

337 efendi 383 0,04 

489 dip 250 0,03 
 

277 efendim 462 0,05 

20 diye 3652 0,41 
 

464 eğer 265 0,03 

437 diyerek 283 0,03 
 

709 eğil- 169 0,02 

877 diz 135 0,01 
 

939 ekim 124 0,01 

70 dogru 1681 0,19 
 

867 ekle- 137 0,02 

964 doğal 120 0,01 
 

959 ekmek 120 0,01 

556 doğu 223 0,02 
 

55 el 1959 0,22 

372 doktor 338 0,04 
 

545 elbette 227 0,03 

409 dolaş- 302 0,03 
 

587 ele 211 0,02 

699 doldur- 172 0,02 
 

298 elim 427 0,05 

260 dolu 483 0,05 
 

185 elle- 694 0,08 

561 dost 221 0,02 
 

989 elli 116 0,01 

810 dök- 148 0,02 
 

538 emin 231 0,03 

928 dökül 125 0,01 
 

338 emir 383 0,04 

74 dön- 1626 0,18 
 

62 en 1787 0,20 

540 dönem 230 0,03 
 

618 er 198 0,02 

681 dönüş 176 0,02 
 

204 erkek 611 0,07 

336 dört 383 0,04 
 

775 erken 156 0,02 

584 dua 212 0,02 
 

633 ertesi 193 0,02 

425 dudak 289 0,03 
 

819 esir 146 0,02 

58 dur- 1827 0,20 
 

156 eski 836 0,09 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

868 eş 137 0,02 
 

750 geniş 161 0,02 

726 eşya 165 0,02 
 

157 gerçek 819 0,09 

8 et- 7204 0,80 
 

103 gerek- 1287 0,14 

49 ev 2180 0,24 
 

974 gerekli 118 0,01 

183 evet 700 0,08 
 

125 geri 1051 0,12 

311 evlen- 412 0,05 
 

179 getir- 705 0,08 

517 evlilik 240 0,03 
 

11 gibi 5171 0,57 

661 fahri 182 0,02 
 

966 giden 119 0,01 

981 fakat 117 0,01 
 

923 giderek 127 0,01 

816 falan 147 0,02 
 

95 gir- 1366 0,15 

194 fark 653 0,07 
 

861 giriş 138 0,02 

779 farklı 155 0,02 
 

686 girme 175 0,02 

308 fazla 417 0,05 
 

28 git- 2823 0,31 

755 fırla- 159 0,02 
 

307 gitme 419 0,05 

753 fırsat 160 0,02 
 

771 gitmek 157 0,02 

667 fikir 180 0,02 
 

613 giy- 200 0,02 

662 filan 182 0,02 
 

735 giysi 163 0,02 

969 film 119 0,01 
 

367 gizli 341 0,04 

599 galiba 205 0,02 
 

892 göğüs 133 0,01 

885 garip 134 0,01 
 

874 gök 136 0,02 

860 garson 138 0,02 
 

723 gölge 166 0,02 

470 gazete 262 0,03 
 

592 gönder- 207 0,02 

110 gece 1198 0,13 
 

500 gönül 247 0,03 

700 gecele- 172 0,02 
 

38 gör- 2452 0,27 

107 geç- 1206 0,13 
 

139 göre 960 0,11 

406 geçen 307 0,03 
 

393 görev 315 0,03 

588 geçer 210 0,02 
 

840 görevli 142 0,02 

229 geçir- 546 0,06 
 

169 görün- 754 0,08 

578 geçme 214 0,02 
 

505 görüş- 244 0,03 

361 geçmiş 350 0,04 
 

772 görüşme 157 0,02 

14 gel- 4427 0,49 
 

221 göster- 568 0,06 

310 gelecek 414 0,05 
 

340 götür- 380 0,04 

218 gelen 577 0,06 
 

33 göz 2586 0,29 

817 gelince 147 0,02 
 

269 grup 470 0,05 

329 gelir 391 0,04 
 

691 gücü 174 0,02 

419 gemi 295 0,03 
 

701 güç 172 0,02 

192 genç 666 0,07 
 

646 güçlü 189 0,02 

934 gençlik 124 0,01 
 

142 gül- 940 0,10 

348 gene 368 0,04 
 

795 gülme 150 0,02 

261 general 481 0,05 
 

272 gülümse- 466 0,05 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

971 gülüş 119 0,01 
 

30 her 2748 0,30 

31 gün 2717 0,30 
 

494 herhalde 248 0,03 

508 güneş 243 0,03 
 

513 herif 241 0,03 

557 güney 223 0,02 
 

188 herkes 686 0,08 

948 gürültü 122 0,01 
 

518 heyecan 240 0,03 

468 güven 263 0,03 
 

384 hız 328 0,04 

127 güzel 1038 0,12 
 

820 hızlı 146 0,02 

660 güzellik 183 0,02 
 

53 hiç 2013 0,22 

426 ha 289 0,03 
 

118 hiçbir 1111 0,12 

202 haber 615 0,07 
 

219 hisset- 570 0,06 

878 haberci 135 0,01 
 

963 hizmet 120 0,01 

323 hadi 398 0,04 
 

399 hoca 312 0,03 

387 hafta 321 0,04 
 

682 hol- 176 0,02 

305 hak 421 0,05 
 

395 hoş 314 0,03 

440 haklı 280 0,03 
 

975 huzur 118 0,01 

145 hal 895 0,10 
 

503 hükümet 245 0,03 

228 hala 549 0,06 
 

982 hüzün 117 0,01 

369 halk 340 0,04 
 

207 ışık 605 0,07 

441 hangi 280 0,03 
 

92 iç 1387 0,15 

161 hanım 800 0,09 
 

235 içeri 532 0,06 

672 hani 178 0,02 
 

7 için 7563 0,84 

278 hareket 461 0,05 
 

519 içki 240 0,03 

570 hasta 216 0,02 
 

914 idare 129 0,01 

479 hastane 255 0,03 
 

687 ifade 175 0,02 

388 hatırla- 320 0,04 
 

766 ihtiyaç 158 0,02 

313 hatta 410 0,05 
 

29 iki 2775 0,31 

273 hava 466 0,05 
 

356 ikinci 362 0,04 

509 hayal 243 0,03 
 

57 ile 1840 0,20 

150 hayat 860 0,10 
 

418 ileri 296 0,03 

668 haydi 180 0,02 
 

727 ilerle- 165 0,02 

296 hayır 429 0,05 
 

639 ilgi 191 0,02 

776 hayret 156 0,02 
 

718 ilgili 167 0,02 

469 hazır 263 0,03 
 

403 ilişki 308 0,03 

765 hazırla- 158 0,02 
 

133 ilk 1018 0,11 

736 hazırlan- 163 0,02 
 

274 in- 466 0,05 

630 hele 194 0,02 
 

197 inan- 629 0,07 

132 hem 1021 0,11 
 

777 inanç 156 0,02 

163 hemen 797 0,09 
 

619 ince 198 0,02 

510 henüz 243 0,03 
 

955 indir- 121 0,01 

87 hep 1443 0,16 
 

59 insan 1801 0,20 
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Sıra Gövde Sıklık % 

262 ise 481 0,05 
 

546 karargah 227 0,03 

21 iste- 3598 0,40 
 

349 kardeş 366 0,04 

569 istek 217 0,02 
 

302 karı 424 0,05 

47 iş 2188 0,24 
 

609 karın 202 0,02 

436 işaret 284 0,03 
 

473 karış- 260 0,03 

835 işçi 143 0,02 
 

992 karıştır- 115 0,01 

879 işgal 135 0,01 
 

101 karşı 1296 0,14 

111 işte 1198 0,13 
 

756 karşıla- 159 0,02 

875 it- 136 0,02 
 

720 karşılaş- 167 0,02 

51 iyi 2104 0,23 
 

571 karşılık 216 0,02 

332 iyice 388 0,04 
 

606 karşın 203 0,02 

360 izin 356 0,04 
 

527 kat- 236 0,03 

381 izle- 331 0,04 
 

926 katı 126 0,01 

279 kabul 459 0,05 
 

528 katıl- 236 0,03 

248 kaç- 501 0,06 
 

900 katil 131 0,01 

916 kaça 128 0,01 
 

721 kavga 167 0,02 

767 kaçır- 158 0,02 
 

605 kaybet- 204 0,02 

26 kadar 3025 0,34 
 

585 kaybol- 212 0,02 

751 kadeh 161 0,02 
 

520 kazan 240 0,03 

309 kadı 415 0,05 
 

957 kedi 121 0,01 

45 kadın 2225 0,25 
 

757 kelime 159 0,02 

230 kafa 542 0,06 
 

640 kenar 191 0,02 

729 kahkaha 164 0,02 
 

15 kendi 4375 0,49 

504 kahve 245 0,03 
 

495 kent 248 0,03 

40 kal- 2379 0,26 
 

827 kere 145 0,02 

566 kalabalık 218 0,02 
 

669 kes- 180 0,02 

506 kalan 244 0,03 
 

580 kesil- 213 0,02 

289 kaldır- 437 0,05 
 

486 kesin 251 0,03 

151 kalk- 860 0,10 
 

149 kez 863 0,10 

604 kalp 204 0,02 
 

853 kır- 139 0,02 

439 kan 281 0,03 
 

996 kırk 115 0,01 

931 kapalı 125 0,01 
 

635 kırmızı 192 0,02 

651 kapan- 186 0,02 
 

385 kısa 323 0,04 

447 kapat- 275 0,03 
 

984 kısım 117 0,01 

76 kapı 1542 0,17 
 

706 kıyı 171 0,02 

719 kapıl- 167 0,02 
 

39 kız 2407 0,27 

985 kar 117 0,01 
 

438 kız- 283 0,03 

268 kara 471 0,05 
 

120 kim 1095 0,12 

297 karanlık 428 0,05 
 

165 kimse 778 0,09 

217 karar 580 0,06 
 

245 kişi 508 0,06 
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Sıra Gövde Sıklık % 
 

Sıra Gövde Sıklık % 

758 kişilik 159 0,02 
 

958 kuzey 121 0,01 

209 kitap 601 0,07 
 

154 küçük 849 0,09 

784 koalisyon 153 0,02 
 

428 laf 287 0,03 

237 koca 526 0,06 
 

904 lamba 131 0,01 

936 kocaman 124 0,01 
 

796 lazım 150 0,02 

397 koku 313 0,03 
 

804 mağdur 149 0,02 

180 kol 702 0,08 
 

841 mahkeme 142 0,02 

443 kolay 279 0,03 
 

940 mantık 124 0,01 

347 kolordu 370 0,04 
 

270 masa 468 0,05 

614 koltuk 200 0,02 
 

811 masal 148 0,02 

210 komutan 596 0,07 
 

880 matematik 135 0,01 

530 kon- 236 0,03 
 

792 mavi 151 0,02 

213 konu 592 0,07 
 

452 meclis 271 0,03 

66 konuş- 1703 0,19 
 

909 mektup 130 0,01 

907 kop- 130 0,01 
 

411 merak 301 0,03 

818 koridor 147 0,02 
 

511 merdiven 243 0,03 

449 kork- 274 0,03 
 

927 mermi 126 0,01 

240 korku 521 0,06 
 

643 mesele 190 0,02 

737 koru- 163 0,02 
 

849 meydan 140 0,02 

462 koş- 266 0,03 
 

995 mırıldan- 115 0,01 

186 koy- 691 0,08 
 

299 millet 426 0,05 

821 köprü 146 0,02 
 

596 milli 206 0,02 

822 kör 146 0,02 
 

376 muhtar 335 0,04 

514 köşe 241 0,03 
 

797 mutfak 150 0,02 

227 kötü 550 0,06 
 

396 mutlu 314 0,03 

378 köy 334 0,04 
 

798 mutluluk 150 0,02 

790 köylü 152 0,02 
 

898 mücadele 131 0,01 

768 kral 158 0,02 
 

567 mümkün 218 0,02 

415 kulak 299 0,03 
 

769 müslüman 158 0,02 

535 kullan- 234 0,03 
 

671 müzik 179 0,02 

896 kural 132 0,01 
 

78 nasıl 1528 0,17 

612 kuran 201 0,02 
 

9 ne 6552 0,73 

654 kurmay 185 0,02 
 

113 neden 1186 0,13 

673 kurt 178 0,02 
 

760 nefes 159 0,02 

785 kurtar- 153 0,02 
 

897 nefret 132 0,01 

539 kurtul- 231 0,03 
 

886 nerde 134 0,01 

759 kuru 159 0,02 
 

941 nerden 124 0,01 

999 kurul 112 0,01 
 

983 nerdeyse 117 0,01 

791 kuşku 152 0,02 
 

181 nere 702 0,08 

724 kuvvet 166 0,02 
 

793 neyi 151 0,02 
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589 neyse 210 0,02 
 

496 oyun 248 0,03 

782 nikah 154 0,02 
 

869 öbür 137 0,02 

300 niye 426 0,05 
 

579 öfke 214 0,02 

993 niyet 115 0,01 
 

692 öğle 174 0,02 

628 nokta 195 0,02 
 

266 öğren- 472 0,05 

10 o 5985 0,66 
 

674 öğrenci 178 0,02 

906 ocak 131 0,01 
 

882 öğretmen 135 0,01 

109 oda 1199 0,13 
 

454 öl- 270 0,03 

421 oğlan 294 0,03 
 

536 öldür- 232 0,03 

249 oğul 498 0,06 
 

481 ölü 253 0,03 

264 oku- 473 0,05 
 

255 ölüm 490 0,05 

368 okul 341 0,04 
 

812 ömür 148 0,02 

786 okuma 153 0,02 
 

85 ön 1455 0,16 

773 okur 157 0,02 
 

84 önce 1464 0,16 

2 ol- 14206 1,58 
 

280 önemli 459 0,05 

129 olacak 1033 0,11 
 

953 öneri 121 0,01 

75 olan 1570 0,17 
 

591 öp- 208 0,02 

112 olarak 1194 0,13 
 

497 örgüt 248 0,03 

624 oluş- 196 0,02 
 

483 öte 252 0,03 

881 oluştur- 135 0,01 
 

407 öteki 304 0,03 

410 omuz 302 0,03 
 

688 öykü 175 0,02 

222 on 567 0,06 
 

67 öyle 1696 0,19 

122 ona 1094 0,12 
 

590 özel 209 0,02 

990 onca 116 0,01 
 

805 özellikle 149 0,02 

374 ondan 336 0,04 
 

158 özgür 818 0,09 

91 onlar 1390 0,15 
 

205 para 609 0,07 

72 onu 1653 0,18 
 

435 parça 285 0,03 

71 onun 1656 0,18 
 

933 parçala- 124 0,01 

364 ora 345 0,04 
 

942 parla- 123 0,01 

232 orada 537 0,06 
 

413 parmak 300 0,03 

128 ordu 1035 0,11 
 

81 paşa 1493 0,17 

256 orta 488 0,05 
 

945 patla- 123 0,01 

477 orta 256 0,03 
 

967 pazar 119 0,01 

836 ortak 143 0,02 
 

196 pek 644 0,07 

887 ortalık 134 0,01 
 

290 peki 434 0,05 

404 otel 308 0,03 
 

317 pencere 405 0,04 

104 otur- 1281 0,14 
 

987 peş 116 0,01 

962 otuz 120 0,01 
 

558 peşin 223 0,02 

405 oyna- 308 0,03 
 

862 plan 138 0,02 

306 oysa 421 0,05 
 

394 polis 315 0,03 
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850 rağmen 140 0,02 
 

918 sekiz 128 0,01 

498 rahat 248 0,03 
 

32 sen 2637 0,29 

965 rapor 120 0,01 
 

147 senin 884 0,10 

600 renk 205 0,02 
 

799 sert 150 0,02 

480 resim 254 0,03 
 

65 ses 1741 0,19 

828 resmi 145 0,02 
 

976 seslen- 118 0,01 

636 roman 192 0,02 
 

800 sessiz 150 0,02 

471 ruh 261 0,03 
 

572 sessizlik 215 0,02 

752 rum 161 0,02 
 

136 sev- 991 0,11 

952 rüya 122 0,01 
 

492 sevgi 249 0,03 

707 rüzgar 170 0,02 
 

330 sevgili 390 0,04 

164 saat 782 0,09 
 

478 sevin- 256 0,03 

198 sabah 629 0,07 
 

487 sevinç 251 0,03 

314 saç 408 0,05 
 

743 seyret- 162 0,02 

988 saçaklı 116 0,01 
 

593 sıcak 207 0,02 

342 sade 374 0,04 
 

352 sık 364 0,04 

351 sağ 365 0,04 
 

626 sıkı 196 0,02 

806 sağla- 149 0,02 
 

919 sıkıntı 127 0,01 

382 sahip 331 0,04 
 

935 sınıf 124 0,01 

730 sakin 164 0,02 
 

175 sıra 727 0,08 

625 sakla- 196 0,02 
 

702 sırma 172 0,02 

429 salla- 287 0,03 
 

541 sırt 230 0,03 

375 salon 336 0,04 
 

445 sigara 277 0,03 

203 san- 612 0,07 
 

490 silah 250 0,03 

171 sana 747 0,08 
 

548 siyah 226 0,03 

842 sanat 142 0,02 
 

121 siz 1095 0,12 

664 sandık 181 0,02 
 

430 sizin 287 0,03 

172 sanki 743 0,08 
 

813 sofra 148 0,02 

457 saray 269 0,03 
 

532 soğuk 235 0,03 

656 sarı 184 0,02 
 

954 sok- 121 0,01 

678 sarıl- 177 0,02 
 

259 sokak 485 0,05 

155 savaş 848 0,09 
 

552 sol 225 0,02 

644 savunma 190 0,02 
 

615 soluk 199 0,02 

895 sayfa 132 0,01 
 

68 son 1690 0,19 

728 saygı 165 0,02 
 

19 sonra 3709 0,41 

657 sayı 184 0,02 
 

893 sonsuz 133 0,01 

631 sayın 194 0,02 
 

448 sonuç 275 0,03 

960 sebep 120 0,01 
 

130 sor- 1025 0,11 

731 seç- 164 0,02 
 

190 soru 681 0,08 

551 sefer 225 0,02 
 

318 sorun 405 0,04 
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43 söyle- 2244 0,25 
 

937 tanış- 124 0,01 

524 söylen- 237 0,03 
 

493 tanrı 249 0,03 

106 söz 1236 0,14 
 

258 taraf 486 0,05 

581 sözcük 213 0,02 
 

913 tarih 129 0,01 

148 su 872 0,10 
 

774 tarihi 157 0,02 

312 subay 412 0,05 
 

602 taş 205 0,02 

573 suç 215 0,02 
 

370 taşı- 340 0,04 

547 sultan 227 0,03 
 

949 tatlı 122 0,01 

559 sus- 223 0,02 
 

560 tavır 223 0,02 

451 sür- 273 0,03 
 

823 tehlike 146 0,02 

414 sürdür- 300 0,03 
 

126 tek 1046 0,12 

160 süre 804 0,09 
 

801 tekne 150 0,02 

712 süreç 168 0,02 
 

542 tekrar 228 0,03 

713 sürekli 168 0,02 
 

246 telefon 504 0,06 

991 sürü 115 0,01 
 

465 tepe 264 0,03 

529 süvari 236 0,03 
 

946 tepki 123 0,01 

601 şair 205 0,02 
 

807 terk 149 0,02 

714 şarkı 168 0,02 
 

675 teslim 178 0,02 

670 şaşır- 180 0,02 
 

787 teşekkür 153 0,02 

930 şaşkın 125 0,01 
 

482 teyze 253 0,03 

693 şehir 174 0,02 
 

902 tıpkı 131 0,01 

442 şekil 280 0,03 
 

683 titre- 176 0,02 

837 şeref 143 0,02 
 

627 top 196 0,02 

16 şey 4133 0,46 
 

416 topla- 299 0,03 

402 şiir 310 0,03 
 

622 toplan- 197 0,02 

77 şimdi 1542 0,17 
 

739 toplantı 163 0,02 

423 şöyle 291 0,03 
 

744 toplum 162 0,02 

117 şu 1116 0,12 
 

303 toprak 423 0,05 

854 ta 139 0,02 
 

761 tuhaf 159 0,02 

363 taarruz 347 0,04 
 

146 tut- 887 0,10 

938 tabak 124 0,01 
 

970 tüfek 119 0,01 

978 tabanca 118 0,01 
 

357 tüm 361 0,04 

263 tabii 481 0,05 
 

187 tümen 691 0,08 

738 tahta 163 0,02 
 

645 tür 190 0,02 

920 takıl- 127 0,01 
 

354 türlü 363 0,04 

917 takım 128 0,01 
 

1000 uç- 109 0,01 

191 tam 672 0,07 
 

355 uç  363 0,04 

366 tamam 344 0,04 
 

549 uçak 226 0,03 

829 tane 145 0,02 
 

574 uğra- 215 0,02 

242 tanı- 514 0,06 
 

703 uğraş- 172 0,02 
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550 ulaş- 226 0,03 
 

594 yağmur 207 0,02 

732 umut 164 0,02 
 

715 yak- 168 0,02 

315 unut- 408 0,05 
 

696 yakala- 173 0,02 

533 usta 235 0,03 
 

200 yakın 626 0,07 

870 usul 137 0,02 
 

328 yaklaş- 394 0,04 

912 utan- 129 0,01 
 

603 yalan 205 0,02 

637 uyan- 192 0,02 
 

284 yalnız 452 0,05 

512 uygun 242 0,03 
 

420 yalnızca 295 0,03 

638 uyku 192 0,02 
 

46 yan 2213 0,25 

491 uyu 250 0,03 
 

321 yana 399 0,04 

343 uzak 373 0,04 
 

921 yanak 127 0,01 

855 uzaklaş- 139 0,02 
 

220 yani 570 0,06 

398 uzan- 313 0,03 
 

475 yanlıs 259 0,03 

455 uzat- 270 0,03 
 

22 yap- 3328 0,37 

144 uzun 915 0,10 
 

225 yapı 554 0,06 

152 üç 860 0,10 
 

864 yapıl- 138 0,02 

652 üçüncü 186 0,02 
 

679 yapmak 177 0,02 

474 ülke 259 0,03 
 

733 yaprak 164 0,02 

780 üniversite 155 0,02 
 

925 yara 126 0,01 

838 ünlü 143 0,02 
 

745 yaralı 162 0,02 

331 üst 389 0,04 
 

422 yardım 294 0,03 

431 üstelik 287 0,03 
 

632 yardımcı 194 0,02 

116 üstün 1128 0,13 
 

832 yargıç 144 0,02 

575 üye 215 0,02 
 

450 yarı 274 0,03 

135 üz- 1003 0,11 
 

846 yarım 141 0,02 

271 üzere 468 0,05 
 

484 yarın 252 0,03 

708 üzül- 170 0,02 
 

208 yaş 602 0,07 

412 vakit 301 0,03 
 

141 yaşa- 953 0,11 

41 var 2309 0,26 
 

293 yaşam 432 0,05 

50 var- 2125 0,24 
 

458 yaşlı 269 0,03 

710 varlık 169 0,02 
 

257 yat- 487 0,05 

863 vazgeç- 138 0,02 
 

276 yatak 464 0,05 

4 ve 10530 1,17 
 

515 yavaş 241 0,03 

27 ver- 3006 0,33 
 

704 yavaşça 172 0,02 

582 verecek 213 0,02 
 

998 yayıl- 115 0,01 

781 vermek 155 0,02 
 

223 yaz 567 0,06 

725 veya 166 0,02 
 

525 yaz- 237 0,03 

386 vur- 322 0,04 
 

814 yazık 148 0,02 

843 yabancı 142 0,02 
 

740 yazıl- 163 0,02 

929 yağ 125 0,01 
 

244 ye- 510 0,06 
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254 yemek 491 0,05 
 

961 yönetim 120 0,01 

61 yeni 1789 0,20 
 

676 yukarı 178 0,02 

42 yer 2268 0,25 
 

647 yüce 189 0,02 

162 yerin 800 0,09 
 

537 yüksek 232 0,03 

808 yerleş- 149 0,02 
 

650 yüksel- 187 0,02 

778 yeşil 156 0,02 
 

433 yürek 286 0,03 

905 yet- 131 0,01 
 

177 yürü- 719 0,08 

968 yetiş- 119 0,01 
 

883 yürüyüş 135 0,01 

80 yıl 1495 0,17 
 

52 yüz 2038 0,23 

466 yıldız 264 0,03 
 

563 yüz- 220 0,02 

143 yine 928 0,10 
 

689 yüzbaşı 175 0,02 

521 yirmi 240 0,03 
 

562 yüzden 221 0,02 

856 yitir- 139 0,02 
 

783 yüzyıl 154 0,02 

34 yok 2567 0,28 
 

597 zafer 206 0,02 

250 yoksa 498 0,06 
 

37 zaman 2521 0,28 

105 yol 1267 0,14 
 

212 zaten 593 0,07 

890 yolculuk 133 0,01 
 

788 zavallı 153 0,02 

383 yolla- 330 0,04 
 

182 zor 702 0,08 

762 yor- 159 0,02 
 

871 zorla- 137 0,02 

734 yorgun 164 0,02 
     

972 yön 118 0,01 
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281 abi 503 0,06 

 

464 aşık 268 0,03 

162 acı 972 0,11 

 

207 aşk 751 0,08 

48 aç- 2757 0,31 

 

100 at- 1537 0,17 

214 ad 701 0,08 

 

379 ateş 356 0,04 

67 adam 2182 0,24 

 

278 ay 505 0,06 

355 adım 386 0,04 

 

146 ayak 1064 0,12 

460 ağaç 270 0,03 

 

113 ayır- 1402 0,16 

217 ağır 693 0,08 

 

200 aynı 773 0,09 

275 ağız 518 0,06 

 

186 az 822 0,09 

257 ağla- 563 0,06 

 

111 baba 1432 0,16 

258 aile 562 0,06 

 

192 bağ 803 0,09 

374 ak- 360 0,04 

 

313 bağır- 469 0,05 

211 akıl 709 0,08 

 

310 bahçe 472 0,05 

241 akşam 611 0,07 

 

16 bak- 4741 0,53 

32 al- 3626 0,40 

 

182 bas- 845 0,09 

368 alay 370 0,04 

 

13 baş 5130 0,57 

354 alın- 388 0,04 

 

76 başla- 1877 0,21 

140 alt 1099 0,12 

 

307 bat- 475 0,05 

17 ama 4686 0,52 

 

321 bazı 454 0,05 

366 amca 371 0,04 

 

395 beden 334 0,04 

318 an 455 0,05 

 

97 bekle- 1593 0,18 

455 an- 274 0,03 

 

293 belir- 489 0,05 

435 ana 289 0,03 

 

154 belki 1022 0,11 

325 ancak 446 0,05 

 

288 belli 493 0,05 

27 anla- 3932 0,44 

 

7 ben 9900 1,10 

102 anne 1525 0,17 

 

249 benze- 592 0,07 

54 ara 2562 0,28 

 

476 beri 257 0,03 

114 ara- 1395 0,15 

 

279 beş 505 0,06 

345 araba 397 0,04 

 

120 bey 1289 0,14 

168 arka 932 0,10 

 

388 beyaz 340 0,04 

201 arkadaş 770 0,09 

 

99 bırak- 1539 0,17 

429 armağan 296 0,03 

 

314 biç- 469 0,05 

468 art 262 0,03 

 

12 bil- 5183 0,58 

352 art- 390 0,04 

 

80 bile 1823 0,20 

126 artık 1204 0,13 

 

243 bin 606 0,07 

331 as- 431 0,05 

 

1 bir 28294 3,14 

333 asıl 425 0,05 

 

157 biraz 1013 0,11 

206 asker 756 0,08 

 

204 birbiri 761 0,08 

436 aş- 289 0,03 

 

235 birden 628 0,07 

378 aşağı 357 0,04 

 

87 biri 1722 0,19 
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238 birkaç 622 0,07 

 

39 değil 3253 0,36 

148 bit- 1050 0,12 

 

198 değiş- 786 0,09 

56 biz 2526 0,28 

 

427 deli 297 0,03 

160 boş 997 0,11 

 

351 dene- 392 0,04 

308 boy 474 0,05 

 

315 deniz 464 0,05 

334 boz- 423 0,05 

 

344 derin 401 0,04 

272 böl- 528 0,06 

 

416 ders 312 0,03 

83 böyle 1798 0,20 

 

430 dert 296 0,03 

396 böylece 333 0,04 

 

359 devam 385 0,04 

3 bu 15212 1,69 

 

219 devir- 690 0,08 

276 bugün 511 0,06 

 

348 devlet 395 0,04 

50 bul- 2700 0,30 

 

170 dış 927 0,10 

412 bundan 315 0,03 

 

337 diğer 421 0,05 

103 bütün 1497 0,17 

 

266 dik- 540 0,06 

85 büyü- 1743 0,19 

 

339 dikkat 413 0,05 

172 can 905 0,10 

 

265 dil 547 0,06 

267 cephe 538 0,06 

 

173 dinle- 901 0,10 

398 cevap 332 0,04 

 

475 dip 258 0,03 

361 çağır- 383 0,04 

 

25 diye 4077 0,45 

369 çal- 370 0,04 

 

69 dogru 2039 0,23 

72 çalış- 1959 0,22 

 

245 doğ- 596 0,07 

410 çarp- 316 0,04 

 

386 doktor 341 0,04 

465 çay 266 0,03 

 

480 dokun- 254 0,03 

68 çek- 2084 0,23 

 

171 dol- 916 0,10 

432 çevir 294 0,03 

 

252 dolaş- 576 0,06 

271 çevre  529 0,06 

 

457 don- 272 0,03 

22 çık- 4279 0,47 

 

438 dost 288 0,03 

356 çiz- 386 0,04 

 

370 dök- 368 0,04 

79 çocuk 1827 0,20 

 

58 dön- 2481 0,28 

18 çok 4655 0,52 

 

294 dört 489 0,05 

371 çöz- 366 0,04 

 

437 dudak 289 0,03 

180 çünkü 849 0,09 

 

94 dur- 1635 0,18 

31 daha 3759 0,42 

 

270 duvar 530 0,06 

357 davran- 386 0,04 

 

65 duy- 2251 0,25 

494 daya- 230 0,03 

 

329 düğün 433 0,05 

336 dayan- 421 0,05 

 

138 dünya 1104 0,12 

488 dayı 248 0,03 

 

322 düşman 450 0,05 

6 de- 10220 1,13 

 

29 düşün- 3796 0,42 

268 dede 535 0,06 

 

250 düzen 583 0,06 

456 değ- 272 0,03 

 

319 efendi 455 0,05 
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347 efendim 396 0,04 

 

73 gül- 1955 0,22 

399 eğ- 331 0,04 

 

40 gün 3219 0,36 

474 eğer 258 0,03 

 

458 güneş 271 0,03 

495 ekle- 223 0,02 

 

295 güven- 488 0,05 

36 el 3412 0,38 

 

122 güzel 1259 0,14 

121 er 1265 0,14 

 

194 haber 799 0,09 

181 eski 848 0,09 

 

362 hadi 381 0,04 

393 eş 335 0,04 

 

404 hafta 321 0,04 

9 et- 7782 0,86 

 

175 hak 886 0,10 

42 ev 3031 0,34 

 

203 hal 767 0,09 

216 evet 700 0,08 

 

305 hala 477 0,05 

197 fark 788 0,09 

 

389 halk 340 0,04 

338 fazla 417 0,05 

 

445 hangi 280 0,03 

425 gazete 299 0,03 

 

193 hanım 800 0,09 

108 gece 1444 0,16 

 

274 hareket 520 0,06 

33 geç- 3595 0,40 

 

483 hasta 251 0,03 

10 gel- 6381 0,71 

 

478 hastane 256 0,03 

406 gemi 318 0,04 

 

342 hatta 407 0,05 

189 genç 819 0,09 

 

260 hava 558 0,06 

372 gene 363 0,04 

 

403 hayal 327 0,04 

300 general 483 0,05 

 

178 hayat 860 0,10 

496 geniş 222 0,02 

 

332 hayır 429 0,05 

145 gerçek 1074 0,12 

 

220 hazır 686 0,08 

86 gerek 1734 0,19 

 

155 hem 1021 0,11 

136 geri 1124 0,12 

 

195 hemen 797 0,09 

165 getir- 949 0,11 

 

109 hep 1443 0,16 

11 gibi 5237 0,58 

 

49 her 2748 0,30 

81 gir- 1816 0,20 

 

487 herhalde 248 0,03 

30 git- 3763 0,42 

 

221 herkes 686 0,08 

229 giy- 644 0,07 

 

434 heyecan 290 0,03 

239 giz 618 0,07 

 

309 hız 474 0,05 

400 gönder- 330 0,04 

 

70 hiç 2013 0,22 

417 gönül 312 0,03 

 

163 hiçbir 972 0,11 

14 gör- 5021 0,56 

 

225 his 678 0,08 

311 göre 472 0,05 

 

418 hoca 312 0,03 

174 göster- 890 0,10 

 

414 hoş 314 0,03 

298 götür- 485 0,05 

 

205 ışı- 757 0,08 

45 göz 2901 0,32 

 

159 iç 998 0,11 

312 grup 470 0,05 

 

93 iç- 1639 0,18 

199 güç 786 0,09 

 

15 için 4914 0,55 
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41 iki 3217 0,36 

 

20 kendi 4438 0,49 

77 ile 1840 0,20 

 

477 kent 257 0,03 

259 ileri 562 0,06 

 

112 kes- 1405 0,16 

320 ilgi 455 0,05 

 

390 kesin 340 0,04 

209 iliş- 718 0,08 

 

177 kez 863 0,10 

156 ilk 1018 0,11 

 

232 kır- 639 0,07 

262 in- 555 0,06 

 

330 kısa 432 0,05 

176 inan- 870 0,10 

 

46 kız 2841 0,32 

301 ince 483 0,05 

 

128 kim 1203 0,13 

74 insan 1909 0,21 

 

185 kimse 825 0,09 

302 ise 481 0,05 

 

212 kişi 707 0,08 

26 iste- 4041 0,45 

 

244 kitap 601 0,07 

61 iş 2383 0,26 

 

255 koca 566 0,06 

444 işaret 284 0,03 

 

317 kok- 456 0,05 

491 işe- 247 0,03 

 

190 kol 817 0,09 

134 işte 1145 0,13 

 

367 kolay 371 0,04 

51 iyi 2660 0,30 

 

202 komut 769 0,09 

385 izin 345 0,04 

 

287 konu 495 0,05 

363 izle- 381 0,04 

 

75 konuş- 1909 0,21 

273 kabul 521 0,06 

 

452 kop- 275 0,03 

132 kaç- 1177 0,13 

 

131 kork- 1180 0,13 

43 kadar 3025 0,34 

 

327 koru- 437 0,05 

64 kadın 2264 0,25 

 

236 koş- 626 0,07 

397 kafa 333 0,04 

 

124 koy- 1210 0,13 

485 kahve 251 0,03 

 

230 kötü 643 0,07 

38 kal- 3320 0,37 

 

296 köy 486 0,05 

141 kalk- 1098 0,12 

 

419 kulak 312 0,03 

349 kan 393 0,04 

 

290 kullan- 492 0,05 

117 kapa- 1368 0,15 

 

151 kur- 1039 0,12 

91 kapı 1648 0,18 

 

407 kurtar- 317 0,04 

228 kar- 646 0,07 

 

335 kurtul- 423 0,05 

130 kara 1188 0,13 

 

492 kuşku 246 0,03 

215 karar 701 0,08 

 

149 küçük 1047 0,12 

285 kardeş 499 0,06 

 

440 laf 287 0,03 

323 karı 448 0,05 

 

251 masa 578 0,06 

63 karşı 2322 0,26 

 

459 meclis 271 0,03 

499 kat 215 0,02 

 

408 merak 317 0,04 

240 kat- 616 0,07 

 

461 milletvekili 270 0,03 

451 kaybet- 275 0,03 

 

394 muhtar 335 0,04 

358 kazan- 386 0,04 

 

316 mutlu 464 0,05 
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101 nasıl 1528 0,17 

 

227 sabah 655 0,07 

8 ne 9417 1,05 

 

223 saç 683 0,08 

4 o 11454 1,27 

 

383 sadece 347 0,04 

125 oda 1207 0,13 

 

191 sağ 817 0,09 

428 oğlan 297 0,03 

 

377 sahip 358 0,04 

284 oğul 501 0,06 

 

324 sakla- 448 0,05 

118 oku- 1363 0,15 

 

233 salla- 636 0,07 

2 ol- 19199 2,13 

 

391 salon 336 0,04 

246 on 593 0,07 

 

147 san- 1063 0,12 

115 onlar 1390 0,15 

 

208 sanki 743 0,08 

210 ora 712 0,08 

 

282 sar- 503 0,06 

152 ordu 1035 0,11 

 

463 saray 269 0,03 

161 orta 988 0,11 

 

442 sarı 286 0,03 

415 otel 313 0,03 

 

439 sat- 288 0,03 

98 otur- 1575 0,17 

 

169 savaş 930 0,10 

166 oyun 941 0,10 

 

402 savun- 328 0,04 

187 öğren 822 0,09 

 

224 say- 681 0,08 

462 öğret- 269 0,03 

 

380 seç- 354 0,04 

84 öl- 1753 0,19 

 

23 sen 4268 0,47 

37 ön 3392 0,38 

 

62 ses 2349 0,26 

188 önem 821 0,09 

 

60 sev- 2465 0,27 

382 öp- 347 0,04 

 

484 sevinç 251 0,03 

343 örgüt 404 0,04 

 

353 sıcak 389 0,04 

479 ört- 256 0,03 

 

129 sık- 1192 0,13 

256 öte 564 0,06 

 

167 sıra 941 0,10 

82 öyle 1816 0,20 

 

450 sırt 276 0,03 

242 özel 607 0,07 

 

448 sigara 278 0,03 

135 özgür 1136 0,13 

 

486 silah 250 0,03 

222 para 686 0,08 

 

411 sinir 316 0,04 

328 parça 437 0,05 

 

116 siz 1382 0,15 

405 parmak 319 0,04 

 

431 soğu- 296 0,03 

104 paşa 1496 0,17 

 

490 sok- 248 0,03 

142 pek 1095 0,12 

 

299 sokak 485 0,05 

341 pencere 408 0,05 

 

467 sol 263 0,03 

409 polis 317 0,04 

 

466 solu- 266 0,03 

289 rahat 493 0,05 

 

53 son 2569 0,29 

365 renk 375 0,04 

 

34 sonra 3509 0,39 

472 resim 259 0,03 

 

55 sor- 2541 0,28 

447 ruh 279 0,03 

 

52 söyle- 2620 0,29 

196 saat 792 0,09 

 

123 söz 1254 0,14 
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263 su 553 0,06 

 

107 uza- 1457 0,16 

340 subay 412 0,05 

 

164 uzun 959 0,11 

481 suç 253 0,03 

 

144 üç 1084 0,12 

66 sür- 2238 0,25 

 

473 ülke 259 0,03 

231 şaş- 643 0,07 

 

71 üst 1987 0,22 

446 şekil 280 0,03 

 

306 üz- 476 0,05 

24 şey 4133 0,46 

 

105 üzere(i) 1473 0,16 

420 şiir 310 0,03 

 

421 vakit 306 0,03 

92 şimdi 1648 0,18 

 

21 var 4380 0,49 

433 şöyle 291 0,03 

 

5 ve 10530 1,17 

119 şu 1340 0,15 

 

28 ver- 3899 0,43 

384 taarruz 347 0,04 

 

213 vur- 703 0,08 

303 tabii 481 0,05 

 

498 yağ- 220 0,02 

269 tak- 535 0,06 

 

413 yak- 315 0,03 

226 tam 672 0,07 

 

453 yakala- 275 0,03 

304 tamam 478 0,05 

 

127 yakın 1204 0,13 

137 tanı- 1105 0,12 

 

454 yalan 275 0,03 

471 tanrı 261 0,03 

 

179 yalnız 853 0,09 

297 taraf 486 0,05 

 

44 yan 2985 0,33 

234 taşı- 634 0,07 

 

253 yan- 570 0,06 

441 tat 287 0,03 

 

346 yanıl- 397 0,04 

143 tek 1089 0,12 

 

254 yani 570 0,06 

426 tekrar 299 0,03 

 

19 yap- 4636 0,51 

280 telefon 505 0,06 

 

264 yar- 550 0,06 

387 tepe 341 0,04 

 

449 yara 278 0,03 

482 teyze 253 0,03 

 

375 yara- 360 0,04 

422 titre- 304 0,03 

 

424 yarat- 301 0,03 

96 topla- 1607 0,18 

 

292 yardım 492 0,05 

291 toprak 492 0,05 

 

493 yargı 235 0,03 

89 tut- 1691 0,19 

 

470 yarın 261 0,03 

364 tüm 377 0,04 

 

139 yaş 1101 0,12 

218 tümen 691 0,08 

 

90 yaşa- 1653 0,18 

261 tür 556 0,06 

 

133 yat- 1151 0,13 

183 uç 844 0,09 

 

326 yavaş 440 0,05 

423 uğur 304 0,03 

 

373 yay- 361 0,04 

283 unut- 502 0,06 

 

106 yaz- 1468 0,16 

469 utan- 262 0,03 

 

110 ye- 1441 0,16 

350 uy- 393 0,04 

 

78 yeni 1828 0,20 

360 uyan- 385 0,04 

 

35 yer 3480 0,39 

237 uyu- 625 0,07 

 

184 yet- 828 0,09 
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489 yık- 248 0,03 

 

500 yön 211 0,02 

95 yıl 1612 0,18 

 

392 yönet- 336 0,04 

381 yıldız 349 0,04 

 

277 yüksel- 510 0,06 

158 yine 1000 0,11 

 

376 yürek 360 0,04 

443 yirmi 286 0,03 

 

150 yürü- 1041 0,12 

47 yok 2838 0,31 

 

59 yüz 2479 0,28 

286 yoksa 498 0,06 

 

497 yüz- 220 0,02 

88 yol 1712 0,19 

 

57 zaman 2521 0,28 

401 yolla- 330 0,04 

 

248 zaten 593 0,07 

247 yor- 593 0,07 

 

153 zor 1029 0,11 

 

 

 


